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Türk Klinik Mikrobiyoloji ve En-
feksiyon Hastalıkları Derneği

(KLİMİK) Başkanı Prof. Dr. Serap
Şimşek Yavuz, şu an bölgede bir sal-
gın hastalığın söz konusu olmadığını

ancak, Suriye'deki ko-
lera salgını ve sınır
bölgesinden bildiri-
len vakaların endişe
verici olduğunu
kaydetti. Prof. Dr.

Yavuz, "İçme suyu sı-
kıntısı giderilmiş du-

rumda ama, temizlik ve benzerleri için
kullanım suyu sıkıntısı var. Tuvalet
altyapısı yetersiz" dedi. I SAYFA 4

Kolera salgını
endişe verici!
ç

Marmara depremi hakkında önemli açıkalmalarda bulunan Prof. Dr. Cenk Yaltırak, “Marma-
ra’da tek fay bulunmuyor. 7.0’dan büyük deprem üretme potansiyeli olan dört fay segmenti var.
Tarihsel olarak 1500 yılda 38 adet deprem, ikiden fazla şehri ve çevresini yıkmıştır. Tek bir fayın
38 depremi 1500 yılda üretmesi matematik olarak imkansızdır” açıklamasında bulundu

JEolog Prof. Dr. Cenk Yal-
tırak, deprem felaketinin

ardından önemli açıklamalarda
bulundu. olası Marmara depremi
hakkında konuşan Yaltırak, Mar-
mara Deniz’inde deprem olacağı
konusunda tüm yer bilim-
lerin hemfikir olduğunu

söyledi. “Marmara’da
tek fay bulunmuyor.

Marmara’da birbirini
aşamalı izleyen dört

fay segmenti var”
diyen Yaltırak,

“Bu segmentleri, Marmara’da
birbirine 1 km'den daha yakın 22
bin km’den fazla sismik kesidi,
özel bir yazılım ve süper bilgisa-
yarlar kullanarak 1 buçuk yılda
haritaladık. Marmara’da 7.0’dan

büyük deprem üretme po-
tansiyeli olan dört fay seg-
menti bulunmaktadır.
Marmara’da tarihsel olarak
1500 yılda 38 adet deprem,
ikiden fazla şehri ve çevre-
sini yıkmıştır” ifadelerini
kullandı. 

ç

Depremlerin, beş tane al-
tışarlı grup, bir tane de

üçlü grup olarak kümelendirebi-
leceğini ifade eden Yaltırak, “Bu
kadar çok yıkıcı depremin tek bir
fayın zerinde olma olasılığı hiç
yoktur. Yanal atımlı, uzunluğu 40
ila 110 km arasındaki fay seg-
mentlerinin 7’den büyük deprem
ürettiğini, Düzce’de ve Elbis-
tan’da gördük. Tek bir fayın 38
depremi 1500 yılda üretmesi ma-

tematik olarak imkansızdır. Yıllık
biriken atım, faylar arasında geo-
metrilerine bağlı olarak dağılır ve
faylar kendilerine has bir sürede
depremlerini tekrarlarlar. Bu ne-
denle yanal atımlı Marmara fay-
larında 250 veya 500 yıllık bir
periyod söylemek yerine her bir
segmentin kendisine has bir peri-
yodu olduğu depremleri açıklayan
en yakın matematiksel çözüm-
dür” diye konuştu. I SAYFA 9
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Adıyaman'da depremde yıkılan 6
katlı binanın 5. katında ailesiyle

birlikte enkaz altında kalan ve 7 saat
sonra kurtarılan üniversite öğrencisi
Abdulmelik Toprak, "Ölümle burun bu-
runaydık. Enkaz altındaki 7 saat benim
için 1 saat gibi geldi, nasıl geçti anlama-
dım. 7 saatlik süreç 1 saat gibi geldi,
nasıl geçti anlamadım. Sadece ağrım
vardı diye zorlandım. Kurtulabilece-
ğime hiç inanmadım" dedi. I SAYFA 5

Ölümle burun 
burunaydık!
ç

Sultangazi'de 63 yaşındaki Zeki
Şahbaz, depremzedelere yardım

edebilmek için 1975 model otomobilini
sattı. Şahbaz satıştan aldığı 45 bin lirayı
AFAD'a bağışladı. Şahbaz, "Aracı Kü-
tahya'dan bir kişi satın aldı. O da dep-
remzedelere geliri bağışlanacağını
öğrenince katkı sunmak için aldı. Satış-
tan elde edilen geliri de AFAD'a bağış-
layacağız. 92 model bir aracım daha
var. Gerekirse onu da satıp, gelirini 
bağışlarım" dedi. I SAYFA 9

Küçükçekmece Halkalı Merkez
Mahallesi'nde bir site içerisinde

bulunan 3. kattaki dairenin balkonu
çöktü. Alt kattaki balkon da zarar görür-
ken site sakinleri deprem olduğunu sa-
narak kısa süreli panik yaşadı. Kimsenin
yaralanmadığı olayda, çöken balkonla-
rın parçaları belediye ekipleri tarafından
temizlendi. Site yönetimi, korkulacak bir
şeyin olmadığı ve sitede yaşayanların
evlerinde kalabileceklerini söyledi. 

Arabasını sattı 
parayı bağışladı

Deprem olmadan
balkon çöktü!
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hABeR
ABDULLAh ASLAN

TEK FAYDA BU KADAR 
YIKICI DEPREM OLMAZ

MARMARA'DA BİN 500 YILDA 
38 ADET DEPREM OLDU

İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Ak-

şener, Kahramanmaraş
merkezli depremlerden
etkilenen Adana’da yaralı
vatandaşların tedavi edil-
diği hastaneyi ziyaret etti.
Akşener, “Korkunun 
getirdiği inanılmaz bir
kaçma hali var. Kimse so-
rumluluk almıyor, kimse
inisiyatif almıyor. Tek bir
kişinin kararına bağlı 
olduğu için dolayısıyla
bütün eksiğin sorumlusu
Sayın Erdoğan haline dö-
nüşüyor” dedi. Akşener,
“Bir kişi istifa etmez mi
kardeşim?” diye ekledi. 

çBIR KISI ISTIFA
ETMEZ MI? Kahramanmaraş merkezli 2

depremin ilk anından itibaren
deprem bölgesindeki vatandaşlar
için destek için tek yürek olan Bü-
yükçekmece halkı, depremzedelerin
sadece kendilerini değil yüreklerini
de ısıtacak bir kampanya başattı.

Büyükçekmece Belediyesi Halk
Akademisi çatısı altında bir araya
gelen kadınlar, ilçe esnafının dep-
remzedeler için bağışladığı yünler-
den atkı, kazak, bere, bebek
battaniyesi, eldiven örerek deprem
bölgesine gönderiyor. I SAYFA 5
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ORNEK BIR IS BIRLIGI

Şarkıcı Yıldız Tilbe, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımla vasiyetini açıkladı. Cena-

zesine hiçbir siyasetçinin gelme-
mesini isteyen Tilbe, "Allah
hepinize sağlıklı uzun ömürler
versin. Buradan size söyleye-
yim vasiyet olarak avuka-
tıma da bırakacağım.
Öldüğüm zaman cenazeme
1 tane politikacı, siyasetçi
istemiyorum, gelmesinler.
Cenazeme gelirken demir
para büyüklüğünde taşlar
koyun cebinize, 1 po-
litikacı gelirse taşla-
yın" ifadelerini

kullandı.
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CENAZEME
GELMESİNLER!
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Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Esra Acıman Demirel,
ayda 3 veya 4'ten fazla baş ağrısı şikayeti olanlara,
'baş ağrısı günlüğü' tutmalarını tavsiye etti.

MB rezervleri
125,6 milyar $

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası

(TCMB) toplam
rezervleri 10
Şubat hafta-
sında bir
önceki haf-
taya göre 3
milyar 989 milyon dolar aza-
larak 125 milyar 638 milyon
dolara geriledi. I SAYFA 6
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I SAYFA 2

TUVALET ALTYAPISI YETERSİZ

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali
Babacan, iktidara çok sayıda soru

yöneltti. “Gün, bu soruları sorma za-
manıdır. Gün, şeffaf şekilde sorularla
yüzleşme zamanıdır” diyen Babacan,

“Gecikme ve yetersizlik
sebebiyle kaç kişi ha-
yatını kaybett. Ma-
denciler arama
kurtarma çalışmala-
rına niçin geç dahil

edildi? İmar afların-
dan yararlanarak Yapı

Kayıt Belgesi alan kaç yapı yıkıldı?
AFAD lojistik depolarında kaç çadır
vardı?” sorularına cevap istedi. I SAYFA 7

Soru sorma 
zamanı geldi!
ç

DEPOLARDA KAÇ ÇADIR VAR?

Düzenlediği basın toplantısında
seçimin ertelenme ihtimaline sert

tepki gösteren CHP İstanbul İl Başkan-
vekili Ufuk İnan, “Buradan halkımıza
bir kez daha açık ve net söylüyoruz: 

Seçimler zamanında ola-
caktır. Anayasamızın
ilgili maddeleri açık-
tır: Seçim savaş dı-
şında ertelenemez.
Savaş durumunda

bile kararı TBMM alır.
TBMM’nin de YSK’nın

da afet halinde seçimi erteleme diye bir
yetkisi yoktur” diye konuştu. I SAYFA 7

Savaş olmadan 
seçim ertelenemez!
ç

TBMM'NİN DE YETKİSİ YOK!

KaRa kıta afrika binlerce canımızın yok
oldugu korkunç depremin ardından yardım

için harekete geçti. Namibya'nın başkenti Windho-
ek'ta cuma namazı sonrası Müslüman cemaatinin
merkezinde depremde ölenler için gıyabi cenaze na-

mazı kılındı. Türkiye Bü-
yükelçisi Feral Çekerek

Oruçkaptan da vefat
edenler için helva

dağıttı. ayrıca Na-
mibyalı Müslüman-
lar, depremzedelere
yollanmak üzere yar-
dım topladı. Yardımların,

büyükelçi Feral Çekerek
Oruçkaptan'a teslim

edileceği öğrenildi.  
ÖZEL HaBER: OKTaY aPaYDIN

ç

Prof. Dr. Cenk Yaltırak, Marmara Denizi’nde İzmit Körfezi, Tarihi
Yarımada, Anadolu Yakası, eski İstanbul ve Marmara ereğlisi ara-
sında kalan bölge, Tekirdağ civarı, Marmara adası civarında etkili
etkili depremler olduğunu söyledi. Yaltırak, “Bunların dışında üç
tarihsel deprem var ki Sakarya’dan Tekirdağ’a, edirne’den Bur-
sa’ya kadar tüm Marmara’da yıkıcı etkiye sahiptir” bilgisini verdi. 

TÜM MARMARA’DA YIKICI ETKİYE SAHİP

KARA KITA'DAN
BÜYÜK DESTEK!

Türkiye'nin güneyinde meydana gelen 2 büyük dep-
rem nedeniyle 20 Şubat'a kadar eğitime ara veril-

mişti. Okulların açılmasına 2 gün kala İstanbul Valiliği
Beylikdüzü Bizimkent İlkokulu hakkında yıkım kararı aldı.
Depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle alınan karar veli-

leri isyan ettirdi. Bir veli, “Pazartesi okullar açılacak ve
bugün okul için yıkım kararı çıktı. Okulu boşaltmaya baş-
lamamız istendi. Hicbir açıklama yok. Binlerce çocuk ve
veli mağduruz” diye konuştu. Bazı veliler ise okul arazisi-
nin bölgede iş yapan büyük bir inşaat firmasına
peşkeş çekileceğini savundu. Ayrıca okul binası
hakkında geçmişte güçlendirme kararı alındığını,
son dakikada yıkıma karar verildiği belirtildi. 

OKUL ARAZİSİ PEŞKEŞ ÇEKİLECEK
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İstanbul Valiliği eğitim ve öğretimin başlamasına 2 gün kala Beylikdüzü Bizimkent İlkokulu hakkında depreme daya-
nıksız olduğu gerekçesiyle yıkım kararı aldı. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü önünde toplanan veliler bu karara isyan etti

VELILER ISYANDA!

hABeR
BARIŞ KIŞ

ç

TÜRKİYE İÇİN SÖYLEDİLER!
Türkiye ve Suriye’yi yasa boğan deprem için tüm dünya

seferber oldu. Peşi sıra taziye mesajları ve yar-
dım kampanyaları düzenleyen

kurum ve kişilerin yanı sıra sanatçı-
lar da destek için bir araya geliyor.

Emil Rose ve Dilara da deprem-
zedeler için Hollanda’da düzen-
lenen Ulusal Eylem Günü'ne
katıldılar. I SAYFA 13

Kazanan Türkiye
Sayfa 15
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D oğal afetlerin çocuklarda duygu-
sal olarak korku, kaygı, öfke,
suçluluk, üzüntü gibi hislere

neden olabildiğini söyleyen Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Hande Tanal,
“Deprem sonrası çocuklarda; dikkat ek-
sikliği, uyku bozuklukları, yeme bozukluk-
ları, aşırı hareketlilik, huzursuzluk,
odaklanamama gözlenebilir. Parmak
emme, bebeksi davranışlar, tırnak yeme
gibi davranışlar gözlenebilir. Organik bir
nedeni olmayan baş ağrısı, baş dönmesi,
mide bulantısı, karın ağrısı gibi belirtiler
görülebilir. Ekran başında izlenen bazı
görüntüler çocukları olumsuz etkileyebilir.
Çocuğun korku ve endişesini artırabilir.
Bu nedenle çocuklarla deprem hakkında
konuşulmalı ancak deprem ile ilgili içeriği
denetlenemeyen haberlere ve görüntülere
maruz kalmaya engel olunmalıdır. Onlara
açık ve net bilgiler vererek güven ortamı
oluşturulmalıdır” dedi.

Çocuklarda kaygıya yol açar

Medicana Sağlık Grubu’ndan Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Hande
Tanal, “Deprem sonrası çocuklarda; dik-
kat eksikliği, uyku bozuklukları, yeme bo-
zuklukları, aşırı hareketlilik, huzursuzluk,
odaklanamama gözlenebilir. Parmak
emme, bebeksi davranışlar, tırnak yeme
gibi davranışlar gözlenebilir. Organik bir
nedeni olmayan baş ağrısı, baş dönmesi,

mide bulantısı, karın ağrısı gibi belirtiler
görülebilir. Davranışsal olarak gelişimle-
rinde gerileme, insanlardan uzaklaşma,
kendini izole etme görülebilir. Deprem ço-
cuklarda güvende olmadığını hissettirerek
kaygıya yol açar ve belirsizlik içinde his-
settirir. Çocukların etkilenme düzeyi ya-
şına, gelişimine, ailesi ile olan ilişkilerine
göre değişiklik gösterebilir. Özellikle okul
öncesi çocuklar soyut düşünemedikleri
için depremi zihinlerinde anlamlandıra-
mazlar ve deprem belirsiz bir kavram ol-
duğu için çocuklarda yoğun endişe, kaygı
ve güvensizlik yaratabilir” diye konuştu.

Kaygılarını ifade etmelisiniz

Ebeveynlerin bu süreçle nasıl başa çıktık-
ları da çocuklarının duygu durumları için
çok önemli olduğunu aktaran Dr. Tanal,
“Tıpkı ölüm ve diğer doğal felaketlerde
olduğu gibi depremle ilgili çocuğa yapıla-

cak açıklama da çocuğun yaşına ve geli-
şimsel seviyesine uygun olmadır. Bu sü-
reçte çocuklar en çok güvende olduklarını
hissetmek isterler. Güvende ve korunuyor
olduğunu hissetmek çocukların bu sü-
reçle başa çıkmasını kolaylaştırır. Çocuk-
ların deprem ile ilgili sorular sormalarına,
kaygılarını ifade etmelerine izin verilmeli-
dir. Çocuklara her konuda açık ve somut
olmak; yaşına uygun ve gerçek cevaplar
vermek çok önemlidir. Çocuklar yaşanan
olayı anlamlandırmada, duygularını ifade
etmekte zorluk yaşayabilirler. Yaşanan
olumsuzluklardan kendilerini sorumlu tu-
tabilirler. Aileler deprem anı dışındaki
korkularına, tepkilerine, yas biçimlerine
dikkat etmelidirler. Çocuklar, yetişkinlerin
özellikle ebeveynlerinin davranışlarını
model alarak içselleştirir ve ona göre 
davranış biçimleri geliştirirler” 
ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Afet bölgesinde
salgına dikkat

Sorunlara karşı
çözüm üretin

Çocukların deprem ile ilgili konuşma-
lara, haberlere ve görüntülere maruz kal-
mamalarına dikkat etmek gerektiğini
belirten Dr. Tanal, “Deprem kaynaklı
kaybetme korkusu ve kaygılar çocuklar
kendini güvende hissettikçe azalır. Dep-
rem ile ilgili gerçekleri çocuklardan sak-
lamak, onlara hiçbir şey yansıtmamak da
doğru değildir. Çocukların duygusal geli-
şimine uygun ve anlayabilecekleri şekilde
olanlar aktarılmalıdır. Yaşananlarla ilgili
çözümler ve baş etme yolları da sunulma-
lıdır. Yardıma ihtiyacı olanlara yardım
edildiği, herkesin bir dayanışma içinde
olduğu, ailece kendilerinin de deprem-
den etkilenenlere yardım ettiklerini bil-
mek çocukların kaygılarını azaltmaya
yardımcı olur. Ekran başında izlenen bazı
görüntüler çocukları olumsuz etkileyebi-
lir. Çocuğun korku ve endişesini artırabi-
lir. Bu nedenle çocuklarla deprem
hakkında konuşulmalı ancak deprem ile
ilgili içeriği denetlenemeyen haberlere ve
görüntülere maruz kalmaya engel olun-
malıdır. Onlara açık ve net bilgiler vere-
rek güven ortamı oluşturulmalıdır” dedi.

Baş ağrısına karşı günlük!
Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Esra Acıman Demirel, ayda 3 veya 4'ten fazla baş ağrısı şikayeti olanlara, 'baş ağrısı günlüğü' tutmala-
rını tavsiye ederek, “Günlükte; baş ağrısının başladığı zamanı, şiddetini, sıklığını, hangi ağrı kesiciyi kullandıklarını yazmalarını
istiyoruz. Çok fazla ağrı kesici ya da migrene özel ilaçları kullanmaları, hastalarda ciddi baş ağrısına sebep olabiliyor” dedi

Deprem sonrası sürecin, sağlık
riskleri açısından 3 aşamada de-
ğerlendirildiğini söyleyen Emsey

Hospital Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikro-
biyoloji Uzmanı Dr. Güler Delibalta ko-
nuya ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Delibalta, “Birinci aşama, deprem esnası ve
sonrasını kapsayan 0-4 gün aralığıdır. İlk 4
gün önemlidir, bu süreç genellikle enkaz al-
tında kalanların kurtarıldığı ve yaralıların
ilk tedavisinin yapıldığı dönemdir. İkinci
aşama, deprem sonrası 4-30 gün aralığıdır.
Bulaşıcı hastalıkların ilk olarak ortaya çıka-
bileceği dönemdir. Bu dönemde gıda ve su
kaynaklı enfeksiyonlar veya damlacık yo-
luyla bulaşan enfeksiyonlar görülebilmekte-
dir. Üçüncü aşama, 30 günden sonra olan
iyileşme ve normale dönüş dönemini kap-
sar. Fakat bu süreçte kuluçka süresi uzun
olan Hepatit A ve B gibi bazı enfeksiyonlar
görülebilir” diye konuştu.

Enfeksiyon gelişebilir

Deprem sonrasında göçük altında kalan in-
sanların vücutlarında meydana gelen
ezilme, sıkışma ve baskıya maruz kalma
sonrasında crush sendromu yaşayabilece-
ğini ifade eden Dr. Güler Delibalta, şunları
kaydetti: “Crush sendromu sonucunda şok,
böbrek yetmezliği, kalp ve solunum yet-
mezliği görülebilir. Crush sendromu geçi-
ren hastalarda enfeksiyon gelişebilir. Açık
yaraların varlığı, gelişen organ yetmezliği ve
yetersiz beslenmeyle ilişkili olarak bağışıklı-
ğın düşmesi enfeksiyon riskini kolaylaştıra-
bilir. Bulaşıcı hastalıklar ve salgınlar
depremin uzun süreli etkileriyle ilişkili. Ba-
rınaklarda planlı ve kontrollü barınma or-
tamı sağlanmalı, mümkün olduğunca yakın
temastan kaçınılmalı, güvenli su tüketimine
ve hijyene önem verilmelidir.”

Aşılama ihmal edilmemeli 

Bulaşıcı enfeksiyon riskine karşı aşılamanın
önemini vurgulayan Uzman Dr. Güler Deli-
balta, “Deprem sonrasında ezilme yaralan-
maları ve bulaşıcı, kirli yaralara bağlı deri
enfeksiyonları görülebilir. Bu kişiler de teta-
nos riski söz konusudur. Bu nedenle göçük
altından yaralı olarak çıkarılan depremzede-
lerde tetanos aşısı ihmal edilmemelidir” ifade-
lerini kullandı. Deprem sonrası çocukluk
aşılarının ihmal edilmemesi gerektiğini söyle-
yen Delibalta, “Aşılama için hedef yaş grup-
ları belirlenmeli ve çocuklarda kızamık aşıları,
insanlar geçici barınma alanlarında toplan-
maya başlar başlamaz yapılmalıdır” dedi.
HABER MERKEZİ

Deprem
goruntulerını

ızletmeyın
Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Hande
Tanal, çocuklara depreme
ilişkin görüntülerin izletil-
memesi gerektiğini söyledi

Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Esra
Acıman Demirel, 'soğuk baş ağrısı'
diye bir kavram olduğunu belirte-

rek, “Özellikle soğuk havalarda, soğuk bir
şeyler yenmesiyle, dışarıdan soğuğa maruz
kalınca ya da soğuk suya dalmakla tetiklene-
bilen genellikle tek taraflı saplanıcı, göz ar-
kası, alın ve şakaklarda bir baş ağrısı oluyor.
Soğuktan korunarak engellenebilecek bir baş
ağrısı. Soğuk baş ağrısı migreni tetikleyebilir.
Migren hastalarını birçok hava değişimi etki-
leyebiliyor. Soğuk havanın migreni nasıl te-
tiklediği tam olarak bilinmiyor ama
beyindeki kimyasal dengeleri değiştirdiği dü-
şünülüyor. Soğuk havada sinüzit baş ağrısı
diğer baş ağrılarıyla çok karışmakta. Sinüzi-
tin daha değişik klinik bulguları mevcut.
Burun akıntısı, burun tıkanıklığı, ses değişik-
liği ve yüzde dolgunluk olabiliyor. Migren
hastaları soğukta tetiklenebiliyor. Bunu da
hastalar özellikle 'baş ağrısı günlüğü' tuttuk-
larında, hangi havalarda baş ağrılarının art-
tığı ve neyin tetiklediğini daha rahat
kavrayabiliyorlar. Soğuk havanın tetiklediğini
biliyorsak, hastaya bu havalarda gerekli de-
ğilse dışarı çıkmamaları, saçlarını ıslak bırak-
mamalarını, bu dönemde daha erken
ilaçlarını almaları, beslenme ve uykuya dik-
kat etmelerini önerebiliriz” diye konuştu.  

Baş ağrısı günlüğü nedir?

Ayda 3 veya 4’ten fazla baş ağrısı şikayeti
olanlara 'baş ağrısı günlüğü' tutmalarını
önerdiklerini söyleyen Demirel, “Ayda 3-4'ten
fazla baş ağrısı varsa ve bu birkaç gün süre-
biliyorsa bunu mutlaka günlükle belirlemek
gerekiyor. Günlükte; baş ağrısının başladığı
zamanı, şiddetini, sıklığını, hangi ağrı kesiciyi
kullandıklarını yazmalarını istiyoruz. 'İlaç
aşırı kullanımı baş ağrısı' diye bir kavram var.
Hastaların çok fazla ağrı kesici ya da mig-
rene özel ilaçları kullanmaları da hastalarda

ciddi bir baş ağrısına
sebep olabiliyor. Bunu
da engellememiz gereki-
yor” dedi.

Su önerisi

Çay, kahve veya meyve
sularının günlük ihtiyacı
karşılamada su kadar ye-
terli olmadığını ve su iç-

memenin de baş ağrısına neden olabileceğini
belirten Demirel, “Migren baş ağrısının tanı-
sında süre ve sıklık çok önemli. 4 saatten

uzun 72 saatten az olan baş ağrılarını mig-
ren olarak tanımlıyoruz. Bunun yanında
zonklayıcı, bulantı kusmanın eşlik ettiği, şid-
detinin orta ve ağır olduğu ağrılardır migren
baş ağrıları. Eğer bu ağrıları çekiyorsanız
migren tanısı açısından bir nöroloji dokto-
runa başvurun. Bu hastalığın tanısı önemli
ve buna sebep olan tetikleyici faktörlerden
korunmak önemli. Ayda 4’ten fazla baş ağ-
rısı varsa ya da günlük aktiviteyi ciddi dere-
cede etkiliyorsa bu hastaların da önleyici
tedavi alması gerekir” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Deprem bölgelerinde yaşanabilecek sağlık
problemleri ve enfeksiyon riskine karşı
uyarılarda bulunan Enfeksiyon Hastalık-
ları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Güler De-
libalta, “Şehirlerde biriken çöpler, temiz su
sağlanamaması, hijyen malzemelerinin
yetersizliği ve depremzedelerin plansız,
kalabalık gruplar halinde kamplarda ba-
rınmaları nedeniyle enfeksiyon hastalık-
ları meydana gelebilir” dedi

Türkiye – Güney Kore
dayanışması 6 Şubat’ta
meydana gelen Kahra-

manmaraş merkezli depremden
sonra da kendini gösterdi. Güney
Kore Devlet Başkanı Yoon Suk-
Yeol, hükümete Türkiye'ye yardım
talimatı vermişti. Güney Kore
Başkanlık Sözcüsü Lee Do-woon
yaptığı açıklamada, üst düzey
kurmaylarıyla rutin bir haftalık
toplantı gerçekleştiren Suk-Ye-
ol'un, "kan bağıyla edinilen bir
müttefik ve kardeş bir ulus" olan
Türkiye'ye azami destek talimatı
verdiğini söylemişti. Güney Ko-
re'nin ünlüleri de duydukları
üzüntüyü paylaşıp hatırı sayılır
miktarlarda nakdi yardımda bu-
lundu. Güney Koreli ünlü isimler,
Türkiye ve Suriye'deki depremze-
deler adına kullanılmak üzere
UNICEF aracılığıyla deprem ba-
ğışında bulundu. Güney Kore'nin
en ünlü isimleri arasında yer alan
oyuncuların yanı sıra müzik şir-
ketleri de nakdi yardım konu-
sunda kayıtsız kalmadı. 
HABER MERKEZİ

Güney Koreliler
para yağdırdı



3GÜNCEL 18 ŞUBAT 2023 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

Pendik'te yol kapatma tar-
tışmasında saldırganın
ateş ettiği anlar güvenlik

kamerasına yansıdı. Pendik’te Şah-
kulu Sultan Dergahı önünde yardım
TIR'ı yolu kapattığı gerekçesiyle
Murat Edinç'i (53) bacağından yara-

layan Ömer A. (24) adliyeye sevk
edildi. Şüphelinin suçunu itiraf ettiği
ve 'Yardım TIR'ı olduğunu bilmiyor-
dum' dediği öğrenildi. Öte yandan
saldırı anı güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde saldırgana ait oto-
mobilin geri geri hareket ettiği, daha

sonra plakasının çıkarıldığı görülen
otomobilden iki kişinin indiği, kavga
sırasında saldırganın otomobilinin
yanına geldiğinde üzerine doğru
gelen Murat Edinç’e silahla ateş ede-
rek kaçtığı ve çevredekilerin yaralının
yardımına koştuğu görülüyor. DHA

Yol için kavga ettiler Enkazdan komşuları
ÇIKARDI

Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde Diyarbakır’da yıkılan 
binalardan Bağlar ilçesindeki Hisami
Apartmanı’na ulaşan ilk sağlık 
ekiplerinden paramedik Semiha Yavuz
(29), “2 aylık sahipsiz bir bebek aldım.
Anne ve babasının enkaz altında
olduğunu öğrendim. Bebeği soğuktan
korumak için montumun arasına 
koydum. Kendim de 1999 depremini
yaşamış biriyim. Ben de küçüktüm, 
o anları hissetim” dedi

K ahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6
büyüklüklerindeki depremlerde Di-
yarbakır’da 1’i boş 7 bina yıkıldı. İl

Sağlık Müdürlüğü ekipleri, depremin ilk
anından itibaren enkaz alanlarında arama-
kurtarma faaliyetlerinde görev aldı. Yıkılan
apartmanlara ilk ulaşan sağlık ekipleri, ya-
şadıkları o anları anlattı.  Bağlar ilçesinde

yıkılan Hisami Apartmanı’nın enkazında 2
aylık bir bebeği koltuğunun altında soğuk-
tan koruyarak hastaneye ulaştıran Parame-
dik Semiha Yavuz, “Deprem anında ben
başka bir vakadaydım. Vakaya bakarken
komuta kontrol merkezim aradı ve bize
deprem olduğunu, binaların yıkıldığını
ivedi bir şekilde olay yerinden çıkmamız ge-
rektiğini söyledi. Hasta yakınıyla görüşüp,
hastada herhangi bir şey olmadığı için izin
alarak olay yerinden ayrıldım. Bulundu-
ğum Bağlar mevkiine gittim. Yollar trafik
yoğunluğundan dolayı çok kötüydü. Bu
yüzden güçlükle oraya gittik. O anda ilk va-
tandaşlarla birlikte çalıştık. İlk anda 4 kişilik
bir aile aldım. Anne, baba, bir kız bir de
erkek çocuk aldım. Gerekli müdahaleden
sonra hastaneye naklettim. Ondan sonra 2
aylık sahipsiz bir bebek aldım. Anne ve ba-
basının enkaz altında olduğunu öğrendim.
Bebeği soğuktan korumak için montumun
arasına koydum. Kendim de 1999 depre-
mini yaşamış biriyim. Ben de küçüktüm, o
anları hissetim. Diğer hastalara baktıktan
sonra bebeği Selahaddin Eyyubi Devlet
Hastanesi’ne götürdüm. Hastanede bulu-
nan jandarma personeline teslim ettim.
Üşüyorduk desek bu çok kötü bir kelime
olur. Zaten vatanımız, insanlarımız bu
halde. Olay yerinde insanların evi yok, in-
sani olarak üşüme, acıkma diye bir duygu-
muz yoktu. Ben anne olmasam bile o

duyguyu hissetim” dedi.

Duygularımızı dışa aktaramadık

18 yıllık acil tıp teknisyeni Faysal Erkek
(40), depremzedelerin olumsuz etkilenebi-
leceği nedeniyle o an duygularını dışa akta-
ramadığını belirterek, “Depreme ailemle
yakalandık. O anı yaşamak gerçekten çok
kötüydü. Ailemi aşağı indirip güvenli bir
yere bıraktıktan sonra İl Sağlık Müdürlüğü
toplanma alanına geçtik. Orada yapılan
görev dağılımıyla beraber ben sahra hasta-
nesini kurmakla görevlendirildim. Galeria
Sitesi’nde enkazdan ilk çıkan yaralılara
müdahale yaptık. Sonra kalan diğer yaralı-
ları da ambulans ekiplerimizle beraber has-
taneye naklettik. İlk saatlerden beri
buradaydım, hiç eve gitmedim, dinleneme-
dim. Bu durumda eve gidip dinlenmek vic-
danen kabul edilemezdi zaten. Burada
sadece yardım etmek istedik. Yardım et-
meye de devam edeceğiz. Ailemle sadece
telefonla görüşebildim. Sahra hastanesine
gelenlerden dolayı çok duygulandığımız
anlar oldu ama biz bunu hiçbir şekilde dışa
aktaramıyoruz. Dışa aktarırsak depremze-
deleri daha kötü etkilemiş oluruz. Bundan
dolayı aktarmamaya çalışıyoruz” diye
konuştu.

Artık bitti kurtardık seni

Paramedik Murat Acet (29) ise çöken bi-

nanın enkazından İlayda isimli hamile bir
kadına ulaştıklarını, kolunu çıkararak
serum taktığını söyledi. Acet, insanlara yar-
dım etmenin çok güzel bir duygu olduğunu
ifade ederek, şunları söyledi: “Depreme nö-
betçi olduğum gün yakalandım. İlk işim ai-
lemi aramak oldu. Ailemi aradıktan sonra
ekip arkadaşlarımla beraber hazırlığımızı
yaptık. Bağlar ilçesindeki yıkılan bir binaya
yönlendirildik. Çöken binadaki vatandaşla-
rımızın seslerini dinleyerek yaralıları vatan-
daşların yardımıyla çıkarmaya başladık.
Yaralıları gelen diğer ambulanslara verdik.
Onlar da hastaneye götürdü. Oradaki in-
sanların çığlıklarını, feryatlarını duymak
bizi kötü bir hale soktu. Biz her ne kadar
zorlansak bile bu işi iyi yapmak zorunda-
yız. Bu şekilde halen çalışmaya devam edi-
yoruz. Çöken 8 katlı binanın en son
katında Polis Arama Kurtarma (PAK) eki-
biyle İlayda isimli hamile bir kadına ulaştık.
Ekiplerle beraber enkaz altına girdik. Biz ilk
önce kolunu çıkarmaya çalıştık. Kolunu çı-
kardıktan sonra serumu taktık. Kendisi
baya korkmuştu ve sakinleştirmeye çalıştık.
Ona ‘Artık bitti, kurtardık seni’ dedim. Çı-
kardıktan sonra hastaneye sevk ettik.
Benim için yaşaması benim için büyük bir
mutluluktu. Kendisine ulaşamasak belki
orada bebeğiyle beraber hayatını kaybede-
bilirdi. Bunun motivasyonuyla beraber ça-
lışmamıza aralıksız devam ettik.”  DHA

Suriye'deki savaştan yaklaşık 10 yıl önce
kaçan 9 kişilik aile, Hatay'da depreme
yakalandı. Tek katlı evlerinden dışarı kaçmaya
çalışırken oğullarıyla birlikte enkazın altında
kalan çift, yaklaşık 3 saat sonra komşularının
da yardımıyla kurtarıldı

Geçtiğimiz pazartesi günü Kahramanma-
raş'ta meydana gelen iki büyük deprem 10
ilde büyük yıkımlara neden olurken yaralı

vatandaşların tedavisi de Türkiye'nin birçok noktasında
devam ediyor. Yaklaşık 10 yıl önce savaş nedeniyle Suri-
ye'nin Halep kentinden Türkiye'ye göç eden 37 yaşın-
daki su tesisatçısı Ahmed Terras Cerkez ve Esma
Neddef çifti de depreme Hatay Antakya'da yakalandı.
Tek katlı evlerinde 7 çocuklarıyla birlikte yaşayan çift
deprem anıyla büyük korku yaşadı. Edinilen bilgiye
göre ailenin bir kısmı çıkmayı başarırken anne, baba ve
bir çocuğuyla enkazın altında kaldı. Ümitlerini kestikleri
anda betonu eşelemeye başlayan aile, yaklaşık 3 saatin
sonunda komşularının da yardımıyla kurtarıldı. Ailenin
sattığı arabanın parasının da enkazın altında kaldığı
öğrenildi.

Elim çürümeye başlamıştı

Deprem anını anlatan Ahmed Terras Cerkez, "Biz tekli
müstakil evde oturuyoruz, yan tarafımızdaki 5 katlı
apartman üzerimize devrildi. Ben eşim ve 3 çocuğumla
birlikte oradaydık diğer çocuklarım yan odadaydı, on-
lara bir şey olmadı. Yıkıldığı an çocuğum kucağım-
daydı. Ben ona sarıldım, bütün enkaz benim üzerime
düştü. Sadece bir yerden hava almaya çalıştık çünkü
havasız kaldık ve boğulmak üzereydik. Oğlum hava
almak için eliyle duvarları, yerleri eşelemeye çalışıyordu.
Geldiler, elimizle ses çıkartmaya başladık. 2,5-3 saat en-
kazda kaldık. Enkazda umudumu kesmiştim. 'Tamam
öldük, biz ölüyoruz' dedim oğlum eliyle başladı artık
çabalamaya, enkazdan kendi çabalarımız ile çıktık.
Komşularımız da geldi çok şükür onların sayesinde çık-
tık. Çocuğum 1.5 saat havasız kaldı. Ben onu öldü zan-
nettim. Boğazıma sarılıyordu artık kendi çabalarımızla
oğlumun ve komşularımın yardımıyla çıktık. Çok şükür
Allaha dua ettim sağ çıktığımıza, dua ettim. Enkazdan
çıktıktan 4 gün boyunca Hatay'da kaldım. Elimin artık
kokusu çıkıyordu çürümeye başlamıştı sonra Adana'ya
geldim. Adana'dan uçakla bu hastaneye geldim. Enkaz-
dan kendi kıyafetimizle buraya sığındık. Çok şükür bize
yardımcı oldu hayır sahipleri. Şu an istediğim barınma
ailem için. Ben arabamı da satmıştım o arabanın parası
da enkazın altında kaldı" dedi. DHA

2 AYLIK 
BEBEGI KURTARDI

Yasa dışı emir vermedim!
AkAdemisyen Necip Hablemitoğ-
lu'nun, Ankara'da 18 Aralık 2002 ta-
rihinde evinin önünde düzenlenen

silahlı saldırı sonucu öldürülmesiyle ilgili da-
vada 6'sı tutuklu, 1'i tutuksuz, 3'ü firari 10 sanı-
ğın, Ankara 28'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde
yargılanmasına devam edildi. Duruşmaya, tu-
tuklu sanıklar emekli Albay Levent Göktaş,
emekli Binbaşı Fikret Emek, emekli Yüzbaşı
Ahmet Tarkan Mumcuoğlu, Gökhan Nuri
Bozkır ile eski istihbaratçı Enver Altaylı, Aydın

Köstem ve tutuksuz sanık Mehmet Narin ka-
tıldı. Hablemitoğlu'nun ailesi de salonda hazır 
bulundu.

Tahmini bir takım cümleler var

Savunmasını yapan Levent Göktaş, uzun yıllar
Türk Silahlı Kuvvetleri'nde şerefli bir subay ola-
rak görev yaptığını, o dönem 180 takdirname
ile 23 şerit rozet brövenin kendisine takdim edil-
diğini belirterek, "Hakkımdaki iddialar somut
delillere dayanmamaktadır. İddianamede, 'dü-

şünülmektedir', 'sanılmaktadır', 'buluşmaya git-
tiği zannedilmektedir' gibi tahmin ifade eden
cümleler kullanılmıştır. Birçok veri MİT tarafın-
dan verildiği için üzerinde 'delil olarak kullanıla-
maz' ibaresi olan ve MİT Kanunu gereği
aslında adli merciler tarafından istenmesi bile
mümkün olmayan, hatalı, uydurma ve nere-
den, nasıl elde edildiği asla belli olmayan veri-
lerle suçlanmaya çalışılıyorum. Kendilerini hiç
tanımadığım, aramızda bir kez dahi telefon irti-
batı olmayan, yan yana gelmediğim kişiler tara-
fından beni hiç ilgilendirmeyen hatta hayatım
boyunca bana en çok zarar veren ve 2009 yı-
lında beni 5,5 yıl hapis yatıran FETÖ lehine bir
amaç için azmettirdiğim iddia ediliyor. 2003
Mayıs'ın sonuna kadar hiç tanımadığım, birli-
ğime hiç katılmamış, üstelik olay zamanı yurt
dışında görevde olduğu kesin olan, aramızda
hayatım boyunca bir kez dahi telefon görüş-
mesi olmayan bir subayla, ilişkilendiriliyorum.
Adını bile söylemekten büyük üzüntü duydu-
ğum bir suç için azmettirdiğimin düşünülmesi
bile kahrediyor" dedi.

Cinayetle bağ kurulamaz

Göktaş, asker kimliğinin yanı sıra aynı 
zamanda hukukçu da olduğunu, 2006 yılında
avukatlık bürosu açtığını, 7 Ocak 2009'da büro-
sunun polisler tarafından arandığını ve FE-
TÖ'cü savcı Zekariye Öz tarafından sorgulanıp,
FETÖ'cü Hakim Ömer Diken tarafından tu-

tuklandığını anlatarak, "Ergenekon davasında 5
yıl 3 ay haksız yere hapis yattım. Hablemitoğlu
cinayetiyle benim aramda bir bağ kurmak
mümkün değil" diye konuştu. DHA

Sanıklardan Nuri Gökhan Bozkır'ın beyanları-
nın iftara olduğunu öne süren Göktaş, "Bozkır
ifadesinde cinayetin işlendiği dönem Kirazlı-
dere Kışlası'nda olduğumu söylüyor. Ancak biz
11 Kasım- 2 Aralık 2002 tarihleri arsında
Oğulbey/Gölbaşı tesislerine taşındık. Taşın-
mamızın bittiği 2 Aralık'tan sonra da Kirazlı-
dere Kışlasına, Eğitim Doktrin Komutanlığı
Birlikleri taşınmıştır. Yani 20 yıl önceki her
şeyi, kendi üzerine giydiği kıyafetleri, Tar-
kan'ın giydiği kıyafetleri, arabanın patinaj yap-
tığını, trafik lambasının kırmızı yandığını,
durakta 2 kişiyi gördüğünü bile bugün olmuş
gibi hatırlayan Nuri Gökhan Bozkır'ın, Kirazlı-

dere'de olmadığımızı, Oğulbey'de olduğumuzu
hatırlamaması ifadesinin kurgu ve yalan oldu-
ğunun ispatıdır. Zaten kendisi de 19 ekim
2022 tarihinde savcılığa verdiği dilekçede 18
Aralık 2002'de Mumcuoğlu'nu arabayla olay
yerine götürdüğünü, beklediğini ve sonra-
sında evine bıraktığına ilişkin tüm anlatımla-
rını yalanlamıştır. Ben hiç kimseye yasa dışı
bir emir vermedim. Özel Kuvvetler Komutan-
lığı olarak bizim görev konseptlerimiz bellidir;
eğitim, atış, tatbikatlar ve terörle mücadeledir.
Bunun dışında hiçbir hal ve şartta başka bir
görevimiz yoktur" dedi. Sanık Göktaş'ın sa-
vunmasının ardından duruşmaya ara verildi. 

Görev konseptimiz bellidir

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Necip Hablemitoğlu'nun öldürülmesiyle ilgili, aralarında FETÖ/PDY elebaşı Fetullah Gülen'in de
bulunduğu 10 sanığın yargılandığı davada, tutuklu sanık emekli Albay Levent Göktaş “Ben hiç kimseye yasa dışı bir emir vermedim” dedi

YÜREK 
dayanmayacak
BIR ACI!

Hatay'ın İskenderun ilçesinde yıkılan 
Eda Apartmanı’nın enkazından cansız 

bedenleri çıkarılan Cavide Şahutoğlu ile
ikizleri Deniz ve Zeynep Şahutoğlu 

(10), Samandağ'da yan yana toprağa 
verildi. Son seçimde CHP'nin İskenderun
Belediye Başkan adayı olan Dr. Yılmaz
Şahutoğlu, eşi ile yarın doğum günleri

olan ikizlerinin cenazesinde gözyaşı döktü
Kahramanmaraş merkezli 2
depremde ölü sayısı 36 bini,
yaralı sayısı ise 108 bini geçti.

Depremin en çok etkilediği kentlerden
olan Hatay'da arama-kurtarma ve enkaz
kaldırma çalışmaları sürüyor. İskenderun
ilçesinde yıkılan Eda Apartmanı’nın en-
kazından 10'ncu gününde; son belediye
başkanlığı seçiminde CHP'den İskende-
run Belediye Başkan adayı olan ve dep-
rem günü de toplantı için il dışında
bulunan Dr. Yılmaz Şahutoğlu'un eşi Ca-
vide ile ikiz çocukları Deniz ve Zeynep
Şahutoğlu'nun cansız bedenleri çıkarıldı.

Yan yana toprağa verdiler

Anne ve çocuklarının cenazeleri, defne-
dilmek üzere bugün Samandağ ilçesi Ku-
şalanı Mahallesi Mezarlığı'na götürüldü.
Güzergah boyunca siren çalarak geçen
cenaze aracını görenler, yola çıkıp gele-
neklerine göre araca doğru kolonya
döktü. Mezarlıkta cenaze namazı da du-
varı yıkılan alanda kılındı, yakınları uzun
süre gözyaşı döküp ağıt yaktı. Güçlükle
ayakta duran Dr. Yılmaz Şahutoğlu, defin
sırasında dizlerinin üzerine çöküp ağladı.
Yan yana toprağa verilen anne ve
ikizlerin mezarları başında buhur
yakıldı, mersin ağacı dalları bırakıldı. 
Bu arada, ikizler Deniz ve Zeynep Şahu-
toğlu'nun yarın doğum günleri olduğu
öğrenildi.  DHA



İ stanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakül-
tesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim

Üyesi ve KLİMİK Başkanı Prof. Dr. Serap
Şimşek Yavuz, dernek üyelerinden Prof. Dr.
Esin Şenol, Prof. Dr. Alpay Azap ve Doç.
Dr. Selçuk Özger, Hatay, Dörtyol, İskende-
run, Antakya, Adıyaman, Besni, Elbistan,
Gaziantep ve Kahramanmaraş'ta inceleme-
lerde bulundu. Bölgedeki enfeksiyon hasta-
lıkları riskini değerlendiren Prof. Dr. Yavuz,
henüz salgın hastalıkların söz konusu olma-
dığını, önümüzdeki haftanın bu açıdan çok
kritik olduğunu, önlemler açısından bu sü-

reyi çok etkin bir şekilde değerlendirmek
gerektiğini söyledi. İlk hafta arama kur-

tarma ve yaralıların acil tedavilerine yönelik
ekiplerin sahada aktif rol oynadığını ifade
eden Prof. Dr. Yavuz, , artık salgın hastalık
riski açısından halk sağlığı ve enfeksiyon uz-
manlarının bölgede daha aktif rol oynayaca-
ğını, salgın riskinin artışa geçeceği döneme
girildiğini kaydetti. 

İşbirliği çok önemli

Prof. Dr. Yavuz, 1999 depremini yaşayan biri
olarak böylesine büyük bir yıkım görmedi-
ğini vurgulayarak "Bu haftalardan sonra
artık gerçekten altyapı olanaklarının yetersiz-
liği nedeniyle enfeksiyon hastalıkları, salgın
hastalıklar açısından çok dikkatli olmak ge-
rekiyor. Bu hafta bizim açımızdan tüm ha-
zırlıkları bitirmemiz gereken çok kritik bir
hafta. Şu aşamada yeterince önlem alırsak,
salgın ortaya çıkmadan ya da çıksa bile hızla
baskılama şansımız olur. O nedenle dernek
olarak bu haftayı boşa harcamamayı tavsiye
ediyoruz. Bölgede, özellikle yöneticilerde
'Hiçbir sorun yok, her şey iyi, biz hallediyo-
ruz' yaklaşımı söz konusu. Fakat orada in-
sanlar çok ağır sorunlar yaşıyorlar. Herkes el
birliğiyle çalışmaya çok hevesli. Bu çok
büyük bir olay ve iş birliği yapmak çok
önemli" dedi.

Kalın giysi lazım

Bölgede salgın hastalık var söylentilerinin
doğru olmadığını vurgulayan Prof. Dr.
Yavuz, kısa süre içinde gerekli önlemler alın-
mazsa, ishalli enfeksiyonlar başta olmak
üzere pek çok bulaşıcı hastalığın hızla yay-
gınlaşabileceğini kaydetti. Prof. Dr. Yavuz, şu
uyarılarda bulundu: "Depremden sonra en
çok suyla bulaşan hastalıklar çok sıkıntılı
olur. Bu anlamda içme suyu sıkıntısı yok.
Ama yeterli tuvalet ve kullanma suyu, yani
temizlik açısından yeterli imkan yok. Hasta-
lıktan korunmak için ellerinizi yıkayın diyo-
ruz biz. En çok ishalli hastalıklar görülür.
Kullanma suyu ve tuvalet, salgın hastalıklar
açısından çok kritik bir ihtiyaç. Kurulan çadır
kentlerde dahi tuvaletler yetersizdi. Bizim
açımızdan şu anda kullanma suyu ve tuvalet
olanağının sağlanması tabii ki bununla bir-

likte konteynerlerde barınma olanağının
bir an önce sunulması çok önem taşıyor.
Bir de çok kalın giysilere ihtiyaç var."

Kolera tehlikesi

Suriye'deki kolera salgınının endişe verici
olduğuna da değinen Prof. Dr. Yavuz,
"Suriye'de kolera salgını var. Yine sınırda
kolera olguları görüldü. Dolayısıyla kole-
ranın da erkenden yakalanabilmesi için,
mobil ekiplerle, çok da teçhizat gerektir-

meden yapılabilecek şekilde hızlı tanı ola-
naklarının, bir an önce bölgede yaygınlaştı-
rılması gerekiyor" dedi. Hasta başı testlerin
ivedilikle kullanıma sokulmasının çok kritik
olduğuna da değinen Prof. Dr. Yavuz,
"Streptokok, grip, Covid için alanda (hasta
başında) test yapılabilmeli. Bu, hastaların er-
kenden saptanarak, en azından hasta kişinin
ortamdan uzaklaştırılmasını ve bulaşmanın
engellenmesine yarar. Salgının hızı azaltıla-
bilir. Yine ishalli hastalıkların da erken tanı-
sında kullanılabilecek birtakım kitler var,
daha ucuz. Bu da temin edilmeli. İkincisi te-
masla bulaşan enfeksiyonlardan endişeliyiz.
Uyuz, bunların başında gelir, kalabalık or-
tamlarda yaşayan insanlarda çok hızlıca ya-

yılabilir. Şu an uyuz salgını yok, salgın ihti-
maline karşı özel solüsyonları da bölgeye
fazlasıyla temin etmişler. Ayrıca depremden
önce konuştuğumuz üst solunum yolu en-
feksiyonları, yine bölge için büyük risk. Bun-
lar içinde Beta hemolitik streptokok (strep A)
invaziv (derin yerleşimli) formları görülebilir.
Dolayısıyla enfeksiyon hastalıklarında bir
gruba da antimikrobik tedavi vermek gereke-
bilir" diye konuştu. Bölgeye çok sayıda geniş
spekturumlu antibiyotikler de yığıldığını
ancak, bunun yerine daha basit formdaki
antibiyotiklerin kullanılması gerektiğini belir-
ten Prof. Dr. Yavuz, aksi taktirde ciddi bir
antibiyotik direnci riskinin de söz konusu
olacağını kaydetti. DHA
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D eprem, sadece 10 ilimizi yıkmadı.
Ülkemizin; tüm ideolojik, siyasi, bi-
limsel, kader, maneviyat, mühen-

dislik, ahlak vb değerlerini de salladı.
Öldürdü, yaraladı, fakirleştirdi, geleceğini
kararttı. Ancak ne büyük=alicenap bir hal-
kımız var. Seyrekte olsa içlerinden çıkan
azınlık olsa da etkili; hırsız, ahlaksız, sahte-
kar, fırsatçı, doyumsuz, duygusuz vb lanetlik
insan tiplemeleri maalesef var.

Neden böyleyiz. Asıl bunu sorgulamalıyız.
Neden bilimin önerdiği doğru kuralları uy-

gulamıyoruz. Bunun için eğitim mi eksik?
Örf adetlerimizin öğretilmesi mi eksik? İn-
sanlığa katkısı olmayan ama gücü ele geçir-
mek için dogmaları kullanarak iktidara
geliyoruz. Ancak bundan yararlananlar bu
girişimin yanlışlığına rağmen düzeltmeye
başlamıyorlar. Veya çok sıkışınca yılana  sa-
rılma pahasına doğruyu ancak söylüyorlar.
Sayın Nihat Hatipoğlu nihayet doğru bir laf
etti. Dün gece de yardım etme amacıyla
veya halkı kandırmak için güzel=doğru laf-
lar etti. Kader avutmalarına gerçek cevabı
vermeye devam etti. Taşıdığı bilim cüppesine
yakışır cevap verdi. Sözü “bizim için kader
bu değil, akıllı düşünmektir. Tedbir almak,

bilimsel düşünmektir” dedi. Diğer
bazı ilahiyatçılarda bilim adamlarının sözü
bizim için dini emir gibidir diyerek geçmişte
dinlemediğimiz için bunlar başımıza gel-
diyse buna kader diyemeyiz. “Kader bu
değil. Kaderden önce akıllı düşünmek tedbir
almaktır. Bunun adı istismardır” dediler.

Kader insan iradesi ile kullanılamaz. Ör-

neğin kendimize bir eleştiri yapılıyor. Bunu
savuşturmak, eleştirileri geçersiz kılmak
için başka yola başvurmaktır. Dahası yalan
yere Yaradana iftira atmaktır. Rahmet ola
Ünlü Yaşar Nuri Hocamız bu durumu
“Allah ile Aldatmak” kitabında çok güzel
anlatmıştır. Ancak klasikleşen yalan olma-
sına rağmen hala kabul gören veya öyle zan-
nedilen ortamlarda kullanılıyor. Özellikle de
siyasiler bunu en çok kullanan grup olarak
varlar. Ancak sona yaklaşıyoruz. Eğitimi çe-
şitli bahaneler ile kısıtlasak ta değişik sosyal
ortamlarda toplum gerçekleri öğreniyor.

Tabii ki bu kesim de farklı yöntemler ge-
liştirerek olayı mümkün mertebe ertele-

mekte ısrarlı. O yollar denenmeye devam
edecek. Aşağıya bu geliştirdikleri yalan ve
beyanlardan başlıklar sunarak yazıyı 
kapatalım.

-Toplumu kendilerinin o kadar çok doğru
yaptıklarına inandırmışlar ki “Miladın ken-
disi ile başlattıklarına ikna ediyorlar.”

-Üniversiteler, en son yapacakları şey si-
yasi irade tarafından en öne alıp “Uzaktan
eğitime geçiyorlar.”

-Sanki afet toplanma alanlarını
AVM’lere onlar açmadılar. Hala açmaya
devam ediyorsunuz. Sayın Bekir Bozdağ’ın
yuhalanmasının nedeni bunlardan biri 
değilmiş gibi.

Deprem
Prof. Dr. Nail YILMAZ
İZLENİM

nailyilmaz@beykent.edu.tr

Türk Klinik Mikrobiyoloji ve 
Enfeksiyon Hastalıkları 

Derneği (KLİMİK) Başkanı 
Prof. Dr. Serap Şimşek Yavuz, 

şu an bölgede bir salgın
hastalığın söz konusu

olmadığını ancak, Suriye'deki
kolera salgını ve sınır 

bölgesinden bildirilen vakaların
endişe verici olduğunu kaydetti.

Prof. Dr. Yavuz, "İçme suyu
sıkıntısı giderilmiş durumda

ama, temizlik ve benzerleri için
kullanım suyu sıkıntısı var. 

Tuvalet altyapısı yetersiz" dedi

Zeytin ağaçlarına
can suyu verildi

6 şubaT Kahramanmaraş merkezli iki
büyük depremin ardından Beylikdüzü Kay-
makamlığı iş birliğiyle Hatay’da tam dona-

nımlı bir çadır kent kuran Beylikdüzü Belediyesi, alanın
peyzaj düzenlemelerine başladı. Ağaçlandırma çalışma-
ları kapsamında 50 adet zeytin ağacının ilk etapta10 ta-
nesinin dikimi, çadır kentte yaşayan çocuklar tarafından
yapıldı. Zeytin ağaçlarına ilk can suyunu veren afetzede
çocuklar oldukça heyecanlı ve mutlu anlar yaşadı. Da-
yanışma ve Dostluk Parkı adı verilecek alanda ağaç diki-
minin yanı sıra gerekli peyzaj düzenlemeleri de belediye
ekipleri tarafından hummalı bir şekilde gerçekleştiriliyor. 

Umutları filizlendirecek

İlk etapta 10 adet zeytin ağacının çadır kentte toprakla
buluştuğunu ifade eden Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Adaletin, sağlığın, bilgeliğin, ba-
rışın ve yeniden doğuşun simgesi olan, farklı birçok kül-
türde kutsal kabul edilen zeytin ağaçları Hatay
İskenderun’da bulunan çadır kentte yaşam buluyor.
Beylikdüzü Belediyesi olarak doğaya ve canlılara her
anlamda değer veriyoruz. Dayanışma ve Dostluk Parkı
adı vereceğimiz alanda en değerli ve anlamlı ağaçlardan
biri olan zeytin ağaçlarını toprakla buluşturduk. Diktiği-
miz zeytin ağaçları yaşamı ve umutları filizlendirecek;
çocuklara ve afetzedelere nefes olacak” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ

KOLERA SALGINI
ENDISE VERICI!

HERKESE TETANOS 
AŞISINA GEREK YOK
Tetanos aşılarının sadece yaralılara uygulan-
ması gerektiğini ve bölgedeki herkese teta-
nos aşısı yapmaya gerek olmadığını
kaydeden Prof. Dr. Yavuz, kuduz açısından
bölgenin riskinin arttığına da dikkat çekti.
Prof. Dr. Yavuz, "Dışarıda başıboş hayvan sa-
yısı da arttığı için ve Türkiye'de de evcil hay-
van kuduzu dediğimiz; yani sokak
köpeklerinde kuduz olabileceği için, o yönde
ısırıklar da artabilir. Çünkü herkes dışarıda şu
anda. Kuduz aşısında Türkiye bir sorun yaşı-
yordu. Ama deprem bölgesine yeterince aşı
ulaştırılmış. Bütün Türkiye'de kuduz aşısıyla
ilgili bir tedarik sorunu vardı, o ne aşamada
bilmiyorum ama deprem bölgesinde kuduz
aşısı sıkıntısı yok şu anda. Vatandaşlarımızın
bu anlamda korkmasına gerek yok. En kritik
konu çocukluk çağı aşıları. Birinci basamak
sağlık hizmetleri (aile hekimliği) çok aksamış
durumda şu anda. Mobil sağlık ekipleriyle
bunun gerçekleştirileceğini öğrendik. Ama bi-
rinci basamak hizmeti veren insanların ken-
disi de depremzede şu anda. Dışarıdan gelen
ekiplerle kurulmaya çalışılıyor. Bir diğer
sorun da örneğin Antakya'da sağlık kurumla-
rının bir çoğu şehir dışına konumlanmış.
Hasta hisseden vatandaş doktora gitmek için
bulunduğu çadır kente ambulans çağırmak
zorunda kalıyor. Ulaşım için bir çözüm olmalı
ki hekime başvuruda gecikme olmasın. Bir
de, elle dahi olsa, yazılı olarak salgın izlemi
yapılması gerekiyor. 5 hastalık için bu başla-
tılmış, ishalli, döküntülü, solunum yolu hasta-
lıkları gibi. Salgını erkenden farketmemiz için
çok önemli. 5 ilde başlamış kalan 6 ile de ge-
nişletilmesini bekliyoruz" dedi.

MANEVI BIR
imtihandayız
Miraç Kandili nedeniyle bir mesaj yayımlayan Silivri Beledidye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Manevi bir imtihandayız. Kenetlenmemiz, bir ve beraber
olmamız, depremzede kardeşlerimizin yardımına koşmamız, el birliği ve
güç birliği ile yaraları sarmamız gereken bir dönemdeyiz” dedi

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, Miraç Kandili münasebe-
tiyle bir mesaj yayımladı. Başkan

Yılmaz, mesajında, “Bugün Peygamber Efen-
dimiz Hazreti Muhammed’in, kâinatın yara-
tıcısı Cenab-ı Allah’ın huzuruna yükseldiği
Miraç gecesini idrak ediyoruz. Bir yandan bu
mübarek geceye ulaşmanın, bu kutlu geceye
erişmenin manevi hazzını yüreklerimizde his-
sederken, diğer yandan millet olarak maruz
kaldığımız doğal afetin derin üzüntüsünü ya-
şıyoruz. Kahramanmaraş merkezli meydana
gelen; büyüklüğü, ağır sonuçları, etkilediği
alan ve nüfus itibariyle son yüz yılın en büyük
deprem felaketi karşısında çetin bir sınavdan
ve sınamadan geçiyoruz. Manevi
bir imtihandayız. Kenetlenmemiz,
bir ve beraber olmamız, deprem-
zede kardeşlerimizin yardımına
koşmamız, el birliği ve güç birliği ile
yaraları sarmamız gereken bir dö-
nemdeyiz” dedi. 

Önce tedbir 

“Biliyor ve inanıyoruz ki, derdi

veren Allah dermanı da verecektir. Duanın iti-
madıyla, dayanışmanın imkânıyla, devletin
iradesiyle ve milletin irfanıyla içinde bocaladı-
ğımız bu zor günleri atlatacağız” diyen Yıl-
maz, “Hayır ve şerrin Allah’tan geldiğine
iman ediyoruz. Önce tedbir almasını, sonra
tevekkül etmesini bilenlerdeniz. Çıkış yolu-
muz, şifa kaynağımız, kurtuluş reçetemiz
böylesine zamanlarda gönül birlikteliği yapa-
rak güçlü olmak ve sabretmektir. Acılarımız,
anılarımız, asla unutulmayacak bağlarımız
olsa da bugünler elbette geçecektir. Ancak
afetlere hazır olmak, doğal felaketlere karşı
önlemler almak ötelenemez bir gerçektir.
Miraç Kandili vesilesiyle, bu gece yapılacak

tüm duaların kabulünü Yüce
Allah’tan diliyorum. Deprem fela-
ketinde kaybettiğimiz vatandaşları-
mıza rahmetler, yaralılarımıza da
acil şifalar niyaz ediyorum. Rabbim
her türlü afet ve musibetten ülke-
mizi esirgesin, milletimizi ve insan-
lığı korusun, hepimizin yar ve
yardımcısı olsun” ifadelerini kul-
landı.   MÜGE CESUR ÖZMEN

Beylikdüzü Belediyesi’nin Beylikdüzü Kaymakamlığı
iş birliğiyle Hatay’da kurduğu çadır kentte peyzaj
düzenlemeleri de başladı. Ağaçlandırma çalışmaları
kapsamında 50 adet zeytin ağacının ilk etapta 
10 tanesinin dikimi çadır kentte yaşayan 
çocuklarla birlikte gerçekleştirildi

Can dostlar
unutulmadı

Kahramanmaraş merkezli depremde en
fazla hasarın meydana geldiği Hatay’da ya-
raları sarmak için birçok çalışma yürüten

Esenyurt Belediyesi ekipleri, can dostlarımızı unut-
madı. Günlerdir Hatay’ın köylerini tek tek gezerek
Esenyurt’tan giden yardımları depremzedelere ulaştı-
ran ekipler, yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvan-
ları için de mama ve su desteği sağlıyor. Esenyurt’tan
deprem bölgelerine yardım tırları aracılığıyla götürü-
len mamalar, bölgedeki sokak hayvanlarını besleme
noktalarına bırakılıyor. HABER MERKEZİ

İlmek ilmek
ÖRDÜLER

Tüm Türkiye’yi yasa boğan, toplam 10 ili
etkileyen Kahramanmaraş merkezli ikiz
depremlerin üzerinden 12 gün geçti.

Kurum, kuruluş ve şahıslarıyla tek yürek olan Tür-
kiye, canları kurtarmak ve yaraları sarmak seferber
oldu. Bayrampaşa Belediyesi’nin BAYMEK ve
Türk-İslam Sanatları Merkezi kursiyerleri de dep-
remzede çocuklar ve yetişkinler için atkıları, bereleri,
eldivenleri, patikleri, hırkaları ve amigurumi oyun-
cakları ilmek ilmek ördüler. Büyük bir özenle hazır-
lanan ürünler afetzedelere ulaştırılacak. Ayrıca
depremzede çocuklara boyama kitapları, boya set-
leri ve oyun hamurları da gönderilecek.
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6 Şubat günü Kahramanmaraş’ın Pa-
zarcık ilçesinde meydana gelen ve
10 kenti derinden etkileyen deprem

örneği görülmemiş bir dayanışmaya dön-
üştü. 7’den 70’e her yaştan vatandaşımı-
zın depremzelere yardım etmek için
seferber olduğu şu günlerde Büyükçek-
meceli kadınlar da örnek bir kampanya
başlattı. Büyükçekmece Belediyesi Halk
Akademisi çatısı altında bir araya gelen
onlarca kadın soğuk kış günlerinde evsiz
kalan depremzedelere üşümemesi için
gece gündüz örgü örüyor. Kimisi kendi
imkanlarıyla kimisi de ilçe esnafının ba-
ğışlarıyla sağlanan yün ile bebek battani-
yesi, atkı, kazak, bere, eldiven örüyor.
Büyükçekmece Belediyesi Halk Akade-
misi Örgü Eğitmeni Ayten Aşkınhasa-
noğlu nezaretinde devam eden yardım
kampanyası kapsamında şimdiye kadar 2
TIR dolusu yün örgü deprem bölgesine
gönderildi.

Kendi cebinden ödüyor

Örgü Eğitmeni Ayten Aşkınhasanoğlu,
Büyükçekmeceli kadınların depremzede
vatandaşlar için başlattıkları kampanya-
nın Büyükçekmece Atatürk Kültür Merke-
zi’nin yanısıra evlerde de sürdürüldüğünü
belirtti. Eğitmen Aşıkhasanoğlu ve örgü
örme kampanyasına katkı sağlayan ka-
dınlar duygularını ifade etti. Büyükçek-
mece Belediyesi Halk Akademisi Örgü
Eğitmeni Ayten Aşkınhasanoğlu, “Öğren-
cilerimle beraber tek yürek olarak bütün
Büyükçekmece halkı olarak elimizden gel-
diğince çok güzel bir şekilde onlara fayda
sağlayacak atkı, bere ve şapka örerek on-
lara destek vermek istiyoruz. Keşke gönlü-
müz o kadar büyük ki onlara daha çok
şeyler yapıp daha çok imkanlar sağlaya-
bilsek. Ama bizim elimizden gelen bu
kadar. Büyükçekmece Belediyesi’nin sırf
bünyesinde değil Büyükçekmece halkı da
örerek gönderiyor. Hiç biri hiç bir şeyini
esirgemiyor. Hepsi kendi cebinden ödeye-
rek bunları yapıyorlar. Hepsine herkese
emeği geçen herkese çok teşekkür ediyo-
rum. Evlerinde atkı şapka veya başka eş-
yalar getirenler. Büyükçekmece Belediyesi
Atatürk Kültür Merkezine getiriyorlar bu-
radan onlar dizayn ediliyor, düzeltiliyor
hepsi kolileniyor, hepsi tekrardan tırlara
koyulup depremzedelere ulaştırılıyor.
Bunlar sadece atkı şapka değil biz aynı
zamanda bebek battaniyeleri de ördük
gönderdik. Onlar çoktan gitti umarız elle-
rine ulaşmıştır hepsi sıcacıktır” dedi. 

Okyanusta bir damla

Kampanyaya katılan Nurhayat Hartman,
“Ben de onların yaşamış olduklarını yaşa-
yabilirdim. 99’da veya bu sefer, hakikatten
çok zor onları yani konuşulacak gibi değil.

İnşallah beni ördüğüm şu küçücük atkı
onlara sıcacık gelir. Kendim hissediyorum
ben orda olabilirdim bunlar benimde ba-
şıma gelebilirdi. Allah kimseyi bir daha
rabbim nasip etmesin hiçbir devlete gös-
termesin” derken, Emine Suna Tabakçı-
oğlu, “Bende halk akademisinde uzun
yıllardır örgü öğrencisiyim, çok üzgünüz
yani nasıl anlatsam bilemiyorum ki çok
korkunç bir zaman yaşıyoruz açıkçası çok
üzgünüz işte okyanusta bir damla olmaya
çalışıyoruz. Biraz olsun içlerini ısıtacak
yada onlara yanlarında olduğumuzu his-
settirecek şeyler yapmaya çalışıyoruz. Ne
kadar faydalı oluyoruz bilmiyorum ama
inşallah bir nebze olsun içlerine sıcaklık

gidiyordur. Yani çok duygulanıyorum as-
lında çünkü yaşananlardan çok etkilen-
dik. Bizde bunları 99’da İstanbul’da da
yaşadık, Adapazarın’da da yaşadık hep-
sini bu hissi o kötü hissi çok iyi biliyoruz.
Ben 45 yaşındayım o sallantıların bir ben-
zerini İstanbul’da bizde yaşadık o kor-
kuyu iliklerimize kadar hissettik”
açıklamasını yaptı. 

2 tane atkı getirdim

Filiz Yıldırım isimli hayırsever ise çok
duygulandığını belirterek, “Yani size biz
oradakilere bir şey yapabilirsek elimizden
ne gelirse örebilirsek onlarda aldıkları
zaman mutlu olursa biz çok seviniriz.

Valla ben çok mutlu olurum yani ben bu
zaten mutlu olduğum için durmadan
evde biz başladık ilk şeyde hemen evdeki
iplerimle ben ördüm çok gönderdim.
Şapkalar şeyler kızımla hep ördük yani
şimdide dün geldik buradan ip aldık 2
tane atkı getirdim 3 tane şapka getirdim
buraya hemen yani inşallah gider ulaşır
onlarda mutlu olurlar sevinirler yani
başka bir şey diyemiyorum duygulanıyo-
rum yani bir tane canlı çıktı mı oturup ağ-
lıyoruz yani böyle bir mutluluk olamaz
oradan çıkan canlılardan yani ölenlerinde
başı sağolsun bütün mekanları cennet
olsun bir şey diyemiyorum tıkandım” 
ifadelerini kullandı. 

Suçluyu bulduk;
Müteahhitler!

K ahramanmaraş merkezli yaşadığımız 7.7
ve 7.6 depremleriyle 10 ilimiz tanınmaya-
cak hale gelirken tümüyle seçim yatırımı

olduğuna inandığım İmar Barış’ı (affı) adı altında
binlerce eve uygunluğuna bakılmaksızın tapu ve-
rildi. Görevi denetlemek olan Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı ve Belediyelerin hiç mi suçu yoktu da
ülkem savcıları günah keçisi olarak sadece müte-
ahhitleri göz altına alıp tutuklamakla yetiniyor. Ki
bugünkü adalet sisteminde bunun aksini beklemek
zaten hayalcilikten öteye gitmez. Çünkü ülkemin
adalet mekanizması artık vicdana göre değil siya-
sal iktidarların emir ve talimatlarına göre uygula-
nıyor. Eğer bunun aksi olsaydı bugün 35 binden
fazla insanımızı diri diri toprağa gömenleri sa-
dece müteahhitlerle sınırlamak yerine imar barışı
kapsamında en ufak bir depreme uygunluk tespiti-
nin dahi yapılmadığını düşündüğüm bu evlerde
hayatını kaybeden insanları “Depremin kader” 
olduğunu söyleyerek sıyrılmaya çalışanlarında
hesap veriyor ve yargılanıyor olması sağlanır. 

Gelelim “nerede bu devlet” diyenlere…

Efendiler bu sorunun asıl muhatabı devlet değil
hükümettir. Devlet; bir ülke ve içinde yaşayan in-
sanlar anlamına gelir. Yani asıl muhatabı devlet
olarak görenler yanılıyordu. Çünkü biz devleti
oluşturan bireyler olarak içtiğimiz suyun dahi ver-
gisini bu devlete veriyoruz. Hükümetin görevi de
verdiğimiz bu vergilerle devleti oluşturan halkına
hizmet vermektir. Ve tek görevi yol, köprü, has-
tane, okul yapmak değil aynı zamanda yoksuluna,
evsizine, işsizine bakmak, sel baskını ve depremde
zarar gören insanına yardım elini uzatmaktır.
Kaldı ki bugün 10 ilimizi kapsayan depremde
göçük altında kalan canlarımızın kurtarılması, 
yemesi, içmesi, barınması tümüyle hükümetin so-
rumluğundadır. Çünkü bizler devleti oluşturan
halk olarak sadece yediğimiz ve içtiğimizin vergi-
sini değil aynı zamanda deprem vergisi adı altında
bu devlete milyarlarca lira ödeyen halkız. Ve bu
81 milyon halk 10 ilimizde yaşanan depremlere
hükümetinden, AFAD ve Kızılay'dan önce gidip
kurtarma çalışmalarına başlıyor. Hükümetten,
Afad’dan ve Kızılaydan önce deprem mağduru in-
sanlara cebindeki son parasını gönderiyor. Çocu-
ğuna almadığı kıyafeti sırf deprem bölgesinde ki
çocuklar üşümesin diye alıyor ve ekmeğini ora-
daki halkımız ile bölüşüyorsa o zaman sorulması
gereken soru “nerede bu devlet değil” “nerede bu
hükümet” olmalıdır.

Elbette başımızda Türkiye Cumhuriyeti 
Devletini yöneten bir hükümet vardır. Lakin bu
hükümetin en iyi yaptığı şey “Türk halkı merha-
metlidir, yardımseverdir” sömrüsü yaparak ver-
diği iban’a 81 milyondan 20 lira bağış istemekti.

Bu arada; binlerce kilometre uzaktan sırf
enkaz altındaki canlarımızı kurtarmak için gelen
ve kurtardığı canımızın mutluluğunu ağlayarak
gösteren Macaristan kurtarma ekibine halkım ve
şahsım adına sonsuz şükran ve minnetlerimi su-
narken o aynı deprem bölgesinde incelemelerde
bulunan Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın
Numan Kurtulmuş ve yanındakilerin 35 bin can
kaybının olduğu bir ülkede yas tutmak yerine gü-
lücüklere boğuluyor olması çok garipti.

Ve asıl garip olan şey de 35 bin insanın öldüğü
bir ülkede tek istifa eden kişinim Show Tv Haber
spikerinim olması çok garipti.

Utanıyorum!

ORNEK BIR 
IS BIRLIGI

HABER MERKEZİ

hknsnmz59@hotmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Hakan SÖNMEZ
Kahramanmaraş merkezli 2 depremin 
ilk anından itibaren deprem bölgesindeki 
vatandaşlar için destek için tek yürek olan 
Büyükçekmece halkı, depremzedelerin 
sadece kendilerini değil yüreklerini de ısıta-
cak bir kampanya başattı. Büyükçekmece
Belediyesi Halk Akademisi çatısı altında bir
araya gelen kadınlar, ilçe esnafının deprem-
zedeler için bağışladığı yünlerden atkı,
kazak, bere, bebek battaniyesi, eldiven 
örerek deprem bölgesine gönderiyor

59 CAMİDE
MEVLİT OKUTULDU
59 CAMİDE
MEVLİT OKUTULDU
59 CAMİDE
MEVLİT OKUTULDU
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MEVLİT OKUTULDU
59 CAMİDE
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59 CAMİDE
MEVLİT OKUTULDU
Büyükçekmece Kaymakamlığı ve Büyükçekmece Beledi-
yesi iş birliğiyle Cuma namazı ve Mihraç Kandili vesilesiyle
depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için mevlit oku-
tuldu. Okunan Mevlid-i Şerif sonrasında tüm camilerde ya-
şamını yitiren depremzede vatandaşların hayrına lokum
dağıtıldı. Büyükçekmece Kuba Camii’nde okutulan Kur'an-
ı Kerim ve Mevlid-i Şerife katılan Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, depremin tüm yurdu yasa boğ-
duğunu belirterek, “Depremde hayatını kaybeden vatan-
daşlarımıza yüce Allah’tan rahmet diliyorum, ailelerine,
yakınlarına başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Yaralılarımıza
da acil şifalar diliyorum. Ülkemize geçmiş olsun. Allah 
bir daha böyle büyük acılar yaşatmasın” dedi.

Kahramanmaraş
merkezli 10 ili etkileyen
depremlerde Adıyaman

Merkez’de yakalanan Abdulmelik
Toprak, 6 katlı binanın çökmesiyle
anne, baba ve ablasıyla birlikte
enkaz altında kaldı. Toprak ailesi,
yakınlarının yardımıyla enkazdan 7
saat sonra çıkartıldı. Başakşehir
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'nde
tedavisi süren Hatay Mustafa
Kemal Atatürk Üniversitesi, Siyaset
Bilimi ve Kamu Yönetimi 1. sınıf
öğrencisi olan Abdulmelik Toprak,
"İlk depremde biz sese uyandık.
Sonra koşmaya çalıştık ama koşa-
madık, girişte yakalandık. Üzerime,
belime, ayaklarıma duvar düştü.
Enkazın altında annem, babam,
ablam ve ben kaldık, 4 kişiydik. Ab-
lamla ben ikimizde üniversite oku-
yoruz, tatil olduğu için ikimizde
evdeydik. Binamız 6 katlıydı, biz 5.
katta oturuyorduk. Enkaz altında 7
saat kaldık. Amcam ve kuzenlerim
bizi kurtardı, ölümle burun buru-
naydık. Babam bir açıklık gördü.
Bize ses gelmiyordu, bir şey duymu-
yorduk. Babam ablamla birlikte o
açık alana çıkıp bağırdılar. O şekilde
bizi duyup, gördüler bu şekilde ol-
masaydı bizi duymaları çok zordu.
O, 7 saatlik süreç benim için 1 saat

gibi geldi, nasıl geçti anlamadım.
Sadece ağrım vardı diye zorlandım.
Kurtulabileceğime hiç inanmadım,
zor, imkânsız diyordum. Öğrenciler
bize bir ev verdiler. Öğrenci evi,
yoksa konaklayabileceğimiz bir ev
yok" dedi.

31 akrabamız öldü

Adıyaman’ın Kâhta ilçesinde dep-
reme yakalandığını ailesiyle birlikte
depremden kaçtıktan sonra Mer-

kez’e ağabeyinin evine geldiğini an-
latan amca Abdulkadir Toprak ise
"Depremde abim ve yengemle bir-
likte 31 akrabamız hayatını kaybetti.
Adıyaman’a gittiğimde göz gözü
görmüyordu. Yağmur ve sis vardı, 2
saat sonra zorla ağabeyimin evine
ulaştım. Gittiğimde bina komple yı-
kılmıştı zaten, kurtuluşun olmaya-
cağını düşündük. Sesimizi duyanda
yoktu. Ama hepsini çıkardık" ifade-
lerini kullandı. DHA

Ölümle burun burunaydık!

Depremin ilk saatlerinde bölgeye Arna-
vutköy Arama ve Kurtarma Ekibini
(ARKUR) gönderen Arnavutköy Beledi-

yesi, deprem bölgesine desteklerine devam ediyor.
AFAD’ın koordinasyonunda Adıyaman’da çalışan
15 kişilik ARKUR ekibi birçok vatandaşın enkaz al-
tından çıkarılmasına destek oldu. Depremin ardın-
dan yardım kampanyası başlatan Arnavutköy
Belediyesi depremzedelerin ihtiyacı olan; gıda, hijyen
malzemesi, bebek bezi, çadır, mont, bot, battaniye ve
ısıtıcı gibi malzemelerin temini için kampanya dü-
zenledi. Arnavutköylü vatandaşlar düzenlenen bu
kampanya ile birlikte tek yürek oldu. Arnavutköy Be-
lediyesi’nin koordinasyonunda sivil toplum kuruluş-
ları ve vatandaşlar tarafından toplanan 12 TIR’lık
ihtiyaç malzemesi deprem bölgesine sevk edildi. Ar-
navutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı
bölgeye yapılan ihtiyaç malzemesi desteğinin devam
edeceğini bildirdi. Arnavutköy Belediyesi tarafından
arama ve kurtarma çalışmalarına destek olmak
amacıyla deprem bölgesine kazıcı-yükleyici, akskava-
tör ve loder gibi araçlardan oluşan 34 iş makinesi ve
kamyon sevk edildi.

Arnavutköy tek yürek!
Arnavutköy Belediyesi’nin 10 ilimizi 
etkileyen deprem felaketi sonrasında
bölgeye destekleri sürüyor. Bölgeye
yapılan destekler artarak büyüyor

Adıyaman'da depremde yıkılan 6 katlı binanın 5. katında ailesiyle birlikte enkaz altında kalan ve 7 saat sonra kurtarılan üniversite öğrencisi Abdulmelik
Toprak, "Ölümle burun burunaydık. Enkaz altındaki 7 saat benim için 1 saat gibi geldi, nasıl geçti anlamadım. Kurtulabileceğime hiç inanmadım" dedi

Çadır köyler kuruluyor
Silivri Kay-
makamlığı ve
Silivri Beledi-

yesi iş birliğiyle Hatay’ın
3 ilçesine çadır köyler
kuruluyor. Yaklaşık 3
bin 500 depremzedenin
konaklayabileceği çadır
köyler; mobil yemekha-
neleri, duşları, 
tuvaletler, çocuk kütüp-
haneleri, sosyal donatı-
ları ve çocuk parklarıyla
hizmet verecek. “Asrın
Felaketi” olarak değer-
lendirilen iki büyük dep-
remin yaralarını sarmak
adına Silivri’den dep-
rem bölgesine yönelik
yapılan yardımlar ara-
lıksız devam ediyor. Si-
livri Kaymakamlığı ve
Silivri Belediyesi iş birli-
ğiyle Hatay’ın Belen,
Kumlu ve Defne ilçele-
rine çadır köyler kurulu-
yor. Hayırsever iş
insanları ve yardımse-
ver vatandaşların

10.500’er Tl’lik bağışla-
rıyla başlanan proje
kapsamında yaklaşık
3.500 depremzede
çadır köylerde konakla-
yabilecek. Her biri 24
metrekare genişliğinde
olan çadırların içeri-
sinde soba, yatak, yas-
tık, battaniye, ahşap ve
keçe zemin hazır bulu-
nacak. Mobil yemekha-
neleri, duşları,
tuvaletleri, çocuk kü-
tüphaneleri ve sosyal
donatıları ile hizmet ve-
recek çadır köylerde
ayrıca çocuklar için
çocuk parkları da 
yer alacak.
HABEr MErKEZi
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Merkez Bankası rezervleri 125,6 milyar $
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 10 Şubat haftasında bir önceki
haftaya göre 3 milyar 989 milyon dolar azalarak 125 milyar 638 milyon dolara geriledi

TCMB tarafından Haftalık Para ve
Banka İstatistikleri yayımlandı.Buna
göre, 10 Şubat itibarıyla Merkez

Bankası brüt döviz rezervleri, 2 milyar 301 mil-
yon dolar azalışla 75 milyar 630 milyon dolara

indi. Brüt döviz rezervleri, 3 Şubat'ta 77 milyar
931 milyon dolar seviyesinde
bulunuyordu.Söz konusu dönemde altın re-
zervleri 1 milyar 689 milyon dolar azalarak 51
milyar 696 milyon dolardan 50 milyar 7 mil-

yon dolara düştü. Böylece Merkez Bankası'nın
toplam rezervleri, 10 Şubat haftasında bir ön-
ceki haftaya kıyasla 3 milyar 989 milyon dolar
azalışla 129 milyar 627 milyon dolardan 125
milyar 638 milyon dolara geriledi. AA

K üresel iş dünyası, Kahramanma-
raş merkezli depremlerden etkile-
nen bölgeler için yardım

seferberliğini sürdürüyor. 11 ili etkileyen
7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin
ardından uluslararası şirketlerin deprem
bölgesine yardımları artarak devam edi-
yor. Çok sayıda can kaybına, yaralanma-
lara ve büyük hasara yol açan depremler
sonrası acil ihtiyaçların temini için küresel
iş dünyası, maddi ve ayni destek sağla-
mak amacıyla kaynak sağlamaya gayret
ediyor.

Sayısı hızla artıyor

Depremlerin neden olduğu yaraları sar-
mak için yardımda bulunan uluslararası
şirketlere her geçen gün yenileri ekleniyor.
Amazon, Apple, Google, Meta, Sam-
sung, Allianz, Bayer, Chevron, Exxon-
Mobil, Binance, Chobani, FedEx, UPS,
Volkswagen, Boeing, Lufthansa, Sie-
mens, Porsche, Mercedes-Benz, Hyun-
dai, Maersk, IKEA, Inditex, Schwarz
Goup, Novartis, Novo Nordisk, De-
utsche Telekom ve T-Mobile gibi, dep-
remlerden etkilenenlere yardım eli uzatan
şirketlerin sayısı hızla artıyor.

Şirketler arasında yer alıyor

AbbVie, ALDI, AmerisourceBergen Cor-
poration, Atlas AI, BASF, BlackRock,
CBRE, Chegg, Chery, Classic Metal
Craft, Cigna, Coupa Software, Comm-
vault, Dynatrace, Edison International,
Flexport, Goya Foods, Hana Financial
Group, Harman International, Honey-
well, Kaiser Permanente, KION Grubu,
KPMG, Logitech, Marks & Spencer,
Metro, Mitsubishi Electric, MMK, Palo
Alto Networks, PayPal, Pearson, Plume
Design, Prudential Financial, Red Hat,
Royal Bank of Canada, Rosatom, Sabah,
SIBUR, SpartanNash, Sun Express, Tels-
tra, Terry Town, Tesco, Trane Technolo-
gies, Uber, Vodafone, Xerox Corporation,
ZIM ve Zscaler de deprem bölgelerine
acil ihtiyaçların temini için maddi ve ayni
destek sağlayan şirketler arasında yer
alıyor.

Yardımlarının tutarı 65 milyon 

ABD Ticaret Odası Vakfı'nın halka açık
ve şirketler tarafından gönderilen verileri
derleyerek hazırladığı Kurumsal Yardım
Takibi verilerine göre, 15 Şubat itibarıyla
takibe alınan küresel iş dünyası yardımla-
rının toplam tutarı 65 milyon doların
üzerine çıktı. Küresel iş dünyası, Türkiye
ve Suriye'deki depremlerin ardından böl-
genin toparlanma çabalarına destek
olmak için uzmanlığını, kabiliyetlerini ve
kaynaklarını seferber ederken, yardım tu-
tarı hızla artmaya devam ediyor. Kahra-
manmaraş merkezli depremlerden
etkilenen bölgelere yardım kararı alan
uluslararası şirketlere son olarak eklenen
şirketler şöyle:

Abbott: ABD'li bebek maması üreticisi
Abbott, uluslararası yardım kuruluşları
CARE International, Direct Relief ve
Uluslararası Tıp Derneği ile birlikte çalı-
şarak Türkiye ve çevresindeki bölgede
yardım çabalarını desteklemek için 1,5
milyon dolarlık hibe ve ürün bağış taah-
hüdünde bulundu.

AbbVie: Merkezi ABD'de bulunan biyo-
farmasötik şirketi AbbVie, Türkiye ve Su-
riye'deki afet müdahalesi ve yardım
çalışmalarına 1 milyon dolar bağışlaya-
cak.Adidas:Spor giyim markalarından
Adidas, çalışanlarının bireysel katkıda bu-
lunabilmesi için kar amacı gütmeyen ku-
ruluşlarla iş birliği içinde bir platform
kurarak Alman Kızılhaçı ile ortaklık ya-
pacak. Şirket, tüm çalışanların bağışları
kadar bağışta bulunacak.

Caterpillar: Dünyanın önde gelen in-
şaat ve madencilik ekipmanları üreticisi
Caterpillar, Türkiye ve Suriye'deki dep-
remden etkilenenlerin ihtiyaçlarını destek-
lemek için 400 bin dolar bağışlayacak.

Cisco: ABD'li çok uluslu ağ teknolojileri
şirketi Cisco, Türkiye ve Suriye'deki dep-
remden etkilenenler için yardım kampan-
yası başlattı ve bu kampanyaya
halihazırda 372 bin 380 dolar katkıda bu-
lundu. Şirket ayrıca, çalışanları tarafın-
dan yapılan her bağış miktarına karşılık
aynı miktarın Cisco Foundation tarafın-
dan ekleneceğini açıkladı.

Citi: Citi Vakfı, depremden etkilenenlerin
acil ihtiyaçlarına yanıt vermek için Ulus-
lararası Kurtarma Komitesi'ne 250 bin
dolarlık taahhütte bulundu.

Deutsche Bank: Kızılhaç ve Kızılay'ı
desteklemek için bağışta bulunan De-
utsche Bank, Türkiye ve Suriye için yar-
dım seferberliği yapan grupları
desteklemek amacıyla küresel bir kam-
panya başlattı.

GE HealthCare: Medikal teknoloji ala-
nında faaliyet gösteren GE HealthCare,
en çok ihtiyaç duyulan yerlerde temel gö-
rüntüleme sağlamak için yaklaşık 1 mil-
yon dolar değerinde Vscan el ultrasonları
ve mobil X-ray sistemleri bağışladı.

Henkel: Alman tüketici ürünleri şirketi
Henkel, Fritz Henkel Stiftung Vakfı ile iş
birliği içinde 1 milyon avro bağış yapaca-
ğını açıkladı. Buna acilen ihtiyaç duyulan
ayni bağışların, ürün bağışlarının ve ulus-
lararası alanda faaliyet gösteren yardım
kuruluşlarına gidecek mali yardımların
dahil olduğu bildirildi.

Johnson & Johnson: ABD'li ilaç şir-
keti Johnson & Johnson, Uluslararası
Tıp Derneği ve Uluslararası Kurtarma
Komitesi gibi uluslararası sivil toplum
kuruluşlarının afet yardımı çabalarını
desteklemek için 1 milyon dolar katkıda
bulunacağını açıkladı. Şirket, termal bat-
taniye bağışlanacağını ve hijyen ürünleri,
cerrahi dikişler, yara örtüleri ve diğer tıbbi
ürünler dahil olmak üzere acil ihtiyaç du-
yulan diğer malzemeleri sağlamak için de
çalışılacağını bildirdi.

Kellogg: ABD merkezli gıda şirketi Kel-
logg Company; yiyecek, giyecek ve 150
bin dolarlık mali bağış sağlayarak yardım
çabalarına destek olacağını duyurdu.

MasterCard: Mastercard, Dünya Gıda
Programı'na 200 bin dolar ve Needs
Map'e 350 bin dolar bağışta bulundu.Şir-
ket, birebir katkıyla çalışanlar için bağış
kampanyası oluşturdu ve şimdiden Tur-
kish Philanthropy, Mozaik Turkey ve Di-
rect Relief için 100 bin dolardan fazla
yardım topladı.

McDonald's: McDonalds, Save the
Children International, World Central
Kitchen ve yerel kar amacı gütmeyen ku-
ruluşlara yapılan bağışlarla 1 milyon do-
larlık yardım taahhüdünde bulundu.
Ayrıca McDonald's Türkiye, afet bölgele-
rine menü dağıtımı yaparken şirketten 9
Şubat'ta yapılan açıklamada, 7 günde
toplam 50 bin adet menünün AFAD ile
koordine olarak ihtiyaç noktalarına ulaş-
tırıldığı bildirildi.

MediaMarkt: Almanya'nın en büyük
elektronik mağaza zinciri MediaMarkt,
hem zorlu koşullar altında ihtiyaç duyu-
lan ısıtıcı gibi ürünlerin teminine devam
etmek hem de afet bölgesinin yeniden ya-
pılandırılmasını destekleyen projelerde
kullanılmak üzere toplamda 2 milyon
avro değerinde bir bağış fonu oluşturdu.

Şirketten yapılan açıklamada, depremin
ilk günü ihtiyaç listesinde yer alan ısıtıcı,
powerbank ve şarj aleti gibi ürünlerin yar-
dım tırlarıyla hemen yola çıkarıldığı, bu-
güne kadar toplam 4 tırda yaklaşık 14 bin
ürünün afet bölgesindeki ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırıldığı bildirildi.

Moderna: ABD'li biyoteknoloji firması
Moderna, yardım vakfı aracılığıyla Ulus-
lararası Tıb Birliği'ne 1 milyon dolarlık
bağışta bulundu. Vakfın, Moderna çalı-
şanlarının bağışları kadar bağışta buluna-
cağı da bildirildi.

PepsiCo: ABD'li çok uluslu gıda ve içe-
cek şirketi PepsiCo, Türkiye ve Suri-
ye'deki çalışanlarına barınma ve gerekli
tüm acil desteği sağlayacağını açıkladı.
Şirket ayrıca, ihtiyacı olanlara temel mal-
zemeleri ulaştırmak için yerel kar amacı
gütmeyen ortaklara 1,2 milyon dolar 
bağışladı.

Posco Group: Koreli çelik üreticisi
Posco Group, Türkiye'deki acil yardım
çabalarını desteklemek için Kore Kızıl
Haçı'na 1 milyon dolarlık bağış taahhü-
dünde bulundu.

P&G: ABD'li tüketim malları devi Proc-
ter & Gamble (P&G), deprem bölgesine
Türk Kızılayı aracılığıyla ve AFAD koor-
dinasyonuyla 2 milyonun üzerinde hijye-
nik ped ve 1 milyon bebek bezi başta
olmak üzere temel hijyen ürünlerini dep-
rem bölgesine gönderdi. Temel hijyen ve

kişisel bakım ürünlerini bağışlamaya
devam eden şirket, barınma ihtiyacını
karşılamak üzere çadırlarını afet bölge-
sine yönlendirdi. P&G, mobil bebek
bakım odası ile tuvalet kabinlerini de dep-
rem bölgesine gönderdi.

Servier Grup: Dünyanın en büyük ilaç
şirketleri arasında yer alan Fransa mer-
kezli Servier Grup, depremzedelere des-
tek olmak amacıyla uluslararası bir
dayanışma fonu oluşturdu. Depremin ilk
gününden bu yana Sağlık Bakanlığı ile ir-
tibat halinde olan Servier Türkiye, böl-
geye 44 bin kutu ilaç bağışı yapacağını
bildirdi. Ayrıca, grup iştiraki olan Mece-
nat Servier Yardım Fonu aracılığıyla dep-
remzedeler için 500 bin avro bağışta
bulundu. Dünya çapında çalışan sayısı
22 bine yaklaşan Servier Grup, tüm Ser-
vier çalışanlarının katılımı için ayrı bir da-
yanışma fonu kurarak Mecenat Servier
Yardım Fonu'nun da çalışanların bağışta
bulunduğu kadar ek bağış yapacağını 
duyurdu.

Sony: Elektronik üreticisi Sony Grubu,
depremden etkilenenlere yönelik yardım
çabalarını desteklemek için yaklaşık 31
milyon yen (233 bin 921 dolar) bağışta
bulundu. Sony'den yapılan açıklamada,
Japonya'daki Sony Group şirketlerindeki
çalışanlardan da bağış toplanacağı ve şir-
ketin toplanan tutar kadar bağışta bulu-
nacağı bildirildi. Bu bağışların depremden
etkilenen bölgelerdeki yerel destek faali-
yetleri için kullanılacağı kaydedildi.

KURESEL IS DUNYASI
SEFERBER OLDU
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yardım seferberliği sürerken, Adidas,
McDonald's, PepsiCo, Starbucks, Sony, Cisco, Johnson & Johnson ve Moderna'nın da
aralarında bulunduğu uluslararası şirketlere her geçen gün yenleri ekleniyor

Starbucks’tan
1 milyon dolar
STARBUCKS Founda-
tion, Starbucks Corpora-
tion ve Alshaya Group
olarak deprem bölgele-
rindeki afetzedeleri des-
teklemek için toplam 1
milyon dolarlık bağışta
bulundu. Şirketin depre-
min ilk gününden itiba-

ren 40 Starbucks mağa-
zasından 500 ekip arka-
daşı ile arama kurtarma
ekiplerine içecek sağla-
mak da dahil olmak
üzere yerel toplulukları
desteklemek için koordi-
nasyon içinde çalıştığı
bildirildi.

MİLYONLARCA

DOLAR
YARDIM



CHP İstanbul
İl Başkanvekili
Ufuk İnan,

düzenlediği basın top-
lantısında 10 ilde yıkıma
neden olan depremleri
değerlendirdi. “Acımız
tarifsiz. Deprem felake-
tinde yaşamını yitiren
tüm yurttaşlarımıza bir
kez daha Allah’tan rah-
met, yaralılarımıza acil şi-
falar diliyoruz” diyen İnan,

“6 Şubat’ta yaşadığımız
depremin ardından Cum-

huriyet Halk Partisi olarak,
Genel Başkanımız Sayın

Kemal Kılıçdaroğlu önderli-
ğinde, “Bu felaketi dayanışma
içinde aşacağız” diyerek yola çık-
tık. O günden bu yana yaraları-
mızı sarmak için özverili bir
çalışma sürdürüyoruz. Deprem
öncesinde ve sonrasında yaşa-
nan sorumsuzluk, denetimsizlik,
liyakatsizlik, yağma, hırsızlık;
“devlet nerede” sorusunu gün-
deme getirdi. Cumhuriyet Halk
Partisi örgütü olarak, Sayın
Genel Başkanımızın da ısrarla
vurguladığı şekilde, bir kez daha
söylüyoruz. Vatandaşlarımızın
kanı iktidarın elindedir. İktidar
başkanlık sistemini getirmiştir.
Tek adam rejimi devleti felç et-
miştir. Devlet yönetilemez bir
hale getirilmiştir. Tüm bu yaşa-
dıklarımızın baş sorumlusu tek
adamdır ve onun ülkemize da-
yattığı rejimdir” ifadelerini kul-
landı. 

Çok geç kalındı

İktidarın, depremin ilk anların-
dan itibaren koordinasyonu sağ-
layamadığını savunan İnan, “En
kritik saatler olan ilk 48 saatte
deprem bölgelerine müdahalede
geç kalınmış, vatandaşlarımızın
enkaz altında can vermelerine se-
yirci kalınmıştır. Beceriksizlikleri
on binlerce insanımızın canına
mal olmuştur. İnsanlarımız
enkaz altında inlerken, eğitimli ve

deneyimli kahraman Mehmetçi-
ğimiz kışlalarında bekletilmiştir.
Tüm yardım ve kurtarma faali-
yetlerinin koordine edildiği sos-
yal medyaya yasak getirilmiş,
ağırlaştırılmıştır. Bununla da kal-
mayıp soru soran gençler, gaze-
teciler, bilim insanları gözaltına
alınmıştır. Enkaza yardıma
koşan kurumlara zorluklar çıka-
rılmıştır. Daha da acısı iktidarda-
kiler, beceriksizlik ve
liyakatsizlikle boyutu büyüyen
bu felaketi vatandaşlara “kader
planı” diye anlatmaya yeltenmiş-
lerdir” dedi. 

Açık ve net söylüyoruz

Yıkımın boyutunun saygın kuru-
luşların hazırladıkları raporlarda
da yer aldığını belirten İnan, “Bu
ağır yıkıma rağmen bir kişi bile
istifa etmemiştir. Kurtarma çalış-
malarındaki beceriksizlikleri yet-
mezmiş gibi tek adam rejimi
şimdi de üniversitelerimize ve
öğrencilerimizin yurtlarına çök-
meye çalışmaktadır. Sorgusuz
sualsiz alınan uzaktan eğitim ka-
rarıyla gençlerimizin ve ülkemi-
zin geleceği mahvedilmek
istenmektedir. Bir kez daha çağrı
yapıyoruz: Üniversiteler derhal
açılmalı, öğrenciler yurtlarına
dönmelidir. Daha da acısı, tek
adam rejimi, felaketleri fırsata çe-
virmeye çalışmakta, kendini kur-
tarmak için seçimleri erteleme
planları yapmaktadır. Rolü belli
isimler öne sürülerek bu konu
gündeme taşınmak istenmekte-
dir. Buradan halkımıza bir kez
daha açık ve net söylüyoruz: Se-
çimler zamanında olacaktır.
Devletin tüm kurumlarının bu
gerçeği iyi bilmesi gerekmektedir.
Anayasamızın ilgili maddeleri
açıktır: Seçim savaş dışında erte-
lenemez. Savaş durumunda bile
kararı Türkiye Büyük Millet
Meclisi alır. TBMM’nin de
YSK’nın da afet halinde seçimi
erteleme diye bir yetkisi yoktur”
açıklamasını yaptı.  BARIŞ KIŞ

D EVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
Gaziantep’te düzenlediği basın toplantı-
sında 6 Şubat’ta on bir şehirde büyük yı-

kıma yol açan depreme ilişkin sorular sordu.
Vatandaşların sorduğu soruları iktidara yönelttiğini
söyleyen Babacan, “Gün, bu soruları sorma zamanı-
dır. Gün, şeffaf şekilde sorularla yüzleşme zamanıdır.
Gün, vatandaşımıza gerçekte ne olduğunu anlatma
zamanıdır” dedi.
Depreme hazırlık senaryolarını, raporları, eylem plan-
larını, depremden sonra arama kurtarma ve yardım-
laşma çalışmalarındaki gecikmeyi masaya yatıran
Babacan, “Baştan söyleyeyim. ‘Ali Babacan Gazian-
tep’te bir basın toplantısı yapmış, haberimiz yok’ de-
mesinler. İki saatlik televizyon programında
kullandığım tek bir kelimeyi takip edip ağzına dolayan
bir hükûmet var. Bilmedik, duymadık falan yok. Va-
tandaşımız bu soruların cevabını bekliyor” dedi. 

Niçin geciktiler?

“AFAD’ın çok önceden hazırladığı bir Müdahale
Planı vardı. Arama-kurtarma, sağlık, yangın, güven-
lik, trafik, haberleşme, enerji, tahliye, ulaşım, bes-
lenme, barınma hizmetlerinden sorumlu
kurumlarımızın hazır olması ve derhal müdahale et-
mesi gerekiyordu. Bu kurumlar ne zaman harekete

geç-
tiler?”
diyen Babacan,
“Niçin geciktiler? Kurum-
larımız böyle bir afete karşı gerçekten hazır mıydı?
Yoksa bu hazırlıklar kâğıt üzerinde kalan bir egzersiz-
den mi ibaretti? AFAD eskiden Başbakanlığa bağlı bir
kurumdu. Diğer bakanlıklar arasında koordinasyon
yapma gücü ve pozisyonu vardı. Daha sonra bir ba-
kanlık altında sıradan hale getirildi. AFAD uzmanla-
rıyla karar vericiler arasına uzun mesafeler konuldu.
Sistem değişikliğiyle, tüm koordinasyon Beştepe’de
toplandı. Soruyorum: Pek çok kurumu sıradanlaştır-
san, Beştepe dışındaki her kurumu önemsizleştiren
Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi AFAD’ı zayıf-
latmış mıdır? Kurumun koordinasyon kabiliyetini yok
mu etmiştir?” diye sordu. 

Eylem planı ne oldu?

AFAD'ın 2012-2023 yıllarını kapsayan Ulusal Dep-
rem Stratejisi ve Eylem Planı hazırladığını belirten
Babacan, “Bu plan o günkü Bakanlar Kurulu kararı
ile yürürlüğe girdi. Bu planın uygulamasının 2023 yı-
lında tamamlanması hedefleniyordu. Bu eylem pla-
nına ne oldu? Bu planda yer alan çalışmaların ne
kadarı hayata geçti? Başta okul ve hastaneler olmak
üzere, Türkiye’deki bina envanteri çıkarılacak ve mev-

cut
yapı-

lar hasar
görebilirlik-

leri ve riskleri
esas alınarak grup-

landırılacaktı. 2017 yılında
tamamlanmış olması gereken bu

hedefe ne oldu? Özellikle deprem yaşadı-
ğımız 11 ilimizde kamu binalarının hasar görebilirlik-
leri ve riskleri belirlendi mi? Belirlendiyse gereği
olarak ne yapıldı? Ya da bu çalışma hangi illerde ta-
mamlandı? Okul, yurt ve hastanelerin hangi ilimizde
ne kadarı tarandı? Okul, yurt ve hastanelerden hangi-
leri hakkında yıkım, güçlendirme veya kullanım kararı
verildi? Bunların ne kadarı yıkıldı? Güçlendirile-
cekse, projeleri yapıldı mı?” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

DEVA Partisi Genel
Başkanı Ali 

Babacan, iktidara
çok sayıda soru

yöneltti. “Gün, bu
soruları sorma

zamanıdır. Gün,
şeffaf şekilde 

sorularla yüzleşme
zamanıdır” diyen

Babacan,  “Gecikme
ve yetersizlik sebebiyle
kaç kişi hayatını kaybett.

Madenciler arama 
kurtarma çalışmalarına niçin

geç dahil edildi? İmar
aflarından yararlanarak Yapı 

Kayıt Belgesi alan kaç yapı yıkıldı?
AFAD lojistik depolarında kaç çadır

vardı?” sorularına cevap istedi
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SORU SORMA 
ZAMANI GELDİ!

“Afetlerin sık yaşandığı ülkelerde çok sayıda gönüllü eği-
tiliyor ve afet anında derhal mobilize oluyor” diyen Ba-
bacan, “Koordinasyon içinde çalışıyor. Bu depremde
AFAD’ın eğittiği, mobilize ettiği, koordine ettiği gönüllü
sayısı kaçtır? Bu gönüllülerden ilk 24 saatte, ilk 48 sa-
atte kaç tanesi afet bölgesinde çalışmalara başlamıştır?
AFAD’ın 9-10-11 Ekim 2019 tarihinde Kahramanmaraş
merkezli bir deprem senaryosu tatbikatı yaptığını biliyo-
ruz. Kahramanmaraş Pazarcık ilçesinde 7,5 büyüklü-
ğünde bir deprem meydana geldiği ve 7 ilin bu
depremden etkileneceği öngörülmüştü. Bu senaryoya
göre yapılan tatbikatın sonucu ne olmuştu? Hangi karar-
lar alınmıştı? Tatbikatta tespit edilen eksiklikler nelerdi?
Tatbikatın raporu ortalarda yok. Eksikler tespit edildiyse
neden bugüne kadar o eksiklikler giderilmedi? Bu tatbi-
katı ve sonuçlarını kamuoyu ile paylaşacak mısınız?
2019 tatbikatına göre kaç binanın yıkılacağını öngörm-
üştünüz? Kaç canımızı kaybedeceğimizi tahmin etmişti-
niz? Yine bu tatbikata göre kaç arama kurtarma
personeline, kaç adet çadır ve battaniyeye ihtiyaç ola-
cağı hesaplanmıştı? Ulaşımdaki aksamalar nasıl gideri-
lecekti? Kesintisiz haberleşmeyi nasıl sağlayacaktınız?
2019’daki tatbikatın ardından ne yaptınız?” dedi. 

TATBiKAT RAPORU
ORTALARDA YOK!

Savaş olmadan 

seçİm
ertelenemez!
Seçimin ertelenmesi tartışmalarına sert tepki
gösteren CHP İstanbul İl Başkanvekili Ufuk
İnan, “Buradan halkımıza bir kez daha açık ve
net söylüyoruz. Seçimler zamanında olacaktır.
Anayasamızın ilgili maddeleri açıktır. Seçim
savaş dışında ertelenemez” dedi

AIlemgIttI!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Adana’nın Ceyhan ilçesinde, depremde eşini,
çocuklarını ve torununu kaybeden bir depremzedeyi ziyaret etti. Akşener’in başsağlığı
dilediği depremzede, “Bir bu evladım, bir de nişanlısı sağ kurtuldu. Bir ailem gitti” dedi

İYİ Partİ Genel
Başkanı Meral Ak-
şener, Adana’nın

Ceyhan ilçesinde, depremde
eşini, çocuklarını ve torununu
kaybeden bir depremzedeyi zi-
yaret etti. Akşener’in başsağlığı
dilediği depremzede, “Bir bu
evladım, bir de nişanlısı sağ
kurtuldu. Bir ailem gitti” dedi.
Meral Akşener, Kahramanma-
raş merkezli depremlerin ardın-
dan bölgedeki ziyaretlerini
sürdürüyor. Akşener, bugün
Adana’nın Seyhan ilçesinde,
depremde eşini, çocuklarını ve
torununu kaybeden bir yurttaşı
ziyaret ederek başsağlığı dilek-
lerini iletti. Akşener’le konuşur-
ken gözyaşlarına hakim
olamayan yurttaş, yanındaki
genci göstererek, “Bir bu evla-
dım, bir de nişanlısı sağ kur-
tuldu. Bir ailem gitti” dedi.
HABER MERKEZİ
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T üm Türkiye’yi yasa boğan Kahraman-
maraş merkezli 7.7 ve 7.6’lık iki depre-
min arama kurtarma ve yardım

seferberliği sürüyor. Başta sağlık çalışanları
olmak üzere 7’den 70’e tüm ülke depremzede
vatandaşların ihtiyaçları için çalışmalarına
devam ediyor. Birlik ve Dayanışma Sendikası,
özellikle Antakya başta olmak üzere deprem-
den etkilenen illerde Aile Sağlığı Merkezle-
ri’nin çoğunun hasar görmüş, bir kısmının
tamamen yıkılmış olduğunu açıkladı. Bazı
ASM’lerde olağan sağlık hizmetinin yürütül-
mesinin mümkün olmadığını dile getiren Bir-
lik ve Dayanışma Sendikası Genel Başkanı Dr.
Derya Mengücük, bu illerde çalışan aile he-
kimi, aile sağlığı çalışanlarından ve yakınların-
dan kayıpları olduğunu söyledi ve taleplerini
dile getirdi.

Ruhsal bir çöküntü yaşıyorlar

Birlik ve Dayanışma Sendikası Genel Başkanı
Dr. Mengücük Türkiye’de meydana gelen dep-
rem felaketinin ardından Aile Sağlığı Merkezle-
ri’nde ağır hasar ve kayıplar olduğunu, çok
sayıda doktor ve sağlık çalışanını kaybettiklerini
açıkladı. Mengücük, hekimlerin ve sağlık çalı-
şanlarının taleplerini dile getirmek için basın
açıklaması yaptı. Dr. Derya Megücük yaptığı
açıklamada, “Ülkemiz dünyada eşine az rastla-
nan bir yıkım yaşıyor. Depremin büyük etkileri-
nin hissedildiği 10 ilde bulunan ASM’lerde
tedavi yapılması mümkün değildir.  Bu illerde
çalışan doktorlarımızdan, sağlık çalışanlarımız-
dan ve ailelerinden kayıplar yaşadık. Aynı za-
manda yine aile hekimlerimizin ve sağlık
çalışanlarımızın evleri yıkılmış ve hasar görm-
üştür. Bu nedenle barınma başta olmak üzere
ailelerinin ihtiyaçları, ulaşım, giyim gibi pek çok
sorunları mevcuttur. Afet bölgesinde hekim ve
sağlık çalışanlarının da depremzede olduğu,
tüm mağduriyetlerinin yanında ayrıca ruhsal

bir çöküntü yaşadıkları unutuluyor.” dedi.

Hiçbir tedbir yok

Birlik ve Dayanışma Sendikası Genel Başkanı
Dr. Derya Mengücük, Resmi Gazetede, afet
bölgesindeki kamu çalışanlarına yönelik ted-
birlerin yayınlandığını fakat sağlık çalışanla-
rına yönelik hiçbir tedbir olmadığını söyledi.
Mengücük,  “Hekimler ve sağlık çalışanları o
bölgede aynı afeti yaşadı. Onlar kamu çalışanı
değil mi? Milli Eğitim Bakanlığı ve Diyanet
İşleri Başkanlığı personeli için 6 Şubat’tan iti-
baren izinli sayılmalarına ve ek ders ücretleri-
nin koşulsuz ödenmesine karar verildi. Uygun
ve insani bir yaklaşımdır. Peki, sağlık çalışan-
ları deprem mağduru değil mi?  Onların ihti-

yacı, endişesi, acısı, kaybı yok mu?” diyerek
tepkisini dile getirdi.

Yas sürecini yaşayabilmeliler

Mengücük, yaptığı açıklamada, doktorlar sağlık
çalışanları için olağan çalışma hayatına dönüşü
zorlaştıran ruhsal sorunların telafisi adına
zaman tanımak, aile ve çocukların ihtiyaçlarının
giderilmesi, kayıplar için insani yas sürecini ya-
şayabilmeleri gibi durumların göz önüne alına-
rak yeterli ve uygun şekilde izinli sayılmaları
gerektiğini daha önce söylediklerini dile getirdi.
Mengücük, “Tekrar hatırlatmak istiyoruz.
Hekim, hemşire, ebe ve sağlık çalışanları da
insan, onlar da deprem nedeniyle gerek maddi
gerek manevi çok büyük kayıplar yaşadı.” dedi.

ANIL BODUÇ
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Birlik ve Dayanışma Sendikası Genel Başkanı Dr. Derya Mengücük, depremin vurduğu
illerde çalışan aile hekimi, aile sağlığı çalışanlarından ve yakınlarından kayıplar oldu-
ğunu söyledi ve taleplerini dile getirdi. Mengücük, “Sağlık çalışanlarını unutmayın” dediSaGlık

Türkiye’nin yaşadığı bu
olağandışı yıkım nede-
niyle çok sayıda Aile Sağ-
lığı Merkezi’nin hasar
almış, yıkılmış durumda
olduğunu dile getiren Bir-
lik ve Dayanışma Sendi-
kası Genel Başkanı Dr.
Derya Mengücük,
“ASM’ler olağan sağlık
hizmeti veremez haldedir.
Bölge nüfusu hızla başka
illere yerleştiriliyor. Ücretleri doğru-
dan kişi sayısına bağlı Aile hekimliği
çalışanlarının hak-edişleri hızla aza-
lacaktır. Tüm deprem mağduriyet ve
zararlarının üstüne ayrıca maddi ka-
yıplar devam edecektir.  Sağlık Ba-
kanlığı’na afet bölgesindeki Aile
Hekimliği çalışanları için nüfusun
başka illere nakli nedeniyle oluşacak
hak-ediş kayıplarının telafisini sağla-
mak için önerilerimizi resmi olarak il-
lettik. Afet bölgesindeki hekim,
hemşire, ebe ve sağlık çalışanı arka-
daşlarımız “unutulmasın” diyerek ta-
leplerimizin karşılanmasını
bekliyoruz.” dedi. Dr. Derya Mengü-
cük, Aile Sağlığı Merkezi’nde görev
alan hekimler ve sağlık çalışanlarının
hakları için taleplerini aşağıdaki gibi

sıraladı:
ASM’lerdeki hasar ve yı-

kımlar dikkate alınarak
cari giderin en az 18 ay sü-
reyle gruplandırma şartı
aranmaksızın tavandan
ödenmesinin sağlanmasını,

En az 18 ay süre bo-
yunca hak-edişlerinin şart-
sız ve koşulsuz 4.000 nüfus
üzerinden ödenmesini, En
az 18 ay olmak üzere des-

tek ve teşvik ödemelerinin en yüksek
tavan ücreti üzerinden yapılmasını,

Depremden etkilenen illerde en az
18 ay süre ile performans uygulama-
larının durdurulması ve kesintilerden
muaf tutulmasını,

Yıkılan ve hasar gören Aile Sağlığı
Merkezleri’nin gerek yeniden inşası
gerekse tüm tadilatların ve tefrişat
malzemeleri temininin Bakanlık tara-
fından yapılmasını,

Depremden etkilenen illerde çalı-
şan aile hekimi ve aile sağlığı çalı-
şanlarına ek hizmet puanı
verilmesini,

Kredi borcu bulunan depremzede
sağlık çalışanlarının borçlarının bir
yıl ertelenmesinin sağlanmasını 
istiyoruz.

Aile Sağlığı Merkezleri yıkılmıştır

İşten çıkarma yasaklansın!
CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin iktidara seslenerek, “Deprem nedeniyle can derdinde
olan işçinin işinin korunması için 6 ay boyunca işten çıkarma yasaklansın” diye konuştu

kahramanmaraş merkezli dep-
remlerden etkilenen illerde yaşayan
işçiler, patronlar tarafından çalış-

mak için fabrikalara çağrılıyor. Deprem ne-
deniyle mağduriyet yaşayan emekçiler, işe
gitmediği günler gerekçe gösterilerek işten
atılmakla tehdit ediliyor. Konuyla ilgili açık-
lama yapan CHP İstanbul Milletvekili Gür-
sel Tekin iktidara seslenerek, “Deprem
nedeniyle can derdinde olan işçinin işinin ko-
runması için 6 ay boyunca işten çıkarma ya-
saklansın" dedi. Kahramanmaraş merkezli iki
depremin etkisi sürerken, emekçilerden
olumsuz haberler geldiğini belirten Tekin,”

Evet, henüz acılarımız
çok taze ama

kısa bir süre
sonra konu-
şulmaya
başlana-
cak.
Önemli
gerçekler-
den biri de
şüphesiz ki
bu depre-

min ekono-
miye ve

bağlantılı olarak çalışma hayatımıza olacak
olumsuz yansımalarıdır. Afet bölgesinde tıpkı
pandemi döneminde olduğu gibi geçici süre
ile işten çıkarma (fesih) yasağı getirilmesi ge-
rekmektedir” diye konuştu.

Acilen düzenlemeye 
ihtiyaç var

Deprem nedeniyle on binlerce yurttaşın ha-
yatını kaybettiğini, yüzbinlerce insanın yara-
landığını söyleyen CHP’li Tekin şöyle devam
etti: Sağ kurtulan milyonlarca yurttaş ise
ciddi bir barınma, sağlık ve güvenlik tehdidi
ile baş başa kalmıştır. Bu tehditlerle yaşa-
maya çalışan bölge halkımız şimdi de ça-
lışma baskısına maruz kalmaktadır. Bu
konuda partimize ve şahsıma pek çok ihbar
gelmektedir. İşverenin deprem nedeniyle iş
verememesi veya işçinin deprem nedeniyle
çalışamadığı durumlarda işçinin ücreti tam
olarak ödenmeli, yapılan bu ödemler işveren
ve devlet tarafından paylaşılarak ödenmeli-
dir. Pandemi, üzerine yaşanan ekonomik
kriz, şimdi depremin vurduğu kentlerde or-
taya çıkan manzara, işçi ve emekçilerin yaşa-
mını cehenneme çevirmiş durumda. Fatura

giderek ağırlaşıyor. Aci-
len bir yasal düzenle-
meye, işçilerin iş ve
gelirlerinin korunma-

sına ihtiyaç var.
Ekonomik krizin
yanında bir
yaşam mücade-
lesi var ortada.

Bu müca-
dele sürer-

ken evi
yıkılan in-
sanların bir
de iş yerleri
yıkılmasın

başlarına.
HABER

MERKEZİ

Evinizi depreme göre dekore edin
Asortie Mobilya Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Gafur Yılmaz; deprem politikalarının
ülkemizde daha hassas ve güvenli şeklide yürütülmesi önemli, bununla birlikte
vatandaşlarımızın da evlerini dekora ederken deprem ve benzeri afetlerde olası
hasarların önüne geçilmesi için hassas davranmalarının önemini dile getirdi

Türkiye; tarihin en
büyük deprem fela-
ketlerinden olan 6

Şubat Kahramanmaraş Pazar-
cık merkezli 7,7 ve Elbistan
merkezli 7,6 büyüklüğünde iki
büyük deprem afeti ile 10 ilde
yürek dayanmayan kayıplar
vermiş durumda. Bu felaketten
anlaşılan o ki deprem kuşa-
ğında yaşadığımız bu coğraf-
yada, yaşam alanlarımızın
ihmale gelmemesi için birçok
unsuru hayatımıza dahil etmeli-
yiz. Asortie Mobilya Yönetim
Kurulu Üyesi Sn. Gafur Yıl-
maz; deprem politikalarının ül-
kemizde daha hassas ve güvenli
şeklide yürütülmesi önemli, bu-
nunla birlikte vatandaşlarımızın
da evlerini dekora ederken dep-
rem ve benzeri afetlerde olası
hasarların önüne geçilmesi için
hassas davranmalarının öne-
mini dile getirdi. 

Evleri güvenli hale 
getirmeliyiz

“Peki depreme uygun ev deko-
rasyonu konusunda neler yap-

malıyız ve eşyaları nasıl dizayn
etmeliyiz?” sorusuna yanıt
veren  Yılmaz: “Yaşam alanları-
mızı dekora ederken deprem 
ve benzeri afetlere karşı bazı gü-
venlik önlemleri almamız gerek-
mektedir. Özellikle ülkemizin
deprem ülkesi olduğunu düşü-
nürsek dekorasyonda daha 
hassas davranmalıyız. Peki 
depreme uygun ev dekorasyonu
konusunda neler yapmalıyız ve
eşyaları nasıl dizayn etmeliyiz?
Asortie Mobilya ve Dekorasyon
Şirketi olarak yaptığımız yurt içi
ve yurt dışı birçok projede şıklık
ve konfor kadar güvenliğe de
önem vermekteyiz. Ev dekoras-
yonunda mobilyaların tarzı, ku-
maşının dokusu, rengi, boyutu
gibi birçok unsura dikkat edilir.
Müşterilerimiz için önemli olan
dekorasyonun her ayrıntısı ve
konforu elbette değerli. Lakin
yaşam alanlarımızı dekora
ederken güvenliğimize de dikkat
etmeliyiz. Evlerimizi depreme
karşı daha güvenli halde düzen-
lemek zorundayız.” dedi. 
HABER MERKEZİ
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Dünya deprem tarihinde ve ülkemizde son yüz-
yıllarda benzerine rastlanmayan deprem fela-
keti deprem bölgesindeki illerimizi alt üst

ederken yüreklerimizi de dağladı.
Tüm dünyanın da kabul ettiği gibi elbette acımız

büyük. O enkazlarda verdiğimiz canların acısını, sızı-
sını yüreklerimizde hissediyoruz.

Bu nedenle yine son yılların en büyük organizas-
yonu olan ve 200’ü aşkın Televizyon ile 500'ü aşkın
radyoda yayınlanan “TEKYÜREK” organizasyonu
yapıldı. Bu organizasyona televizyonlarda izlediğimiz
dizilerle evlerimize misafir olan sanatçılar büyük
çaba sarf ederek yardımseverlerle muhatap olup, on-
larla sohbet ettiler ve yardım taleplerine alarak ek-
ranlardan seyircilere aktardılar.

Elbette sadece sanatçılar ekranda değildi. Spor 
camiasının önde gelen futbolcuları özellikle dört
büyük kulübümüz Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş
ve Trabzonspor'un Başkanlarının bir arada olması ve
onlarda sanatçılar gibi arayan yardımseverlerle konu-
şup yardım notlarını alıp, ekranlardan duyurdukları
gibi, bağış yapabilecek isimleri ve firmaları da davet
ettiler.

Ayrıca Trabzonspor ve Basel arasında oynanan
maçtaki birlik ve beraberlik duygusu ayrı bir heye-
candı. Kulüp başkanları ile taraftarların takım bay-
raklarını Trabzon'da dalgalandırmaları ayrı bir
birlikteliği gösterdi. Umarım bu birlik bundan sonraki
maçlarda da devam eder.

Gece şov muydu?

Yardım amaçlı düzenlenen gece ülkemizin tüm hal-
kını heyecanlandırdı. Birlik ve beraberliğimizle gurur
duyduk. Adeta Çanakkale ve Kurtuluş Savaşa ruhu
şahlandı ve kampanyanın adında olduğu gibi tek
yürek olduk.

Gecede duygusal anlar da yaşandı. Özellikle çocuk-
ların kumbaralarından çıkarttıkları paraları verme-
leri, kimilerinin maaşları nı, ve yine karınca
kararınca güçleri yettiğince imece usulüyle topladık-
ları paraları aktarmaları milletin parasıyla şov ya-
panlar ınkinden daha önemli ve değerlidir.

Öte yandan bazılarının veremeyeceklerini sandığım
ve açıkladığı rakamlarla reklamını yapıp şova dönüş-
türenler şimdilerde bazılarını duyuyor ve biliyorum,
“Yahu biz bu rakamı açıkladık ama bu parayı nere-
den bulacağım” diyerek eş, dost ve mensuplarından
para toplamaya başladıkları da ayrı bir gerçek.

Ayrıca bilindiği gibi KIZILAY ve AFAD kamu ya-
rarına çalıştıkları için bu kurumlara aktarılan para-
lar belgelendiğinde verecekleri vergiden düşülüyor.
Böylece ekranlarda şov yapanların ödemeyi vaat et-
tikleri paranın aslında devletin ödediği de bir gerçek.

Bu arada AHBAP’ın kurucusu ve deprem, ve tüm
afetlerde afetzedelerin, hastaların, ihtiyaç sahipleri-
nin yanında olan Haluk Levent, yaptığı bir açıkla-
mada, “Yapılan yardımlar vergiden düşmemesi için
Kamu Yararına Çalışma statüsüne müracaat etme-
dim. Özellikle bana ateş püskürenler başta olmak
üzere çoğunun bilmediği husus, biz AFAD ile beraber
çalışıyoruz. Onlarla sözleşmemiz var. Bizim aramızda
problem yok. Bizim topladığımız yardımlar insanları-
mızın vergisi ödenmiş ve olan helal kazançlarıdır, ta-
sarrufudur. Bu nedenle ‘bize yapılan bağışlar bizim
namusumuzdur. Kimseye vermem verdirmem” dedi.

Kamu kurumlarına ne oluyor?
TEKYÜREK gecesinde, belirttiğim gibi, kumbara-

sını kıran çocuklarla mesajla destek atan 9 milyon in-
sanımızın bağışı benim için aşağıda belirteceğim
kurumlarınkinden çok daha önemli ve değerlidir.

Toplanan 115 milyar liranın 90 milyar lira arasın-
daki bağışı devlet kendi kendine yaptı. Diğer 25 mil-
yar TL’yi verenlerin için temennim vaat ettikleri
parayı bir an evvel ilgili hesaplara yatırmaları ya da
kurumlara teslim etmeleridir. Ayrıca bunların da ver-
giden düşebileceği ayrı bir gerçek olarak bilinmelidir.

Şimdi gelelim bizzat hazinenin içinde olan ve dev-
lete ait olan banka ve kurumlarımıza. Başta Merkez
Bankası 30 milyar TL bağışladığını açıkladı ve sonra-
sında da “Kârımızı aktaracağız” denildi. Şimdi gele-
lim MB Başkanı Prof Şahap Kapcıoğlu’na. Sayın
Başkan siz ve orayı arpalık tabir edilerek maaş alan
diğer yönetim kurulu üyelerinin bağışı ne kadar?

20 milyar TL bağışlayan Ziraat Bankası Genel
müdürü Alpaslan Çokar’a siz ve yardımcılarınız, ile
başka kurumlardan da maaş aldıklarını sandığımız
yönetim kurulu üyelerinin yaptıkları bağışı neden
açıklamıyorsunuz?

Yine Halk Bankası Genel Müdürü Osman Aslan ve
Vakıflar Bankası Genel müdürü Abdi Serdar Üstün-
salih, sizlerin bankasında da yönetim kurulu üyeleri
arasında mesleği bankacı olmayan aralarında bazı
eski siyasetçilerin de bulunduğu üyelerin verdikleri
bağışı da açıklayacak mısınız?

Devlet bütçesinden aldığınız paraları bazı müteah-
hitler gibi tekrar devlete vererek şov yapmanıza bir
anlam veremediğimiz gibi halkımızda yutmadı. 
İnanmadı.

Ayrıca Cengiz Holding’in durumunu herkes biliyor.
Peki ya Türk Hava Yolları, TMSF. Türkiye Sigorta,
Türk Telekom, Borsa İstanbul, Ziraat Katılım, Vakıf
Katılım, Emlak Konut ve Emlak Katılım, Türk-Sat,
Savunma Sanayi, Turkcell, kurumlarının yöneticileri
sizlere de soralım.

Devletin parasıyla hava atmak kolay. Kurumlarınız
adına yaptığınız bağışları açıklarken Neden “Biz yö-
netici ve yönetim kurulu üyelerimiz, (bunların kimler
olduğu biliniyor) olarak da maaşlarımızdan şu kadar
bağış yapıyoruz” diyemediniz.

Bunlar dışında harçlığından, kumbarasından, maa-
şının bir kısmından hatta sattığı koçunun parasını ba-
ğışlayan çobana, Anadolumuzun çeşitli köylerinde
ikamet eden vatandaşlarımızın topladıkları bağışlara
Dernek ve vakıflara minnet ve şükranla teşekkürler.
Vakıflar demişken aklıma geldi. Bağışçılar listesinde
hiçbir tarikat ve onların kurduğu vakıfların adına
neden rastlayamadık. Bununda bir açıklaması olması
gerekmiyor mu?
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Marmara depremi hakkında önemlşi açıkalmalarda bulunan Prof. Dr. Cenk Yaltırak, “Marmara’da
tek fay bulunmuyor. Marmara’da 7.0’dan büyük deprem üretme potansiyeli olan dört fay 
segmenti bulunmaktadır. Tarihsel olarak 1500 yılda 38 adet deprem, ikiden fazla şehri ve çevresini
yıkmıştır. Tek bir fayın 38 depremi 1500 yılda üretmesi matematik olarak imkansızdır” dedi

J eolog Prof. Dr. Cenk Yaltırak, dep-
rem felaketinin ardından önemli
açıklamalarda bulundu. Marma-

ra’da şimdiye kadar toplanan tüm verilerin
dağınık tespih taneleri gibi olduğunu belir-
ten Yaltırak, “Marmara Denizi’nde bekle-
nen depremler ile ilgili farklı açıklamalar
okuyorsunuz ve kafanızda doğal olarak
birçok soru oluşuyor. Öncelikle bilimde
tartışmanın normal olduğunu bilmemiz
gerekir. Bilim, yanlışlanarak ilerleyen bir
çalışma disiplindir. Eğer bilimde yanlış-
lama olmazsa gelişme de olmaz ve ona
artık bilim diyemeyiz.  Farklı tartışmalar
olması zaten elzemdir. Yeter ki tartışanlar
çalışmalarında bilimsel metodları kullan-
mış olsun” dedi. 

Rapor hazırladık

Marmara’da tek mi yoksa birden fazla mı
fay olduğuna ilişkin konuşan Yaltırak,
“Her şeyden önce her ne kadar farklı bi-
limsel çalışmalar yapıyor olsak da Mar-
mara Deniz’inde deprem olacağı
konusunda tüm yer bilimleri camiası hem-
fikirdir. Bu konuda bireysel ve kamusal
tedbirlerin alınması gerektiğini yıllardır he-
pimiz söylüyoruz. Bu açıklamam Mar-
mara Denizi’nde beklenen depremlerle
ilgili olmakla birlikte, sizinle son birkaç
gündür 50’nin üzerinde İTÜ’lü akademis-
yen arkadaşımızla birlikte Kahramanma-
raş’ı ve 10 ilimizi etkileyen depremlerle
ilgili gece-gündüz çalışarak bir rapor ha-

zırladığımızı paylaşmak isterim. Bu ön ra-
porun devamı da olacak. Bu çalışmaların
gelecekteki depremler olmadan önce dik-
kate alınmasını diliyoruz” diye konuştu. 

Dört fay segmenti var

“Marmara’da tek fay bulunmuyor. Mar-
mara’da birbirini aşamalı izleyen dört fay
segmenti var” diyen Yaltırak, “Bu seg-
mentleri, Marmara’da birbirine 1 km'den
daha yakın 22 bin km’den fazla sismik ke-
sidi, özel bir yazılım ve süper bilgisayarlar
kullanarak 1 buçuk yılda haritaladık. Eli-
mizdeki sismik kesitler, 1974’ten beri Mar-
mara Denizi’nde yapılan tüm deniz

araştırmalarında toplanan verilerin nere-
deyse tamamından oluşmaktadır. Tek fay
haritasının kaynağında olan veri miktarı
ise bin 630 km'dir. Buna karşın 2001 yı-
lında Kanada’da  Prof. Dr. Ali Aksu tara-
fından toplanmış 3 bin 390 km veriyi, o
tarihte Marmara’ya henüz hiçbir yabancı
sismik araştırma gemisi gelmeden önce
Kanada’dayken haritalamıştık. Kısaca tek
fayın dayandırıldığı verinin iki katı kadar
veri ile ta 2001 yılında çoklu fay haritasını
Kanada’da yapmıştık bile” ifadelerini kul-
landı. 

İkiden fazla şehir yıktı

Tüm bu verileri, görmek isteyen, incele-
mek isteyen tüm yerbilimcilere açabilece-
ğini belirten Yalktırak, “Marmara’da
7.0’dan büyük deprem üretme potansiyeli
olan dört fay segmenti bulunmaktadır.
Marmara’da tarihsel olarak 1500 yılda
(1999 İzmit depremi dahil) 38 adet dep-
rem, ikiden fazla şehri ve çevresini yıkmış-
tır. Bunlar, Marmara Denizi’nde İzmit
Körfezi, İstanbul Tarihi Yarımada ve Ana-
dolu Yakası, Eski İstanbul ve Marmara
Ereğlisi arasında kalan bölge, Batı Mar-
mara’da Tekirdağ civarı ve Marmara adası
civarında etkili olmuştur. İçlerinden bir
grubu da Gaziköy ile Saros körfezi ara-
sında ağır yıkım yapmıştır. Fakat bunların
dışında üç tarihsel deprem var ki, Sa-
karya’dan Tekirdağ’a, Edirne’den Bursa’ya
kadar tüm Marmara’da yıkıcı etkiye sahip-
tir” bilgisini verdi. 

Matematik olarak imkansız

Marmara’daki tarihsel depremlerin, beş
tane altışarlı grup, bir tane de üçlü grup
olarak kümelendirebileceğini ifade eden
Yaltırak, “Ayrıca Saroz körfezinde de
dörtlü bir grup bulunmaktadır. Bu kadar
çok yıkıcı depremin tek bir fayın zerinde
olma olasılığı hiç yoktur. Yanal atımlı,
uzunluğu 40 ila 110 km arasındaki fay
segmentlerinin 7’den büyük deprem üretti-
ğini, 1999 Düzce’de ve 2023 Elbistan’da
hep birlikte yaşadık. Bunlar 7.2 ve 7.7 bü-
yüklüğündeydi. Tek bir fayın 38 depremi
1500 yılda üretmesi matematik olarak im-
kansızdır. Yıllık biriken atım, faylar ara-
sında geometrilerine bağlı olarak dağılır ve
faylar kendilerine has bir sürede depremle-
rini tekrarlarlar. Bu nedenle yanal atımlı
Marmara faylarında 250 veya 500 yıllık bir
periyod söylemek yerine her bir segmentin
kendisine has bir periyodu olduğu, tarihsel
depremleri açıklayan en yakın matematik-
sel çözümdür” dedi. 

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

TEKYÜREK gecesi 
şov muydu?

Yaltırak, “Son 1500 yılda Marmara’da doğudan
batıya, arka arkaya en fazla 100 yıl içinde 7
deprem domine gibi birbirini izleyerek süreci ta-
mamlamaktadır. Bunları anlatmaktaki amacım,
ortadaki dezonformasyonu ve kafa karışıklığını
gidermektir. Bilim herkesin anlayacağı şekilde
anlatılamıyorsa, bilimi yapanlar yap-
tıkları işe hakim değildir. Pandemide
olduğu gibi bilim, kendini, onların
yaşamını doğrudan etkilediği nok-
tada halka anlatmak zorundadır. Ha-
ritalar arasındaki farklılığın
kaynağını anlatmak için en basit
örnek şudur; 20 yıl öncenin tekniğini
kullanan bir uzman doktor elindeki
röntgenle bir organa bakarak has-
tayı kurtarmak için o organı almak
gerektiğini söyleyebilir. Bir diğeri ise

10 yıl önceki ultrason teknolojisi ile organın be-
lirli bir parçasını almak gerektiğini söyler. Biri de
son teknoloji bilgisayarlı renkli tomografi ile sa-
dece sorunlu olan hücreleri almayı çözüm ola-
rak gösterebilir. İlk ikisi döneminin iyisi
olmasına rağmen büyük olasılıkla hepiniz, daha

çok veri üreten ve hastalığı kesin
teşhisi eden bilgisayarlı tomografiyi
tercih edersiniz. Bunu başarabilmek
için ben ve araştırmacı arkadaşla-
rım, Marmara’da kendi ürettiklerimiz
dahil üretilmiş tüm verileri biraraya
getirerek üç boyutlu dinamik bir ha-
rita oluşturduk. Bu sistem, yeni veri
geldikçe daha da ayrıntıya inebil-
mektedir. Aslına bu basit bir harita
değil, devamlı hesap yapabilen üç
boyutlu bir sistemin temelidir” dedi.

DİNAMİK BİR HARİTA OLUŞTURDUK

Başvuru sayısı tavan yaptı!
İBB, kentte bina dayanıklılığının ölçümüyle ilgili yapılarda gerçekleştirilen 'Hızlı Tarama Yöntemi' hizmeti ile ilgili bilgi
veren İBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Buğra Gökçe, “Üç buçuk yılda 29 bin 700 civarında başvuruya binalarda
yaşayanların kapısına gidip birebir talep edip biz ulaşabilmişken, başvuru sayısı bu sabah itibari ile 40 bin 379” dedi

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr.
Buğra Gökçe, İstanbul'da olası bir
depreme karşı gerçekleştirilen hazır-

lıklar, risk tespit çalışmaları ve riskli binalardan
gerçekleştirilecek tahliyeler kapsamında İstan-
bullulara sunulacak yardım ve destekler hak-
kında bilgi verdi. İSTON'a ait Yapı
Laboratuvarı'nda basın toplantısı düzenlendi. Top-
lantıda, 'Hızlı Tarama Yöntemi'nde kullanılan mal-
zeme ve tekniklerin de tanıtımı yapıldı.

Analiz çalışması 
Tarama çalışmalarının 2019 yılından itibaren sür-
düğünü belirten Gökçe, "Hızlı bina taraması" adı
altında İstanbul Teknik Üniversitesi'nden akade-
misyenlerin destekleriyle birlikte yürüttüğümüz
bir bilimsel analiz çalışması ya-
pıyoruz. Bu çalışma ülkemizdeki
6306 sayılı riskli yapıların belir-
lenmesine ilişkin mevzuattan,
bir önceki adım. Mevzuattaki
riskli yapı analizimiz, eski yapı-
nın belirlenmesinden sonra alt-
mış 60+30 günlük bir süre
tanımlayarak 90 gün içerisinde
yapının tahliyesine ve yıkımına
ilişkin bir süreci tarif ediyor. Do-
layısıyla 6306 sayılı yasa kapsa-
mında başvuruda bulunan
vatandaşlar risk durumunda ev-
lerini boşaltmak durumunda ka-
lacakları için çoğunlukla bu
başvuruda bulunmaktan imtina
ediyorlar. Bizim hızlı tarama ola-

rak adlandırdığımız ve yaklaşık üç buçuk yıldır
uyguladığımız bu yöntem bundan bir önceki adım
olduğu için binayı direkt riskli yapı olarak kodla-
madığından vatandaşlarımız açısından bir fikir
veren, öğüt veren ve bundan sonraki aşamayı
hem belediyelere hem vatandaşa yol gösteren
bir haritayı önüne koyan bir içerik taşıyor. Bu, üç
buçuk yılda yaklaşık 107 bin binaya gittiğimiz bir
çalışma. Yani İBB olarak 2019 yılının Temmuz-
Ağustos ayından 2022 yılı sonuna kadar 107 bin
binaya gitmiş vaziyetteyiz. Ne yazık ki 2022 so-
nuna kadar bunların 29 bin 700'üne girebilmiş
vaziyetteyiz. Binaların çok büyük bir bölümü
yüzde 70'ten fazlası İBB'nin, binasının depreme
mukavemeti yönünde bir hızlı tarama yapmasına
müsaade etmemiş vaziyette” bilgisini verdi. 

Web sitesi çöktü
Başvurulara dair web sitesinin deprem sonrası
yaşanan yoğunlukla bir süre çöktüğünü belirten
Gökçe, "Üç buçuk yılda 29 bin 700 civarında baş-
vuruya binalarda yaşayanların kapısına gidip bi-
rebir talep edip biz ulaşabilmişken, başvuru
sayısı bu sabah itibari ile 40 bin 379. Bu binalar-
dan, binamızı hızlıca inceleyin talebini almış vazi-
yetteyiz ve bu sayı her dakika da artıyor.
Dolayısıyla üç buçuk yılda ulaştığımız rakamdan
çok daha fazlasına altı günde ulaşmış vaziyetteyiz
ve bu durumunun aciliyetini, vahametini de or-
taya koyan çok büyük bir öncelik taşıyor. Bizim
hızlı bina analizimiz, 10 kata kadar yapılar için
teknik olarak mümkün. İstanbul Teknik Üniversi-
tesi'nin uzman akademisyenliğiyle çıkartılmış

haliyle. Dolayısıyla yapı 10 katı
geçtiğinde hızlı bina analizinin
akredite kuruluşlar tarafından
karot numunesi alınmak koşu-
luyla, basınçlı deneylerle labo-
ratuvar ortamında ayrıca
sonuçlandırılması gerekiyor. Bu
bir teknik zorunluluktur, bundan
sonra da yapamıyor olacağız
çünkü teknik olarak mümkün
değil. Bu zamana kadarki uygu-
lamalarımız 99 depremi öncesi
yani 2000 yılından önce inşa
edilmiş binalar üzerineydi. Bu-
güne kadar 2000 sonrası bina-
larda başvuruları
değerlendirmeye almadık"
dedi. DHA

Yardım için 
aracını sattı
Sultangazi'de 63 yaşındaki Zeki
Şahbaz, depremzedelere yardım
edebilmek için 1975 model 
otomobilini sattı. Şahbaz satıştan
aldığı 45 bin lirayı AFAD'a bağışladı

Kahramanmaraşmer-
kezli 11 ilde yaşanan deprem
sonrasında yaraların sarıl-

ması için ülke genelinde yardım kam-
panyası başladı. Depremzedelere
yardımda bulunmak isteyen Sultangazi
Gazi Mahallesi'nde yaşayan su tesisat-
çısı Zeki Şahbaz (63), yaklaşık 2 yıldır
kullandığı 1975 model otomobilini dep-
remzedelere yardım etmek için sattı.
Şahbaz, satış bedeli olan 45 bin lirayı
AFAD'a bağışladı.

45 bin TL'ye sattık

Zeki Şahbaz, "Pazartesi kalktığımda
eşime 1975 model yaklaşık 2 yıldır kul-
landığım aracımı satıp, gelirini deprem-
zedelere bağışlayacağımı söyledim.
Eşim de teklifime olumlu bakınca bende
bir arkadaşıma durumu anlattım. O da
yardımcı olarak bir galerici arkadaşıyla
irtibata geçti. Galerici vasıtasıyla aracı 45
bin TL'ye sattık. Aracı Kütahya'dan bir
kişi satın aldı. O da depremzedelere ge-
liri bağışlanacağını öğrenince katkı sun-
mak için aldı. Satıştan elde edilen geliri
de AFAD'a bağışlayacağız. 92 model bir
aracım daha var. Gerekirse onu da satıp,
gelirini bağışlarım" dedi.  DHA

Ülkemizin 
başı sağolsun

Can kaybının 35 bini aştığı
depremlerde, Beykent Üni-
versitesi’inde okuyan ve

mezun 16 öğrenci hayatını kaybetti. 
Rektör Prof. Dr. Hamparsun Hampik-
yan yaptığı açıklamada şu ifadeleri kul-
landı: “Ülkemizde yaşanan deprem
felaketi nedeniyle hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ya-
kınlarına başsağlığı ve yaralılara acil şi-
falar diliyorum. Maalesef afet
bölgesinde hayatını kaybeden öğrenci-
lerimiz olduğunu üzülerek öğrenmiş
bulunmaktayız. Hayatının baharında
yaşamını yitirmiş öğrencilerimize Al-
lah'tan rahmet, ailelerine sabır ve baş-
sağlığı diliyorum. Ülkemizin ve
milletimizin başı sağ olsun." DHA

ZAYİ İLANI
Dedem Naşit Görener'e ait S 3964 numaralı 

İstiklal Madalyası beratını kaybettim. 
Hükümsüzdür. Ömer Naşit Görener.



D oğal afetlerde ilaca ulaşımın kesinti-
siz ve sağlıklı bir şekilde ulaşılabilme-
sinin çok önemli olduğunu belirten

Prof. Dr. Tayfun Uzbay, deprem bölgelerinde
ilaç tedarik zincirinin en önemli halkaları olan
eczanelerin ciddi zarar gördüğünü dile getirdi.
Prof. Dr. Tayfun Uzbay depremden etkilenen
Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep, Adıya-
man, Şanlıurfa ve Malatya’da 25 sahra ecza-
nesi kurularak ücretsiz ilaç ve tıbbi malzeme
temin edildiğini ifade etti. İhtiyaç olması ha-
linde yeni sahra eczanelerinin açılacağının da
altını çizen Uzbay, TC kimlik numarası üzerin-
den müracaat edenlerin durumu sorgulanarak
ihtiyaç duyulan kronik ilaçların verildiğini du-
yurdu. Depremin ardından Türk Eczacılar Bir-
liği Merkez Heyetindeki görevi üzere
Ankara’da çalışmalarını sürdüren Üsküdar
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tayfun Uzbay, dep-
remden etkilenen ve ilaca ihtiyaç duyan dep-
remzedeler için 25 sahra eczanesi kurularak
ilaçların ücretsiz temin edildiğini söyledi. 

İlaç tedarik zinciri ciddi zarar gördü

Bu tip doğal afetlerde önemli konulardan biri-
nin de ilaca sağlıklı bir şekilde ulaşımın kesinti-
siz biçimde sağlanması olduğunu vurgulayan
Prof. Dr. Tayfun Uzbay, “Hem yaralı olarak
kurtulanların hızlı ve etkili tedavisi hem de sağ
kalanların sürekli kullandığı veya kullanacak

olduğu ilaçlara ulaşabilmesi hayati
önem taşıyor. Bu oldukça geniş çaplı
bir felaket ve 10 ilimizde yaklaşık 13-14
milyon kişi afetten etkilendi.
Hatay, Adıyaman, Kahra-
manmaraş, Malatya,
Gaziantep ve Kilis’te
ilaç tedarik zinciri-
nin en önemli hal-
kası olan
eczaneler ve ec-
zacılar da ciddi
zarar gördü. Bu
illerin bazıla-
rında ilaca eri-
şim bir anda
ortadan kalktı,
diğerlerinde de
büyük ölçüde ak-
sadı. Çünkü eczane-
ler de yıkıldı, eczacılar
hayatını kaybetti veya
enkaz altında kaldı. Adıya-
man’da Eczacı odası Başkanı Ecz.
Hüseyin Kemal Taş’ı da ailesi ile kaybettik.”
dedi.

Eczacılık hizmetleri
ayağa kaldırılmalı

Prof. Dr. Tayfun Uzbay, deprem bölgesindeki
birçok il ve ilçede eczacılık hizmetlerinin dur-

duğuna dikkat
çekti ve sözlerini
şöyle sürdürdü:
“İlaca erişimin
sağlanamaması
hayatta kalıp da
ilaca kronik ilaç

kullanma zorun-
luluğu olan hasta-

lar açısından da
büyük önem taşıyor.

Örneğin, diyabeti olan ve
insüline bağımlı olan biri

için ilacına ulaşamama ölüm-
cüldür. Benzer şekilde sürekli ilaç kul-

lanmak zorunda olan tansiyon hastaları,
epilepsi hastaları, tiroit hastaları ve başka kro-
nik hastalığı olanlar bakımından da ilaca ula-
şamama kalıcı ve ciddi sağlık sorunlarına hatta
ölüme yol açabilir. Hayatta kalanlarda dolaylı
yoldan kayıplara yol açabileceği için bu da çok
önemli bir nokta. Öte yandan enkazdan yaralı

çıkarılanların ya da deprem sırasında yarala-
nanların tedavisi için de başta anestezik ilaçlar
ve çeşitli serumlar olmak üzere cerrahi malze-
menin de yeterli ve ulaşılabilir olması şart.
Deprem sonrası yaraların sarılması ve sağ kalı-
mın artırılması bakımından ilaca erişim ve ec-
zacılık hizmetlerinin ayağa kaldırılması büyük
önem arz ediyor.” 

Sahra eczaneleri oluşturuldu

Türk Eczacıları Birliği (TEB)’nin yurt sathına
dağılmış 54 eczacı odası ile birlikte oldukça
güçlü ve bu tür felaketlerde hızlı hareket eden,
deneyimli bir sivil toplum örgütü olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Tayfun Uzbay, “Türk Eczacıları
Birliği daha önce orman yangınlarında, sel fe-
laketlerinde ve maden kazalarında da hem
ilaca erişim hem de maddi destek bakımından
önemli katkılar sağladı. Bu felakette de TEB şu
ana kadar iyi bir refleks verdi ve vermeye
devam ediyor. Depremin hemen ardından
TEB Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu top-
lanarak süratle durum tespiti yapmış, ilaca eri-
şime yönelik planlarını ilgili eczacı odaları ile
koordineli bir şekilde hayata geçirmiştir. Böyle
durumlar için TEB’in kullandığı gezici bir TIR

eczane bulunuyordu. Ancak bu felaketin çapı
çok büyük. Bu nedenle sadece gezici TIR ec-
zane değil sağlanan konteynerler ile birçok
noktada seyyar veya sahra eczaneleri oluştu-
ruldu.” dedi.

25 seyyar eczanede ücretsiz

Depremin birinci gününden itibaren yola çıkan
eczanelerin deprem bölgesindeki farklı nokta-
larda kurularak hizmet vermeye başladığını be-
lirten Prof. Dr. Tayfun Uzbay, “Bu
eczanelerden sağlanan ilaçlar ve her türlü tıbbi
malzemenin ücretsiz olduğunu özellikle ifade
etmekte fayda var. Bugün itibarı ile ikisi mer-
kezde, 4’ü Türkoğlu, Afşin, Pazarcık ve Elbis-
tan’da olmak üzere Kahramanmaraş’ta 6, biri
merkezde, ikisi Defne’de, birer tane de İskende-
run, Kırıkhan ve Samandağ’da olmak üzere
Hatay’da 6, Gaziantep’te Islahiye ve Nurda-
ğı’nda olmak üzere 2, Malatya’da hepsi mer-
kezde çeşitli noktalarda olmak üzere 4,
Adıyaman’da 3’ü merkezde ve Besni ile Göl-
başı ilçelerinde olmak üzere 5 ve Şanlıurfa
merkezde 2 olmak üzere toplam 25 eczane faa-
liyet gösteriyor. İhtiyaca göre yenilerinin açıl-
ması gerekirse ilave konteynerler tedarik

edilmeye devam edecektir.
Bu eczanelerden her türlü
ilaca erişim mümkün. TC
kimlik numarası üzerinden
müracaat edenin durumu
sorgulanıyor ve ihtiyaç du-
yulan kronik ilaçlar verili-
yor. Ayrıca ayakta kalan
hastanelere ve yakındaki
sahra hastanelerine de ilaç
ve malzeme desteği sağla-
nıyor.” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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edildiğini söyledi
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kurulacak
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kurulacak
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kurulacak
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kurulacak
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kurulacak

Yeni sahra
eczaneleri
kurulacak

Yeni sahra
eczaneleri
kurulacak

Yeni sahra
eczaneleri
kurulacak

Ayrıca depremden etkilenmeyen
illerdeki eczacı odalarının da or-
ganize olarak temin ettikleri tıbbi
malzeme ve ilaç ile ihtiyacı olan
özellikle ilçelerde sahra eczane-
leri kurduklarını belirten Prof. Dr.
Tayfun Uzbay,   sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Ayrıca ilaç bağışları-
nın yanı sıra giyecek, yiyecek ve
içecek toplayarak bölgeye ulaştı-
rıyorlar. Bölgeye sürekli gönüllü

eczacılar gidiyor, gücü diri ve
hizmeti sürekli tutmak için gönül-
lüler belirli aralıklarla yenileni-
yor. Ben de Türk Eczacıları Birliği
Merkez Heyeti’ndeki görevim ge-
reği Ankara’ya ulaşarak merkez-
den koordinasyon faaliyetlerine
destek olmaya çalışıyorum. Mer-
kez Heyeti ve Denetleme Heyeti
üyesi arkadaşlarımızın bazıları
şu anda Adıyaman, Malatya,

Hatay ve Kahramanmaraş gibi
kritik noktalarda bizzat ilaç ve
eczacılık hizmetlerinin koordi-
nasyonunu yönetiyorlar. Birçok
oda başkanımız ve yönetim ku-
rulu üyeleri de deprem bölgesine
dağılmış durumda. El birliği ve
büyük bir uyum ile ilaç gibi ha-
yati bir konuda aksaklık yaşan-
maması için özveriyle
çalışıyorlar. Merkezdeki kriz ma-

samız TEB Başkanı, Genel Sekre-
teri, İkinci Başkanı, Saymanı ve
diğer üyeler ile TEB’in çalışanla-
rından oluşuyor. Saha ile yakın
bir iletişim içindeler. Ayrıca Sağ-
lık Bakanlığı ve AFAD ile de ileti-
şim sürüyor. Burada şu an için
bir mesai kavramı yok. Herkes
üzerine düşeni yaparak bu büyük
felaketi en az zararla kapatma
çabası içindeyiz.”

Çalışmalar aralıksız devam ediyor 
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Japon hükümeti, merkez
üssü Kahramanmaraş olan,
Türkiye'de 11 kentin yanı sıra

Suriye'yi de etkileyen depremler nede-
niyle insani yardımlarını artırıyor. Dışiş-
leri Bakanı Hayaşi Yoşimasa düzenlediği

basın toplantısında, ülkesinin Türkiye ve
Suriye'ye toplamda 27 milyon dolarlık
acil insani yardım sağlayacağını açık-
ladı. Dünya Gıda Programı (WFP) ve
Japon sivil toplum kuruluşları vasıta-
sıyla iki ülkeye ulaştırılacak acil insani

yardımın kapsam ve detaylarının koor-
dine edildiği bildirildi. Hayaşi ülkesinin
afet tecrübesi sayesinde, deprem bölge-
lerine arama kurtarma ekipleri ve insani
yardımların ulaştırılması için tüm çabayı
sarf ettiğini belirtti. AA
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Moğolistan, Kahramanmaraş

merkezli 11 ili etkileyen 7,7 ve

7,6 büyüklüğündeki 

depremlerin ardından yardım

göndermeye devam ediyor

JAponyA 27 milyon dolAr BAğıŞlAyACAK
Japonya, Kahramanmaraş merkezli 

depremler nedeniyle Türkiye ve Suriye'ye
toplamda 27 milyon dolarlık acil insani

yardım sağlamayı taahhüt etti

D epremden en çok etkilenen illerden
Hatay'a giden Moğolistan Sa-
vunma Ataşesi Tümgeneral Ba-

dambazar Jambaa, yardım çalışmaları
hakkında, AA'ya açıklama yaptı. Jambaa,
depremin ardından, Moğolistan hükümeti-
nin Türk halkını desteklemek amacıyla
arama kurtarma uzmanlarını, askeri sahra
hastanesi ekibini, ayrıca insani yardım mal-
zemeleri gönderdiğini belirtti. Moğolis-
tan'dan toplam 35 kişilik bir ekibin
gönderildiğini ifade eden Jambaa, bu ekipten
10 kişinin doktor olduğunu ve kurulan askeri
sahra hastanesinde görev aldığını aktardı.
Badambazar Jambaa, arama kurtarma eki-
binin, enkazdan 2'si çocuk 8 kişiyi kurtardı-

ğını ve bu çalışmalara 2 köpeğin de katıldı-
ğını söyledi. İnsani yardım kapsamında,
Türkiye'ye 5 ton konserve et, bin yün batta-
niye, 20 Moğol geleneksel çadırı gönderildi-
ğini dile getiren Jambaa, çok sayıda otağın
ilerleyen günlerde deprem bölgelerine ulaştı-
rılacağını kaydetti.

Çalışmalara destek veriyorlar

Jambaa, Türk halkına yardım etmek ama-
cıyla Moğolistan'da sivil toplum kuruluşları-
nın ve vatandaşların, yardım kampanyası
başlattığını ve kampanyanın halen devam et-
tiğini aktararak, Türkiye'deki Moğol vatan-
daşların da yardım çalışmalarına destek
verdiğini vurguladı. "Türk hal-
kının zorluklar karşısında be-
raberlik içinde çalıştığını
görmek beni çok gururlan-
dırdı" "Gaziantep ve Antak-
ya'da Türk halkının ciddi
zorluklar karşısında nasıl bir-
lik ve beraberlik içinde çalıştı-
ğını görmek beni çok
gururlandırdı" ifadesini kulla-
nan Jambaa, "Orada bulun-
duğum zaman, ailelerin,
çocuklarının enkaz altında ol-

duğunu bilerek, bir umutla beklemesi, benim
için üzücü bir durumdu." dedi.

Parlak bir gelecek inşa edilecek

Deprem bölgesinde herkesin aile gibi oldu-
ğuna işaret eden Jambaa, herkesin birbirine
destek olduğunu dile getirdi. Jambaa, "İnanı-
yorum ki Türkiye halkı tek yürek olarak bu
doğal afetin sonuçlarını kısa sürede atlatabi-
lir ve birlikte daha parlak bir gelecek inşa
edebilir." diye konuştu. Jambaa, "Moğolistan
arama kurtarma ekibinin, bu yurt dışındaki
ikinci görevi, ilk olarak Japonya'daki tsunami
felaketinde görev almıştı." ifadesini kullandı.
HaBer MerkeZİ

MOGOLISTAN
YARDIMA GELDI

CezayirKızılayı Başkanı
Hamlavi, Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etki-

lenen bölgelere yönelik yardım faaliyet-
lerine ilişkin AA muhabirine
açıklamalarda bulundu. Türkiye ve Su-
riye halklarına taziyelerini sunan Ham-
lavi, depremlerin ardından Cezayir'in
hızla harekete geçtiğini ve deprem böl-
gesine yardım elini uzatan ülkelerin ba-
şında geldiğini söyledi. Hamlavi, "Bir
afetin meydana gelmesinden sonraki ilk
saatlerin herhangi bir insani yardım ve
dayanışma harekâtında çok önemli ol-
duğunu, çünkü afetle birlikte ihtiyaçla-
rın elzem olduğunu ve müdahalenin
çok hızlı olması gerektiğini vurgulamam
gerekiyor." dedi. Cezayir Kızılayı depo-
larının kısa sürede Türkiye ve Suri-
ye’deki depremzedeler için toplanan
yardımlarla dolduğunu belirten Ham-
lavi, bakanlıklar, resmi kurumlar, şirket-
ler, iş insanları ve halk nezdinde
Cezayirlilerin yardım için yekvücut ol-
duğunu dile getirdi.

Yeniden imar için hazırız 

Toplanan yardımların bir kısmının dep-
rem bölgelerine gönderildiğini, kalanla-
rın da kısa sürede gönderileceğini
aktaran Hamlavi, kurumunun Cezayir
genelinde yardım kampanyasının süre-
ceğini vurguladı. Cezayir Kızılayı Baş-
kanı, arama kurtarma sonrası süreçte
de Türk Kızılay ve Türk makamlarıyla
beraber hareket etmeyi hedeflediklerini
belirterek, "Deprem bölgelerinin yeniden
imarına kadar Türkiye’ye yardıma hazı-
rız." dedi.

afetlere karşı ortak 
hareket edelim

Cezayir’in Türkiye ve Suriye ile tam bir
dayanışma içinde olduğunu hatırlatan
Hamlavi, hem depremzedelere yardım
hem de yeniden imar konusunda
uluslararası topluma da büyük so-
rumluluk düştüğünü ifade etti.
Dünya genelinde artan deprem,
orman yangınları, sel ve diğer doğal
afetlere karşı uluslararası toplumun
birlikte hareket etmesinin önemine
dikkati çeken Cezayirli yetkili, "Ulus-
lararası toplumun sorumluluğu çok

büyük. Çünkü bugün Türkiye ve Su-
riye’nin başına gelen felaketin yarın ne-
renin başına geleceğini bilmiyoruz." diye
konuştu.

Cezayir’in depremzedelere 
yardımları

Cezayir'de, Türkiye ve Suriye'deki dep-
remzedelerle dayanışma amacıyla sos-
yal medya platformlarından başlayan
destek çağrıları kısa sürede geniş kap-
samlı yardım kampanyalarına dönüştü.
Cezayirli sporcular, siyasiler ve vatan-
daşlar depremin ilk gününden itibaren
sosyal medyadan yaptıkları paylaşım-
larla Türk devleti ve halkının yanında
olduklarını duyurdu. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ı telefonla araya-
rak geçmiş olsun dileklerini ileten Ceza-
yir Cumhurbaşkanı Abdülmecid
Tebbun başta olmak üzere tüm devlet
kadroları taziye ve destek mesajları ya-
yımlayarak Türkiye ile dayanışma
içinde olduklarını ifade etti. aa

Türkiye'ye gönderilen 86 kişilik arama-
kurtarma ekibinin yanı sıra Cezayir Kı-
zılayından bir tıbbi heyet ile 95 tonluk
insani yardım malzemesi de Türki-
ye'deki deprem bölgesine ulaştı. Ceza-
yir, 10 Şubat’ta da "asrın felaketi"
olarak nitelenen Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerin ardından Türkiye'ye
30 milyon dolarlık destekte bulunula-
cağını duyurdu. Cezayir Başbakanlığın-

dan yapılan yazılı açıklamada, "Cezayir
hükümeti, Cumhurbaşkanı Tebbun’un
talimatı üzerine Türkiye Cumhuriyeti'ne
30 milyon dolar, Suriye Arap Cumhuri-
yeti'ne de 15 milyon dolar mali yar-
dımda bulunma kararı aldı." ifadesi
kullanıldı. Açıklamada, Cezayir'in Tür-
kiye ve Suriye ile tam bir dayanışma
içinde olduğu ve "bu iki kardeş ülkeye
yardımların süreceği" vurgulandı.

İkİ karDeş ülkeCEZAYIR
yanımızda

Cezayir Kızılayı Başkanı İbtisam
Hamlavi, “asrın felaketi” olarak

nitelenen depremlerin hemen
ardından başlayan yardım

çalışmalarının sürdüğünü ve
Türkiye’deki deprem bölgelerinin
yeniden imarına kadar yardıma

hazır olduklarını söyledi

Komşu zeytin
dalı uzattı

Yunanistan Baş-
bakanı Kiryakos
Miçotakis, mer-

kez üssü Kahramanma-
raş'ın Pazarcık ve Elbistan
ilçeleri olan, 11 ili etkileyen
depremlerin ardından ikili
ilişkilerde oluşan olumlu at-
mosferin, Türkiye-Yunanistan ilişkilerinde iyi-
leşme sağlayabileceğine inandığını belirtti.
Kozani'de basın mensuplarının sorularını ya-
nıtlayan Miçotakis, Yunanistan'dan giden
arama kurtarma ekiplerinin, Türkiye'de hayat
kurtarmasından duyduğu memnuniyeti ve gu-
ruru dile getirdi.

Duygusal bağa inanıyorum
Miçotakis, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğ-
lu'nun ikili ilişkilerde iyileşme olabileceği yö-
nündeki açıklamalarını not ettiğini belirterek,
"Anlaşmazlıklarımız var. (Bunlar) Uluslararası
hukuk ölçütünde ve iyi komşuluk ilişkilerine
saygılı bir şekilde çözülebilir. Nihayetinde, bu
trajedinin de ortaya koyduğu, halklarımız ara-
sındaki duygusal bağa inanıyorum. Gerçekten,
bu dramın içerisinden belki de Türk-Yunan iliş-
kileri için daha iyi bir şey çıkabileceğine inanı-
yorum." dedi. Yunan halkının, Türk halkına
desteğine devam edeceğine inandığını kayde-
den Miçotakis, depremden etkilenen bölgele-
rin yeniden inşa çabasında da Yunanistan'ın
komşu ülke olarak üzerine düşen rolü üstlene-
ceğini ifade etti. HABER MERKEZİ

Yunanistan Başbakanı Miçotakis,
Kahramanmaraş merkezli 11 ili 
etkileyen depremlerin ardından
ikili ilişkilerde oluşan olumlu 
atmosferin, Türkiye-Yunanistan
ilişkilerinde iyileşme sağlayabileceğine
inandığını belirtti

12 kişi kurtardılar

Bartkowiak, Polonyalı arama
kurtarma ekiplerinin deprem
bölgelerinde yürüttüğü çalışma-

ları, Türkiye'den Varşova'ya dönüşlerinde
havalimanında AA muhabirine anlattı. Tür-
kiye'de çalışan Polonyalı ekiplerin elinden
gelenin en iyisini yaptığını belirten Bartko-

wiak, itfaiyeciler için
bir can bile kurtarma-
nın çok önemli oldu-
ğunu ifade etti.
Bartkowiak, "Türki-
ye'ye yardım edebil-
diğimiz için
mutluyum. 12 kişiyi
kurtardık ve 12 dünya
kurtarmış olduk. Tür-
kiye'ye kalpten sevgi-
lerimi iletiyorum."
diye konuştu. AA

Polonya Devlet İtfaiyesi Şefi Andrzej
Bartkowiak, Kahramanmaraş'ın
Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan de-
premler sonrası çalışmalara destek
veren ekibin elinden geleni yaptığını
belirterek, "12 kişiyi kurtardık ve 12
dünya kurtarmış olduk." dedi
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S emiha Hanım ile Celalettin Bey'in
üçüncü çocuğu olarak 27 Ocak
1931'de İstanbul Cihangir'de dün-

yaya gelen Özcan, Cihangir Firuzağa İlk-
okulunun ardından Beyoğlu
Ortaokulunda okudu. Vefa Lisesindeyken
"Hisse-i Şayia" adlı oyunda "Bican
Efendi" rolünü üstlenen Özcan, daha
sonra Şehir Tiyatrolarının çocuk bölü-
müne girdi. Komedi Tiyatrosunda 1955
tarihli "Mahallenin Romanı" oyununda,
rahatsızlanan Reşit Gürzap'ın yerine sah-
neye çıkan sanatçı, başarılı olunca kad-
roya alındı. Özcan, 1950 ve 1960'lı
yıllarda çok sayıda sinema filminde de rol
aldı, 1962'ye kadar da çocuk ve yetişkin
oyunlarında tiyatro izleyicisiyle buluştu.

Hüsnü Kuruntu karakterini oynadı

Usta oyuncu, Gönül Ülkü Özcan ile
1962'de dünya evine girdi ve eşiyle Gönül
Ülkü-Gazanfer Özcan Tiyatrosunu
kurdu. Türkiye'de türünün öncülerinden

biri sayılan "Kuruntu Ailesi"nde, unutul-
mayan "Hüsnü Kuruntu" karakterini oy-
nadı. TRT'de izleyiciyle buluşan "Hüsnü
Kuruntu" adlı tiyatro oyunu beğenilince,
10 Ekim 1985'te yönetmenliğini Uğur Er-
kır'ın yaptığı dizi aynı adla yayın hayatına
başladı. Beş yılda 121 bölüm yayınlanan
dizinin ardından, 155 bölüm devam eden
"Hüsnü Bey Amca" ve 47 bölüm süren
"Bizim Kuruntu Ailesi" dizisi de izleyicile-
rin beğenisine kazandı. "Taş Devri" çizgi
film dizisindeki "Fred Çakmaktaş" karak-
terinin yanı sıra pek çok sinema filmi, tel-
evizyon dizisi ve reklam filmlerinde
seslendirme çalışmaları da yapan Özcan,
1978 "Avni Dilligil Tiyatro Ödülü" ile
1981 "İsmail Dümbüllü Ödülü"ne layık
görüldü.

Çok sayıda oyunda sahneye çıktı

"Yeter Artık", "Sülüman Bacanak", "Aşk
Mektubu", "Nereden Nereye", "Öp Baba-
nın Elini", "Yağmurdan Kaçarken", "Oh

Olsun"un da arasında bulunduğu çok sa-
yıda tiyatro oyununda sahne alan Öz-
can'ın 1987 yılında yayımlanan "Fıkralar"
adlı bir kitabı da bulunuyor. Sanat hayatı
boyunca birçok dizi, tiyatro oyunu ve
filme imza atan Özcan'a 1998'de "Devlet
Sanatçısı" unvanı verildi. Uzun süre ara
verdiği sinemaya 2000'de "Komser Şeks-
pir" filmiyle dönen tecrübeli oyuncu, eşi
Gönül Ülkü ile 2002'de 50. yıl jübilesini
yaptı. Senaryosunu Gülse Birsel'in ka-
leme aldığı, 2004'te başlayan "Avrupa Ya-
kası" dizisinde "Tahsin Sütçüoğlu"
karakterini oynayan usta oyuncu, son
olarak 2007'de vizyona giren "Beyaz
Melek" filminin oyuncuları arasında yer
aldı. Gazanfer Özcan, kronik akciğer ra-
hatsızlığı ve damar tıkanıklığı nedeniyle 1
buçuk ay tedavi gördüğü hastanede 17
Şubat 2009'da vefat etti. Haldun Taner
Sahnesi'nde düzenlenen törenin ardın-
dan, Özcan'ın cenazesi Karacaahmet
Mezarlığı'na defnedildi. AA

Türkiye için şarkı söylediler

Kuruntu Ailesi'ndeki Hüsnü Kuruntu, Avrupa Yakası'ndaki Tahsin Sütçüoğlu gibi
karakterlerle özdeşleşen usta oyuncu Gazanfer Özcan, ölümünün 14. yılında anılıyor

Babasının oğlu!
Psikolog ve yazar Prof. Dr. Doğan Cüceloğlu’nun ABD'de yaşayan oğlu Timur Cüceloğlu, babasıyla anılarını yazdığı kitabın
piyasaya yeni çıkan İngilizce baskısının gelirinin büyük kısmını Türkiye’deki depremzedelere bağışlayacağını belirtti

CAliforniA'nın San
Francisco şehrinde yaşayan
Cüceloğlu, babasının ölü-

münün ikinci yılında iş gezisi için gel-
diği New York’ta AA'ya konuştu.
Babasının ölümü için “İki yıl, daha
dün gibi, eminim birçokları için de
öyledir.” ifadesini kullanan Timur
Cüceloğlu, duygularını şöyle dile ge-
tirdi: “Şok çok büyüktü, bir yumruk,
bir bıçak gibi ama herkes için olduğu
gibi sanırım etkisini yitirdi. Ama ger-
çek orada duruyor.” Cüceloğlu, geçen
yıl yazdığı babası ile doğa gezilerini
anlatan “Bir Savaşçı’dan Dersler” ki-
tabının İngilizce versiyonunu da yeni
bastırarak internetten satışa sunduk-
larını belirterek “Bu İngilizce versi-
yonu için, gelirlerinin bir kısmı
TEMA'ya ve belki de çoğunluğu dep-
rem yardımlarına olacak.” dedi.

Farkındallık yaratmak istedi

Kitabın İngilizce baskısının, Kahra-
manmaraş merkezli 11 ili etkileyen
depremlerin olduğu bir döneme denk
geldiğini söyleyen Cüceloğlu, şöyle
devam etti: “Belki de kitap hakkında
konuşmak için doğru bir zamanlama
değil ama bunun ABD'de Türkiye
hakkında daha fazla farkındalık ya-
ratmak için bir şans olduğunu düşü-
nüyorum. Babamın ölümünün ikinci

yıl dönümü civarında, bu fırsatta
üzerime düşeni yapıp bunun olumlu
olduğunu hissediyorum ve o yüzden
bunu yapacağım.” ABD’de Türk in-
sanı üzerinde büyük bir etki bırakan
babasını tanımak isteyen yüzlerce iş
arkadaşı ve dostu olduğuna da işaret
eden Cüceloğlu, “Bence anne baba-
sını kaybetmiş herkes, onların mira-
sını sürdürmenin ehemmiyetinin çok
daha önemli hale geldiğini anlıyor.”
dedi.

Babası için kitap yazmıştı

Psikolog ve yazar Prof. Dr. Doğan
Cüceloğlu, 16 Şubat 2021’de, Beşik-
taş Akatlar'daki evinde ölü bulun-
muş, başlatılan soruşturma üzerine
İstanbul Adlı Tip Kurumunca yapı-
lan incelemede aort yırtılması so-
nucu hayatını kaybettiği
açıklanmıştı. Mersin'in Silifke ilçe-
sinde doğan ve 83 yaşında hayata
veda eden Cüceloğlu, ardında on-
larca kitap ile sayısız makale, konfe-
rans, seminer ve televizyon programı
bıraktı. Doğan Cüceloğlu’nun
ABD’de yaşayan oğlu Timur Cüce-
loğlu da Aralık 2021’de, babası ile
yaptığı doğa yürüyüşlerini anlatan
“Bir Savaşçı’dan Dersler” adlı hatıra
kitabını kaleme almıştı. 
HABER MERKEZİ

türkiye ve Suriye’yi yasa boğan
deprem için tüm dünya seferber
oldu. Peşi sıra taziye mesajları ve

yardım kampanyaları düzenleyen kurum ve
kişilerin yanı sıra sanatçılar da destek için bir
araya geliyor. Onlardan ikisi Emil Rose ve
Dilara depremzedeler için Hollanda’da dü-

zenlenen Ulusal Eylem Günü'ne katıldılar.
Birlikte sahne alan ikili “Başkasını Sevmem”
isimli şarkılarının akustik versiyonunu seslen-
direrek tüm salonu hüzünlendirdi. Yas süre-
cine uygun olarak herkes sessizdi ve duygu
dolu anlar yaşandı. Hollanda'nın tüm büyük
medya kuruluşları ve ünlü insanlarının katılı-

mıyla gerçekleşen buluşmaya ilgi yoğundu.
Fun-X etiketiyle orada olan Emil Rose yaptığı
açıklamada şunları ifade etti: “Türkiye ve Su-
riye’de yaşanan felaketin tüm mağdurlarının
acılarını paylaşıyoruz. Hollanda’dan bu şe-
kilde yardım edebildiğimiz için mutluyuz.”
HABER MERKEZİ 

Tiyatro sahnesine
ismi verildi

Kadıköy Belediyesi, Kozyatağı Kültür Merke-
zi'nde onun adını verdiği Gazanfer Özcan Sahne-
si'ni 2010'da hizmete açtı. "Bu Nasıl İş?",
"Başımıza Gelenler" ve "Baba" adlı dizilerde de
rol alan Özcan'ın oynadığı filmlerden bazıları

şöyle: "İngiliz Kemal Lawrence’e Karşı", "Çeto
Salak Milyoner", "Fındıkçı Gelin", "Aramızda Ya-
şayamazsın", "Şimal Yıldızı", "Allı Yemeni", "Ga-
ripler Sokağı", "Biz İnsan Değil Miyiz", "İki
Damla Gözyaşı", "Külkedisi", "Damat Beyefendi",

"Şaka Yapma", "Avare Şoför", "Çılgın Yenge",
"Televizyon Çocuğu", "Tokmak Nuri", "Ah Nerede
Vah Nerede", "Dam Üstüne Çul Serelim", "Bur-
numu Keser misiniz?", "Komser Şekspir", Keloğ-
lan Kara Prens'e Karşı", "Beyaz Melek."

Hadise
örnek
oluyor

kAhrAMAnMArAş mer-
kezli 10 ilimizi sarsan dep-
remlerin ardından

Türkiye’nin dört bir yanından afet
bölgesine yardımlar sürüyor. Televiz-
yon ve sanat dünyasının ünlü isimleri
de deprem sonrası seferber oldu. Bu
isimlerden biri olan Hadise, Hollan-
da'da ülkedeki 11 STK'nin ortaklaşa
düzenlediği Giro555 isimli yardım
organizasyonuna destek verdi. 

Acımız büyük

Radyo kanallarındaki yayına katılan
Hadise, "Şu an Hollanda'da radyo is-
tasyonundayım. Depremzedeler için
yardım toplanıyor. Yoğun bir gün.
Acımız büyük... Evet çok zor günler
geçiyoruz ama bir olunca gördüğü-
nüz gibi her şeyi başarıyoruz. Burada
olmak benim için önemli. Çünkü ben

gurbetçi bir ailenin evladıyım. Burada
insanlarla aramızda köprü olabilmek
benim için çok önemli" açıklama-
sında bulundu. Ayrıca Kahraman-
maraş merkezli depremlerden
etkilenen Türkiye ve Suriye'deki va-
tandaşlara yardım toplamak için ya-
pılan ortak canlı yayın öncesinde 28,6
milyon Euro olan toplam bağış,
yayın sonrasında ise 89 milyon eu-
roya yaklaştı.

Dayanmak zor

Deprem sonrası duygularını takipçi-
leriyle paylaşan Hadise, "Ölümle sa-
vaşan çocuklar, bebekler, anneler,
babalar, aileler... Yıkılıp giden hayal-
ler, hayatlar ve rüyalar... Uyumaktan,
yemek yemekten dahi utanan bizler...
Dayanması çok zor" ifadelerini 
kullanmıştı. DHA

'MAestro' adıyla tanınan rapçi
Berk Karadaş, kalp krizi sonucu
hayata veda etti Rap dünya-

sında 'Maestro' adıyla tanınan Berk Kara-
daş yaşamını yitirdi. 33 yaşındaki şarkıcının
vefatı rap dünyasını yasa boğdu. Kara-
daş'ın vefat haberini meslektaşı Ezhel du-
yurdu. Ezhel, "Güzel kardeşim seni çok
özleyeceğim, inanmak istemiyorum. Huzur

içinde yat" dedi. Berk Karadaş, yarın Mal-
tepe Merkez Camii'nde öğle namazına
müteakip kılınacak cenaze namazının ar-
dından son yolculuğuna uğurlanacak. Ger-
çek adı Berk Karadaş olan ünlü rapçi, 1989
İstanbul doğumlu. 2014 yılında ise ilk kay-
dını almayı başardı. Kadıköy Acil gru-
bunda da yer alan ünlü rapçi, İstanbul Trip
bünyesinde üretimine devam etti.

Akdeniz, Güneydoğu ve
Doğu Anadolu bölgele-
rindeki 10 ili etkileyen

depremlerin ardından bölgeye gelen
gönüllü ekipler arasında yer alan
İzmir Sokak Sanatları Atölyesi üye-
leri Erdal Çoban, Enes Şahin, Esra
Akkuzu ve Hani Sincar, ilk günlerde
Hatay'ın Antakya ilçesinde arama
kurtarma çalışmalarına katıldı. Daha
sonra depremzede çocuklar için de

harekete geçen grup üyeleri, bölgede
AFAD tarafından kurulan çadır
kentlerde etkinlikler düzenli-
yor. Çadır kentleri tek tek ge-
zerek yüz boyama, müzikle
dans, animasyon gösterileri
ile çeşitli oyunlar ve yarış-
malar düzenleyen grup üye-
leri, depremzede çocukların
travmasını hafifletmeye çalı-
şıyor. Sokak Atölyesi Genel

Sanat Yönetmeni Erdal Çoban,
depremin ardından "çocukları gül-

dürün" sloganıyla harekete
geçtiklerini söyledi. Çoban,
kente geldiklerinde önce
arama kurtarma çalışmala-
rına katılarak 4 kişinin kur-
tarılmasına destek
verdiklerini, ardından çadır
kentlerde kalan çocuklar için
harekete geçtiklerini kay-

detti. Depremden fiziksel ve psikolo-
jik olarak en çok çocukların etkilendi-
ğine dikkati çeken Çoban,
"Elimizden geldiğince çocukların ya-
şadığı tramvayı hafifletmeye çalışıyo-
ruz. Bir nebze de olsa onlara
depremi unutturmak, olayın vaha-
metinden uzaklaşmalarını sağlamak
için çabalıyoruz. Onlarla şarkı söylü-
yoruz, oyunlar oynuyoruz." diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

Çocuklar için sanat yapıyorlar
Genç yaşta kalp krizi geçirdi

Hadise, Kahramanmaraş
merkezli 10 ilimizi etkileyen
yıkıcı depremlerin ardından
depremzedeler için harekete
geçti. Şarkıcı, Hollanda
radyosunda yer alan bir
yayına konuk oldu ve de-
premzedeler için bağış topladı

TAHSIN BABA 
UNUTULMUYOR

Komedi Tiyatrosunda
1955 tarihli "Mahalle-
nin Romanı" oyu-
nunda, rahatsızlanan
Reşit Gürzap'ın yerine
sahneye çıkan sanatçı,
başarılı olunca kad-
roya alındı. Özcan,
1950 ve 1960'lı yıl-
larda çok sayıda si-
nema filminde de rol
aldı, 1962'ye kadar da
çocuk ve yetişkin
oyunlarında tiyatro 
izleyicisiyle buluştu.
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G alatasaray, sezon ba-
şında PSG'den 1 yıllı-
ğına kiralanan

Arjantinli yıldız Mauro Icar-
di'yi elden kaçırmak istemiyor.
Attığı gollerle taraftarın sevgi-
lisi haline gelen başarılı fut-
bolcu, skorer performansını
son oynanan Trabzonspor kar-
şısında da sürdürdü. Fransa
Ligue 1'de üç puan farkla zir-
vede yer alan Paris Saint-Ger-
main'de Teknik Direktör
Christophe Galtier, gelecek
sezon planlamalarından bah-
sederken Mauro Icardi hak-
kında da açıklamalar yaptı.
Galtier, Mauro Icardi'nin gele-
cek sezon planlarında yer al-
madığını ifade ederek; "Mauro
son birkaç sezonda çok az
forma giydi. İşlerin tekrar yo-
luna girmesi onun için çok
önemli. Sık sık oynamasının

geleceği için önemli olduğunu
düşünüyorum" diye konuştu.

Icardi müjdesi

Mauro Icardi'nin bonservisini
almak isteyen sarı - kırmızılı-
lara Arjantinli golcüyü düşük
bir ücret karşılığında transfer
etme fırsatı doğdu. 29 yaşın-
daki oyuncu da isterse Galata-
saray, Arjantinli yıldızı transfer
edebilecek. FIFA'nın bir kuralı
sarı - kırmızılıların elini pazar-
lık masasında güçlendirdi.

FIFA'nın koyduğu kural

FIFA'nın oyuncuların sözleş-
melerini feshetme konusun-
daki kurallarından biri de
Webster kuralı... Bu kura göre;
28 yaşından önce sözleşme
imzalayan herhangi bir
oyuncu, bu imzadan üç yıl
sonra sözleşmesini feshetme
hakkında sahip. Oyuncunun
yaşı 28 ya da daha büyükse bu

sınır iki yıla indirilir. Takımının
ikinci golünü atan yıldız fut-
bolcu, Süper Lig'de forma giy-
diği son 8 karşılaşmada 8 kez
ağları havalandırdı. Galatasa-
ray kariyerindeki ilk sezonunda
Beşiktaş, Fenerbahçe ve Trab-
zonspor'a karşı sahaya çıktığı
ilk lig maçında gol atan ilk fut-
bolcu olarak kayıtlara geçti.

Devam etmek istiyor

Zaniolo'yu yıllık 3 milyon euro
taksitle 5 yılda 15 milyon eu-
ro'ya transfer eden Galatasa-
ray, Mauro İcardi için de aynı
yolu izlemeye karar verdi. Yö-
netim, PSG'ye Arjantinli gol-
cünün bonservisi için yıllık 3
milyon euro'dan 3 yılda öden-
mek üzere toplamda 9 milyon
euro teklif edecek. İki taraf
arasında görüşmeler devam
ederken İcardi'nin Galatasa-
ray'da devam etmek istemesi
sarıkırmızılıları avantajı kılıyor.

HABER MERKEZİ

Galatasaray Yönetimi, attığı gollerle taraftarın gönlünde taht kurmayı
başaran Mauro Icardi için harekete geçti. Sarı kırmızılılar, Arjantinli
golcünün bonservisini almak için PSG'ye önereceği teklifi hazırladı

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Fenerbahçe'de forma giyen ve sezon
sonu sözleşmesi bitecek olan Miguel Crespo'nun takımda kalmak ve yeni
sözleşme imzalamak için Fenerbahçe'den talep ettiği yıllık ücret belli oldu

Sarı-Kırmızılı kulüpten yapılan açıklamada,
oyuncunun satın alma opsiyonuyla sezon sonuna
kadar kiralandığı ve satın alma opsiyonunun 1
milyon avro olduğu belirtildi. 28 yaşındaki sol bek
ise sarı-kırmızılıların sosyal medya hesabından ya-
pılan duygusal paylaşımda, şu ifadeleri kullandı:
"Burada olduğum için çok mutluyum. Hatayspor'a
ve Galatasaray'a bana bu fırsatı verdikleri için
minnettarım. Fakat tabii ki geçen haftadan beri ya-
şananların farkındayız. Birçok insanın hayatı bu
felaketten etkilendi. Tanıdığım, hepimizin tanıdığı

birçok insan ve böyle zamanlarda insanların deste-
ğimize ihtiyacı olduğunun farkında olmak çok
önemli. Ülkenin nasıl bir araya geldiğini görmek
harika bir şey. Farklı takımlardan oyuncular destek
için bir araya gelmeye devam ediyor. Bence bu, ül-
kedeki dayanışmayı gösteriyor. İnsanların her açı-
dan desteğimize ihtiyaç duyduğunu anlamamız
çok önemli. Parayla yardım edebiliriz, bağış yapa-
rak yardım edebiliriz. Önemli olan yardım edip ke-
netlenmemiz. Çünkü biliyoruz ki biz beraberken
daha güçlüyüz. Bu noktada takımlar veya müca-

deleler değil birlikte olmak önemli."

Hatay'a destek olacağım

Hatayspor'a teşekkür eden Sam Adekugbe,
"Günün sonunda hepimiz insanız ve birbirimize
ihtiyacımız var. Dolayısıyla Hatayspor'a tekrar 
teşekkür ediyorum. Galatasaray'a teşekkür 
ediyorum. Benim için hedef Galatasaray'da
şampiyonluk kazanmak ve Hatay'a destek
olmak." değerlendirmesinde de bulundu.
HABER MERKEZİ 

Galatasaray, Adekugbe'yi transfer etti

Amerikan Basketbol Ligi'nde (NBA) deplas-
manda Chicago Bulls'u 112-100 yenen
Milwaukee Bucks, üst üste 12. galibiye-
tini elde etti. NBA'e 3 maçla devam
edildi. Doğu Konferansı'nda zirve
mücadelesi veren Bucks, baştan
sona üstün götürdüğü mücade-
lede Bulls'u 12 sayı farkla yene-
rek bu sezon 41. galibiyetine
uzandı. El bileğinden sakat-
landığı için 9 dakika süre
alabilen Bucks'ın all-star
oyuncusu Giannis Antetoko-
unmpo, 2 sayı, 7 ribaunt, 3
asistle oynadı. Yıldız basket-
bolcu, Bucks tarihinin en çok
asist yapan oyuncusu unva-
nını elde etti. Karşılaşmayı
33 sayı, 7 ribaunt, 4 blokla
tamamlayan Brook Lopez, ta-
kımını sırtlarken, Jevon Carter
22 sayı, Jrue Holiday 15 sayı, 9
asist kaydetti. DeMar DeRozan'ın
oynamadığı ev sahibi takımda,
Nikola Vucevic 22 sayı, 16 ribauntla
"double double" yaptı. Zach LaVine
18, Patrick Williams 16 sayıyla oynadı.
Gecenin diğer maçlarında Washington
Wizards, deplasmanda Minnesota Tim-
berwolves'u 114-106, Los Angeles Clippers
da Phoenix Suns'ı 116-107 mağlup etti. AA

Galatasaray, Hatayspor'da forma giyen Sam Adekugbe'yi kiralık olarak renklerine bağladı

Sam Adekugbe, "Bu-
rada olduğum için çok

mutluyum. Hatays-
por'a ve Galatasaray'a
bana bu fırsatı verdik-

leri için minnettarım.
Fakat tabii ki geçen
haftadan beri yaşa-

nanların farkındayız.
Birçok insanın hayatı

bu felaketten etkilendi.
Tanıdığım, hepimizin
tanıdığı birçok insan

ve böyle zamanlarda
insanların desteğimize

ihtiyacı olduğunun 
farkında olmak çok

önemli” dedi.

Anlaşma sağlandı
Galatasaray ile İcardi'nin maaş konusunda bir anlaş-

maya vardıkları için bu hamlenin yapılacağı öğrenildi.
29 yaşındaki futbolcu bu sezon sarı kırmızılı formayla 13
maça çıktı. Icardi bu maçlarda 9 gol attı ve 6 asist yaptı.

1.81 boyundaki forvet kariyerinde Inter, Barcelona ve
Sampdoria gibi takımlarda da forma giymişti.

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Fener-
bahçe, ara transfer döneminde kadrosunu
güçlendirmek için harekete geçerken, bir
yandan da takımdan gönderilecek ve
sezon sonu sözleşmesi bitecek olan oyun-
cuların durumu merak ediliyor.Ara trans-
fer döneminde ilk olarak Adana
Demirspor'dan Samet Akaydın'ı kadro-
suna katan Fenerbahçe, ardından Jayden
Oosterwolde ve Emre Demir'i kadrosuna
katmıştı. Sezon sonu sözleşmesi sona ere-
cek olan Crespo'nun istediği yeni yıllık
ücret belli oldu. İşte haberin ayrıntıları...

Lemos resmen ayrıldı

Brezilya Serie A'nın güçlü ekiplerinden At-
letico Mineiro, Fenerbahçe'nin sözleşmesini
feshettiği Lemos transferinde mutlu sona
ulaştı. Uruguaylı oyuncu, Atletico Mineiro
ile Aralık 2023'e kadar resmi sözleşme im-
zaladı. Yapılan açıklamada, "Kulübümüz,
Mauricio Lemos ile Aralık 2023'e kadar
sözleşme imzalanmıştır" denildi.

Valencia'nın durumu

Tecrübeli oyuncunun menajeri açıklama-
sında; "Bizim amacımız Fenerbahçe ile
sözleşme imzalamak. Bu konuda da
olumlu şekilde yol alıyoruz. Valencia, Bar-
celona'nın radarına girmiş bir oyuncu. Bu
da onun işini ne kadar iyi yaptığının bir
göstergesi. Onu isteyenler tabii ki olacaktır
ancak dediğim gibi ana hedefimiz burada
kalmak." dedi.

Crespo 1.5 milyon Euro istiyor

Portekiz'in Estoril takımından gelen Mi-
guel Crespo'nun sözleşmesi bu sezon
sonu sona erecek.Crespo, yeni sözleşme

imzalamak için Sarı-lacivertli ekipten, 1.5
milyon Euro talep ediyor. Sözleşmesi
2024'te bitecek Miguel Crespo ile F.Bahçe
yönetimi kontrat uzatmak için görüşme-
lere başladı. Portekizli oyuncu, 500 bin
Euro olan maaşına zam istedi. Sarılaci-
vertli yöneticilerin ilk teklifi yıllık 1 milyon
Euro oldu. 26 yaşındaki orta sahanın, 1.5
milyon Euro seviyesinde bir ücret beklen-

tisi bulunuyor. Yeni mukavelede orta yolun
bulunması ve Crespo ile 3 yıllık sözleşme
yapılması bekleniyor.

Fenerbahçe performansı

Bu sezon Fenerbahçe forması ile 16 maça
çıkan Miguel Crespo 2 gol 1 asist kaydetti.
Portekizli oyuncunun güncel piyasa değeri
10 milyon Euro. HABER MERKEZİ

Crespo zam istedi 

Bucks’ın bileği bükülmüyor

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkile-
yen depremlerin ardından depremzedelere
yardımlar ve bağışlar devam ediyor. "Iron
Man" lakaplı kick boksçu Muhammed
Dursun da depremzedelere destek olan

yardımseverler arasına katıldı. Muham-
med Dursun, yaptığı açıklamada dep-
remde hayatını kaybedenlere Allah'tan
rahmet, yaralılara acil şifalar diledi. Bosna
Hersek'te 2022'de düzenlenen "Altın Eldi-
ven" Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil et-
tiğini hatırlatan Dursun, "Hayalimi
gerçekleştirdim ve şampiyon oldum. Yaşa-

nan depremden dolayı maddi ve manevi
olarak desteğimi esirgemeyeceğim. Şampi-
yonada kazandığım altın eldiveni açık ar-
tırmayla satıp depremzede kardeşlerimize
bağışlamak istiyorum." dedi. Dursun,
"asrın felaketi"nin ardından depremzede-
lere 50 bin lira nakdi yardımda bulundu-
ğunu sözlerine ekledi. AA

Adana Demirspor, Beşiktaş
ile depremzedelere yardım
için temsili bir maç yapaca-
ğını duyurdu.Mavi-lacivertli
kulübün sosyal medya hesap-
larından yapılan duyuruda,
"Temsili maçlarımızda dep-
rem bölgesi için tek yürek olu-
yoruz. Bu kapsamda ikinci
temsili maçımızı Beşiktaş ile

gerçekleştiriyoruz." denildi.
Açıklamada, fiziki olarak her-
hangi bir müsabaka yapılma-
yacağı, biletlerin bugün saat
12.00'de satışa çıkarılacağı be-
lirtildi. Protokol tribünü 1000
lira, loca 750 lira, VIP tribün
200 lira, batı tribün 99 lira ve
diğer tribünler 49 liradan sa-
tışa çıkacak. Tüm geliri dep-

remden etkilenen vatandaş-
lara aktarılacak karşılaşma
için bilet almak isteyenlerde
PassoLig kart zorunluluğu
aranmayacak. Ayrıca www.
passo.com.tr ve Passo mobil
uygulaması üzerinden alına-
cak biletler için Passo'nun
herhangi bir hizmet ücreti al-
mayacağı belirtildi. DHA

Örnek boksör

Yardım için maç yapacaklar 

IcardI’nIn
bonservIsI
alInacak



MAçın ardından gazetecile-
rin sorularını yanıtlayan gali-
biyet golünün sahibi Larsen,
kazandıkları için mutlu ol-
duklarını söyledi. İkinci bir
maçları daha olduğunu dile
getiren Larsen, "Bir sonraki

aşamaya geçebilmemiz için ka-
zanmamız gereken bir maçımız

daha var. Her şeyden önce çok
mutluyuz. Şunu gösterdik ki çok

zor bir dönemden geçiyoruz. Yaşanan
bu trajik olaydan sonra ülkedeki insan-

larla beraber kazanarak bu dönemi geçirdi-
ğimiz için çok mutluyum." ifadesini kullandı.

Larsen, taraftar desteğinin önemine de dikkati
çekerek, "Bizi her zaman destekliyorlar. Bizim li-
mitimizi yukarıya çekiyorlar destekleyerek. Gol-
den dolayı mutluyum. Daha çok mutlu
olduğum bir şey varsa o da galibiyeti almamız.
Henüz herhangi bir şey bitmedi, bir maçımız
daha var kazanmamız gereken." diye konuştu.
"Yaşanan bu trajik olaylardan sonra maçı ka-
zandığımız için çok mutluyum bu insanlar
adına" diyen Larsen, şöyle devam etti: "Hoca-
mız bizimle konuştu. Sadece Trabzonspor için
değil, bütün ulus için oynadığımızı söyledi. Ben
de bu zor zamanlarda bunu gösterebildiğimiz
için, bu ulusa yardımcı olabildiğimiz için çok
mutluyum."

AbdülkAdir
Ömür ise kariyeri-

nin en zor maçına
çıktığına dikkati çeke-

rek, şunları kaydetti:
"Yaşananları televizyon-

dan takip edebildik. Eli-
mizden gelen onlar için

dua etmekti. Allah'tan rah-
met diliyoruz. Çok duygulu ve

hüzünlüyüz. Eğer bu galibiyet
onları bir nebze olsun mutlu ede-

bildiyse bizimde sevincimiz bu
yönde olabilir. Dört büyük takımın

başkanları buradaydı onlara da teşek-
kür ediyorum. Futbolun birleştirici gü-

cünü tekrar burada gördük. Türk insanı
istediği zaman tek bir vücut haline gelebili-

yor. Birbirimize sarılarak bunlardan gen güçlü
şekilde çıkabileceğimize inanıyoruz. Çok güçlü

bir ülkeyiz, elimizden ne geliyorsa bundan sonrada
vermeye hazırız." Maçta her takım taraftarının yer al-

dığını anımsatan Abdülkadir, "Tabii ki ezeli rakiplerimiz
var ama her zaman söylüyoruz, onlar futbolun neşesi ve

kaynağı. Keşke bizde oraya gittiğimizde de öyle karşılanabil-
sek. Bu noktada biz adım atmaya hazırız. Bazı çok iyi anlaştığı-

mız oyuncular da var. Umarım bu olay bizi biraz daha birbirimize
yakınlaştırır. Ezeli rakiplerimizle daha iyi bir dostluk ortamı 

kurabiliriz." ifadesini kullandı.
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K arşılaşmanın 20. dakikasında Burger'in pa-
sında, savunmanın arkasında topla buluşa-
rak ceza alanına giren Kade'nin şutunda, top

az farkla yandan auta gitti. 21. dakikada Abdülkadir
Ömür'ün ara pasında soldan ceza alanına giren
Eren Elmalı'nın şutunda top kaleci Hitz'den döndü.
Dönen topu önünde bulan Abdülkadir Ömür'ün şu-
tunda meşin yuvarlak az farkla yandan auta gitti.
24. dakikada Novoa'nın sağdan ortasında, ceza
alanı içinde Kade'nin kafa vuruşunda, kaleci Uğur-
can Çakır, sol tarafına gelen topu yatarak kontrol
etti. 27. dakikada Abdülkadir Ömür'ün plase vuru-
şunda savunmada Nuhu'nun bıraktığı topu kaleci
Hitz, yatarak çeldi. 30. dakikada Gomez'in soldan
ortasında savunmada Nuhu'nun müdahele edeme-
diği topu Trezeguet dokundu ancak kaleci Hitz, bir
kez daha gol izni vermedi. 38. dakikada Bakase-
tas'ın ceza yayı üzerinden sert şutunda kaleci Hitz,
sağ tarafına gelen topu çelmeyi başardı. Karşılaş-
manın ilk yarısı 0-0 bitti.

İkİncİ yarı gol geldİ
Karşılaşmada 65. dakikada Trabzonspor, öne geçti.
Gomez'in sağdan ortasında, Trezeguet'in vuruşunda
kaleci Hitz'den dönen topu Larsen, yakın mesafeden
filelere gönderdi: 1-0. 75. dakikada Trezeguet'in pa-
sında sağ çaprazda savunmanın arkasında topla
buluşan Gomez, meşin yuvarlağı filelere gönderdi.
Ancak VAR incelemesi sonrasında gol ofsayt gerek-
çesiyle geçerli sayılmadı. 86. dakikada Abdülkadir
Ömür'ün şutunda, savunmaya çarpan top az farkla
üsten kornere çıktı. 87. dakikada Umut Bozok'un
sağdan ortasında, yakın mesafeden Trezeguet'in vu-
ruşunda kaleci Hitz, tehlikeyi önledi. 89. dakikada
Bartra'nın uzun pasında, savunmanın arkasına sar-
kan Gomez'in kaleci Hitz ile karşı karşıya kaldığı an-
daki şutunda, Hitz topu kontrol etti. Bordo-mavili
takım karşılaşmadan 1-0 galip ayrıldı.

Trabzonspor avanTajlı
skor elde eTTİ
Bordo-mavili takıma galibiyeti getiren golü ikinci ya-
rıda oyuna giren Larsen, 65. dakikada kaydetti.Trab-
zonsporlu futbolcular, golün ardından yedek
kulübesinden aldıkları Türk bayraklı formayı açarak
birliktelik mesajı verdiler. Golden sonra da taraftar-
lar, ellerindeki Türk bayraklarını sallayarak, "Ne
Mutlu Türk'üm diyene", "Kırmızı-beyaz en büyük
Türkiye" şeklinde tezahürat yaptılar. Bordo-mavili
kulüp, sosyal medya hesaplarından, Trabzonsporlu
oyuncuların gol sonrası bayrak açtığı fotoğrafı "Tür-
kiye'nin golü", maç sonunda da bütün takım taraf-
tarlarının kenetlenmiş görselini, "Milyonlarca yaralı
yüreğe ufacık bir tebessüm. Hep birlikte kazan-
dık." ifadeleriyle kullandı. Trabzonspor'un
sosyal medyadaki paylaşımlarını diğer
kulüpler de alıntı yaparak, "Hep bir-
likte kazandık" ifadesine yer
verdiler. Karşılaşmayı
izleyen taraftar-
lar, Kahraman-

maraş merkezli
depremin yaşandığı illerin

plaka kodunun olduğu daki-
kalarda hep bir ağızdan "bu-

radayız" diye bağırdılar.

aTkı ve berelerİnİ bırakTılar
Karşılaşmanın bitiminin ardından stattan yapılan
anonsla tribündeki taraftarlar, bulundukları
yere atkı ve berelerini bıraktı. Daha
sonra toplanan atkı ve bereler,
deprem bölgesine gön-
derilecek. Bu arada
Karşılaşmayı 26 bin
200 taraftar izledi.Al-
manya hazırlık ma-
çıTrabzonspor'un, deprem bölgesine yardım
amacıyla 27 Şubat'ta Almanya'da hazırlık maçı
planladığı belirtildi. 23 Şubat'ta Basel ile deplas-
manda karşılaşacak bordo-mavililer, daha sonra Al-
manya'ya geçerek Fortuna Dusseldorf ile
hazırlık maçı oynadıktan

sonra Trabzon'a dönecek.

UğUrcan Çakır'ın aÇıklaması
Trabzonspor'un kaptanı Uğurcan Çakır maç so-
nunda sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Öyle zor bir zaman ki... Çok önemli bir
Avrupa maçını kazanıyoruz ama daha önemlisi, en
önemlisi, bu birlik ve beraberlik. Ülkemizi, milleti-
mizi biraz olsun mutlu edebildiysek, bir tebessüm
oluşturabildiysek yüzlerde işte o en büyük galibiyet,
en büyük kazanç." dedi.

güzel şeyler hİsseTTİrdİ
Trabzonspor'un teknik direktörü Abdullah Avcı,
"Maç, ülkemize maneviyat olarak çok güzel şeyler
hissettirdi." dedi. Avcı, maçın ardından düzenlenen
basın toplantısında, tekniğin, taktiğin çok devreye
girmediği günlerden geçtiklerini belirterek, "Maç,
ülkemize maneviyat olarak çok güzel şeyler hisset-
tirdi. Türkiye'nin her tarafının tek tuttuğu takım Trab-
zonspor'du." dedi. Kulüp başkanları ve her takımdan
taraftarları karşılaşmada görmenin harika bir şey
olduğunu ifade eden Avcı, şöyle devam etti: "Bu-
raya gelen kulüp başkanlarına, sosyal medya her
yerden destek verenlere, tribünlerde Fenerbahçe,
Galatasaray, Beşiktaş, Malatya, Adıyaman forması,
bayrağı görmek harika bir şey. Hep bunu ifade
ettim. Senelerdir telafuz ettim. Futbolun iyileştirme
birleştirme gücü var. Bugün itibarıyla herkesin ta-
kımı Trabzonspor ile start verilmiş. Oyunlar oynana-
cak, kazanacak, kaybedilecek. Rekabet, saygı Türk
futboluna katkı sağlayacaktır. Bugün Trabzon'da
başlangıç olması, bu takı-
mın teknik direktörü
olarak beni mutlu
ediyor. Umarım
herkesin birbi-
rine saygı gös-
terdiği süreç
başlar."

Umarım
karşılı-
ğını
alı-
rız

Oyuncularını tebrik eden Avcı, "Maçın başından so-
nuna kadar konsantrasyonlarını kaybetmediler, di-
sipline, oyuna sadık kaldılar. İlk yarı 1 pozisyon
haricinde pozisyon vermedik. Kalecinin devreye gir-
diği 5-6 net pozisyonumuz var. Bugün burada kopa-
rabilirdik." değerlendirmesinde bulundu.Avcı, bir
hafta sonra oynayacakları müsabakada konsantras-
yonların yüksek olacağını belirterek, "İnsanların
yüzü, ülkenin yaşadığı süreçten kafasını çevirip
biraz tebessüm ettirebildiysek, yüzünü güldürdüy-
sek ne mutlu bize. Bu beni mutlu ediyor. Trabzons-
por tarihinde Avrupa'da devam eden 16 takımdan
biri olmak istiyoruz. Gelen taraftara teşekkür ederiz.
Kulüp başkanları, taraftarlara buraya koşarak gelen
insanlara saygılar sunuyorum. Haftaya umarım
bunun tur olarak da karşılığını alırız." dedi.

depremzedeler
UnUTUlmayacak
Avcı, Marek Hamsik'in geleceğine yönelik bir soru
üzerine "Hamsik ile yarın sohbet edeceğiz, gelece-
ğiyle vereceği karalarıyla ilgili. Ondan her türlü fay-
dalanmak istiyoruz. Oturup yarın konuşacağız. O da
hızla çalışıyor. Dönüş açısından daha iyi olabilir."
diye konuştu. Basel maçı sonrası Avrupa'da hazırlık
maçı oynayacaklarını kaydeden Avcı, "Almanya,
Türklerin çok olduğu, yaşadığı yer. Geliri depremze-
deler için özel maç oynayacağız. Basel'den orayı
geçip, maçı oynayıp, Türkiye'ye döneceğiz." dedi.

mağlUbİyeT İyİ bİr
sonUÇ değİl
Basel'in sportif direktörü Heiko Vogel, mağlubiyetin
iyi bir sonuç olmadığını söyledi. Vogel, maçın ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında, maçın çevresel
etkilerinin olduğunu belirterek, "Tamamen
konsantre bir maç olmadı. Genel an-
lamda oynadık ve bitti." dedi.

Trab-
zons-

por'un bu
sezon iç sa-

hada UEFA Avrupa
Ligi'ndeki maçları kazandığını dile

getiren Vogel, "Trabzonspor, iç sahada ne
kadar güçlü takım olduğunu gösterdi. Bunun da
bilincindeydik. İlk yarıda 1-2 fırsat yakaladık, ol-
mayınca ikinci yarı Trabzonspor bizi cezalan-
dırdı. Biz de buradan mağlubiyetle ayrılıyoruz.
Mağlubiyet iyi bir sonuç değil, rövanş maçında
telafi edeceğiz." şeklinde konuştu.

FUTbol dünyası
Tek yürek oldU
Trabzonspor'un UEFA Konferans Ligi play-off
turunda İsviçre'nin Basel takımı ile oynadığı
karşılaşmada futbol
dünyası

tek yürek oldu. "Asrın felaketi" olarak nitelenen Kah-
ramanmaraş merkezli depreminin ardından Türki-
ye'de ilk kez resmi bir karşılaşma oynanırken tüm
futbol ailesi Şenol Güneş Spor Kompleksi'nde bir
araya geldi. Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı
Mehmet Büyükekşi, Süper Lig kulüpleri başkan-
ları protokol tribünde maçı birlikte izlerken farklı
takım taraftarları da kendilerine ait forma ve
bayraklarla tribünleri doldurdu. Fenerbahçe, Ga-
latasaray, Beşiktaş ve diğer takım taraftarları
maç öncesi Trabzonspor Müzesi'ni ziyaret ettiler.
Kentte bulunan depremzedelerden karşılaşmayı
izlemek isteyenler, kulüp tarafından localarda mi-
safir edildi.

TezahüraT yapılmadı
Karşılaşmayı izleyen taraftarlar, maç öncesi tezahü-
ratta bulunmazken sık sık tekbir getirdiler. Kilis, Os-
maniye, Hatay, Diyarbakır, Kahramanmaraş,
Gaziantep, Malatya, Adana, Şanlıurfa, Adıyaman
şehirlerinin isimlerinin yer aldığı pankartlar tribüne
asıldı. Taraftarlara maç öncesi de Türk bayrağı da-
ğıtıldı. Karşılaşma öncesi tribünde "Hep birlikte ola-
cağız, yaraları saracağız." ifadesinin yer aldığı bir
arama kurtarma görevlisi ve kucağında enkazdan
çıkarılan bir bebeğin bulunduğu görselin yer aldığı
koreografi sergilendi.

Trabzonspor sİyah
Forma İle ÇıkTı
Trabzonsporlu oyuncular, karşılaşma öncesi ısın-
maya üzerinde depremde etkilenen şehirler ve
plaka kodunun olduğu siyah tişört, maça da siyah
formayla çıktı. Baselli oyuncu Zeki Amdouni de sa-

haya "Geçmiş olsun Türkiye'm" yazılı tişörtle
çıktı. Maç öncesi UEFA, Türkçe ve Arapça ola-
rak "Yanınızdayız." yazılı pankartı saha kena-

rına kondu. Trabzonspor taraftarları karşılaşma
öncesinde depremzede çocuklar için oyuncak or-

ganizasyonu düzenledi.

bİleT gelİrlerİ
depremzedelere
Soğuk ve zaman zaman kentteki kar yağışlı havaya
rağmen taraftarlar, karşılaşmaya ilgi gösterdi. 32
bin dolayında bilet satıldı. Şenol Güneş Spor Kom-
pleksi'nde oynanan karşılaşmada protokol ve basın
tribünlerindekiler de karşılaşmayı depremzedelere
bağış yaparak izledi. Az sayıda Basel taraftarı ise
kendilerine ayrılan tribünden karşılaşmayı takip
ederek takımlarını destekledi. Maç öncesi Türkiye
ve Suriye'de depremde hayatını kaybedenler için
saygı duruşunda bulunuldu.

Çok dUygUlandık 
Maçın ardından gazetecilerin sorularını yanıt-
layan kaptan Uğurcan Çakır, Kahraman-
maraş merkezli depremlerde hayatını

kaybedenlere rahmet diledi.
Uğurcan Çakır, kendi-

lerinin de zor
bir or-

tamda
maça ha-
zırlanabildikle-
rine işaret ederek,
"Bizim için oynadığı-
mız en zor maçlardan
biriydi diyebilirim.
Ama bugün sa-
hada gördüklerim
de bir o kadar gü-
zeldi. Çünkü bu-
rada 150'ye yakın
maç oynadık. Şampiyonluk maçını da
bu sahada oynadım. Hiç bu kadar
duygulanmamıştım. Her takımdan,
her renkten taraftar vardı bugün
burada. Gerçekten beni çok duy-
gulandırdı." diye konuştu. Maç
öncesinde ve sonrasında
bütün dünyaya Türkiye'nin
bir olduğunun gösterildi-
ğini aktaran Uğurcan
Çakır, "Milletimizin
başı sağ olsun. Eli-
mizden gelen ne
varsa daha fazla-
sını yapmaya
çalışacağız."
dedi.

Denswil de maça istedikleri gibi başladıklarını ifade ederek,
şunları kaydetti: "Özellikle son 1,5 haftadır yaşanan şeylerden

sonra Türkiye'deki insanlara onlarla birlikte olduğumuzu
gösterebildik. Maçta önce yaşananlarda, bütün taraftarları

burada görmek güzeldi. Bizi desteklediklerini, bizi bir
aile gibi gördüklerini hem Türkiye'de hem Suriye'de

olsun yaşanan bu olumsuz şeylerden sonra
bunu görmek güzeldi. Biz de onlara bir

galibiyet verebildik."

Taraftarları
görmek güzeldi

Futbolculardan Bartra da maçta iyi olan taraf olduklarını belirterek,
"Belki daha fazla gol de atabilirdik ama avantajlı bir skorla gidiyoruz

oraya. Orada da tabii ki işlerimiz kolay olmayacak. Ancak bugünkü galibi-
yet orada da bize yardım edecektir, orada tur atlamamıza yardımcı olacak-
tır." dedi. Bütün bunların çok güzel duygular olduğuna dikkati çeken Bartra,

şunları kaydetti: "Ülke değil bütün dünyada herkese çok güzel bir örnek oldu
diye düşünüyorum. Bütün başkanların burada olması, bütün rakip taraftarla-

rının burada olması, normalde desteklemedikleri bir takımı gelip burada
destekleyip bu birlikteliği gösterebilmeleri çok güzel diye düşünüyo-
rum. Dünyanın farklı ülkelerinden insanlar burada hayatlar kurtar-

maya geldiler, onlara yardımcı olmaya çalıştılar. Maddi
olarak paralar toplandı, insanlık olarak bütün yardımı

yapmaya çalıştılar. Bu hem Türkiye için hem
de bütün dünya için çok güzel bir

örnek oldu."

ÇOK GÜÇLÜ 
BiR ÜLKEYiZ

LARSEN ÇOK SEViNDi

KAZANAN 

UEFA 
Konferans Ligi 
play-off turu ilk

maçında Trabzonspor,
sahasında İsviçre'nin 

Basel takımını 
1-0 yendi

TURKIYE 

Herkes için
güzel bir örnek



A srın felaketi olarak kabul edilen
ve 11 ilimizi kapsayan büyük
afetin hemen sonrasında orga-

nize olan Esenler Belediyesi’nin deprem
bölgesine yönelik yaraları sarma çalış-
maları aralıksız devam ediyor. Depremin
ilk gününden itibaren AFAD’ın koordi-
natörlüğünde Adıyaman Gölbaşı’nda
arama kurtarma çalışmalarına katılan
Esenler Belediyesi Arama Kurtarma
ekibi (ESKAT), buradaki çalışmalarını
tamamlayarak Hatay’ın Antakya ilçesine
geçti. Gölbaşı’nda birçok canı enkazdan
sağ çıkaran ESKAT, Antakya’da da
AFAD ve UMKE başta olmak üzere
diğer ekiplerle birlikte arama kurtarma
faaliyetlerine devam ediyor.

Her gün 10 bin kişiye yemek

Depremin ilk günlerinde Esenler Kızılay
şubesi ile birlikte mobil araçlarla dep-
remzedelerin beslenme ihtiyaçlarına
cevap veren Esenler Belediyesi, kurduğu
sabit aşevi ile her gün 10 bin kişiye sıcak
yemek ikramına başladı. Aşevi tesisle-
rinde aynı zamanda taziye kabul yeri ve
mescit de bulunuyor. 24 saat hizmet
veren ve günün her saatinde çay ve

çorba bulunan Esenler Belediyesi Afet
Yardım Merkezi, depremzedelerin her
türlü ihtiyacının giderildiği bir yer haline
geldi.

Alo Yardım kuruldu

Esenler Belediyesi, sorumluluğunda bu-
lunan ve depremde büyük hasar gören
Gölbaşı’ndaki vatandaşlar için ‘Alo Dep-
rem Yardım’ çağrı merkezi kurdu. 0530
387 94 18 numaralı telefon hattını ara-
yarak ve aynı zamanda WhatsApp, Bip
ve Telegram mesajları ile talepte bulunu-
labiliyor.  Çağrı Merkezi ile Gölba-
şı’ndaki depremzedelerin gıdadan
giysiye, barınmadan ulaşıma kadar her
türlü ihtiyacına, günün her saatinde hiz-
met veriliyor.

Konteyner mahalle yapılıyor

Esenler Belediyesi bir taraftan deprem-
zede vatandaşların her türlü insani ihti-
yaçları için faaliyetlerini yoğun olarak
sürdürülürken bir yandan da 1.000 kon-
teynerden oluşan bir mahalle kurulması
için hazırlıklara başladı. Altyapı çalışma-
ları devam eden konteyner mahallenin
kısa sürede hizmete girmesi için yoğun

mesai harcanıyor.

180 TIR yardım

Esenler Belediyesi’nin koordinasyo-
nunda başlatılan deprem bölgesine yar-
dım kampanyası da Esenlerli
hayırseverlerin yoğun desteğiyle devam
ediyor. Depremin ilk gününden bugüne
kadar Esenler’den 180 TIR yardım mal-
zemesi bölgeye gönderildi. On binlerce
battaniye, 30 bin ısıtıcı, 25 bin uyku seti,
100 bin giysi, 85 bin koli gıda, 11 TIR su
ve diğer her türlü insani yaşam malze-
meleri TIR’lara yüklenerek deprem böl-
gesine gönderildi. Esenler’den bölgeye
gönderilen yardımlar, Esenler Belediyesi
Afet Yardım Merkezi’nde tasnif edilerek
görevlilerce ihtiyaç sahibi vatandaşlara
dağıtılıyor.

300 soba gönderildi

Esenler Stadyumu otoparkında bulunan
deprem bölgesine yardım toplama mer-
kezi hayırsever ve gönüllülerin çalışma-
larıyla her gün hareketli dakikalar
yaşıyor. İlçenin dört bir yanından bu
merkeze gelen her türlü yardım, belediye
çalışanları ve gönüllüler tarafından tas-

nif ediliyor ve ihtiyaca göre TIR’lara yük-
lenerek bölgeye gönderiliyor. Dün
akşam bir hayırsever vatandaş tarafın-
dan yardım toplama merkezine getirilen
300 soba herkesi duygulandırdı. İsminin
açıklanmasını istemeyen hayırsever va-
tandaşın sobaları TIR’a yüklenerek
hemen deprem bölgesine gönderildi.

Zabıta sıkı çalışıyor 

Deprem bölgesinde geniş bir kadroyla
bulunan Esenler Belediyesi zabıta ekip-
leri vatandaşın her türlü işine yardım et-
meye koşuyor. Esenler Belediyesi Zabıta
Müdürü Mustafa Albayrak koordine-
sinde depremzedelere gıda, giyecek ve
beslenme ihtiyaçlarının karşılanmasın-
dan yakacak odunların ve tüplerin taşın-
masına kadar her alanda görev ve
sorumluluk alan zabıtalar, “Burada
hemen herkes depremzede. Duygu seli
içerisinde depremzede kardeşlerimizin
yaralarına merhem olmaya ve onları ha-
yata bağlamaya çalışıyoruz” dediler.
HABER MERKEZİ
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Esenler Belediyesi’nin
deprem bölgesindeki

arama kurtarma,
barınma ve beslenme
çalışmaları ile birlikte

ilçede yürüttüğü
yardım kampanyası

aralıksız sürüyor.
Kampanya, yaralar

sarılana kadar
devam edecek

DURMAK YOKDURMAK YOKDURMAK YOKDURMAK YOKDURMAK YOKDURMAK YOKDURMAK YOKDURMAK YOKDURMAK YOK
YARDIMA DEVAM

DEPREM bölgesinden ilçeye
gelen vatandaşlara her alanda
yardım eli uzatan Esenyurt Be-
lediyesi, afetin depremzedeler
üzerindeki olumsuz etkilerini gi-
dermek için psikolojik danış-
manlık hizmeti vermeye başladı.

Uzman psikologlar, deprem sonrası
özellikle çocuklar ve kadınlarda

yaşanabilecek psikolojik travma
ve ruhsal çöküntülere destek

sunuyor. Psikologlar yaptık-
ları görüşmelerle; yerinde

duramama, ani irkil-
meler yaşama, uyku

düzeninin bo-
zulması, gü-

vensizlik,
ya-

bancılaşma, sosyal geri çekilme gibi bilişsel,
fiziksel ve sosyal tepkilerin de ortaya çıkabile-
ceği durumların en az hasarla atlatılması için
çaba gösteriyor.

Sürecin en az hasarla atlatılacak

Depremzedelerin bu süreci nasıl kontrol et-
meleri gerektiği konusunda bilgi veren Esen-
yurt Belediyesi’nde görevli Uzman Psikolog
Derya Kaya, “Bu dönemde kişi kendini duy-
gusal boşlukta hissedecek. Her şeyini kaybet-
tiği için bu boşluğu doğal bir şekilde kabul
edeceğiz. İyileşmeleri için birçok teknik psiko-
lojik yön var. Bu konuda onlara destek olaca-
ğız. Çocuklar için yaptığımız terapide onların
ihtiyacına göre oyuncaklar eşliğinde ilerliyo-
ruz. Önce çocuğu tanımaya ve duygusal du-
rumu anlamlandırmaya çalışacağız. Bundan
sonraki süreçte ne yapabileceğimize bakaca-
ğız” dedi. Psikolojik destek hizmetinden ya-

rarlanmak isteyen afetzedeler 444 0 411
numaralı çağrı merkezini araya-

rak randevu oluşturabi-
lecek.

BURAK
ZİHNİ

HABER

Kahramanmaraş merkezli depremlerde
yıkımın yaşandığı kentlerden Esenyurt’a 
gelen vatandaşlara, Esenyurt Belediyesi
tarafından verilen psikolojik destek ile bu
süreci en az hasarla atlatmaları amaçlanıyor

Depremin yaralarının çok derin olduğunu ve aylarca, hatta yıllarca
sürecek bir çalışma ile bölgenin ayağa kalkabileceğini söyleyen
Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, “Bu aziz millet tarih bo-
yunca en derin yaraları sarmasını bilmiştir. İnşallah bu büyük yarayı
da hep birlikte el ele, gönül gönüle vererek saracağız. Esenlerli hayır-
sever kardeşlerimizden Allah razı olsun. Dayanışmanın ve hayırse-
verliğin en güzel
örneklerini sergiliyor-
lar. Esenler’in dört bir
köşesinde 7’den 70’e
herkes yardım seferli-
ğine katıldı ve adeta
birbirleriyle yarışıyor.
Esenler halkının kadir-
şinaslığını bir kez daha
gördük. Devlet yetkili-
lerimiz ‘tamam’ diyene
kadar kampanyamız
sürecek. Yaralar sarı-
lana kadar yardıma
devam edeceğiz” dedi.
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Başakşehir’de
riskli bina az!
Başakşehir’de depreme güvenli konut sayısı gün geçtikçe artıyor.
İlçe genelinde devam eden kentsel yenileme çalışmalarıyla 
2009 yılında yüzde 50 olan riskli bina stoku oranı yüzde 13’e
indirildi. Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 2 yıl
içinde bu oranı yüzde 8’e indirmeyi hedeflediklerini söyledi
MODERN şehirciliğin model ilçesi Başak-
şehir’de, kentsel yenileme çalışmaları ara-
lıksız devam ediyor. Deprem ve doğal afet
riskine karşı başlatılan kentsel yenileme
çalışmaları sayesinde riskli bina stoku
oranı her geçen gün azaltılıyor. İlçe gene-
lindeki kentsel dönüşüm ve kentsel yeni-
leme projeleri, riskli bina stoku oranının
yüzde 13’e düşmesini sağladı.

Birlikte başaracağız

Hayata geçirdikleri kentsel yenileme pro-
jeleri ile riskli bina oranını hızla düşürdük-
lerini belirten Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, “2009 yılında
yüzde 50 olan riskli bina stokunu kentsel
yenileme çalışmalarımızla yüzde 13’e in-
dirdik. 2 yıl içinde bu oranı yüzde 8’e dü-
şürmeyi hedefliyoruz. Birlikte
başaracağız.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Dayanıklı 
konutlar yaptık

Kahramanmaraş merkezli
7.7 ve 7.6 şiddetindeki iki
deprem, güvenli yapıların
önemini bir kez daha gün-
deme getirdi. Başakşehir
Belediyesi, riskli bina stoku
oranının düşmesi için Ziya

Gökalp, Şahintepe ve Güvercintepe ma-
hallelerindeki kentsel yenileme çalışmala-
rını aralıksız sürdürüyor. Yerinde
yenilemenin en güzel örneklerinden olan
Güvercintepe Mahallesi’ndeki Kayapark
Sakura Evleri, tamamlandığında sakinleri
için güvenli bir yaşam sunacak.

Riskli bina stokuna kalıcı çözüm

Başakşehir’deki bir diğer kentsel yenileme
çalışması Şahintepe Mahallesi’nde sürü-
yor. 6 katlı 2 bloktan oluşan Şahintepe
Burgaz Çarşı Evleri’nde inşaat çalışma-
ları tüm hızıyla devam ediyor. 20 yıllık
konut sorununun çözümüne yönelik
adımların atıldığı Ziya Gökalp’te de çalış-
malar başlıyor. Proje kapsamında dep-
reme karşı dayanıklı 666 konut inşa
edilecek HABER MERKEZİ

Afet bölgesinde
sıkı temizlik 
Beykoz Belediyesi, afet sonrası
yaraların hızla sarıldığı deprem 
bölgelerinde aşevleri, sıcak
yemek ikramı ve yardım
faaliyetlerinin yanı sıra 7/24
temizlik hizmeti veriyor
Beykoz Belediyesi’nin, Hatay Kırık-
han ve Malatya Akçadağ’da kurduğu
aşevleri ve mobil yemek ikram  aracı
merkez ve köylerde çalışmalarını
aralıksız sürdürürken halk sağlığına
yönelik temizlik hizmeti de başladı
Deprem bölgelerinde kurulan geçici
yaşam alanları ve çevre sağlığı için
ilçeden bölgeye gönderilen temizlik
ekipleri Hatay Kırıkhan’ın 5 mahalle-
sinde 7/24 temizlik hizmet veriyor. 27
personel, 3 iş makinası, 2 tır, 2 çöp
kamyonu, 1 kullanma suyu için ara-
zöz, 1 içme suyu tankeri ve 1 çift ka-
binli kamyonet olmak üzere toplam
12 araçla temizlik işlerini yürüten
ekipler bölgeye 50 adet galvaniz çöp
konteyneri de götürdü. Hatay Kırık-
han’da gündelik hayatın sağlıkla sür-
mesi için çalışan ekipler, afetin derin
izler bıraktığı ilçede çöp ve atıkları
topluyor, sokakları süpürüyor. Beykoz
Belediyesi temizlik ekiplerinin topla-
dığı atıklar önce aktarma istasyo-
nuna ardından depolama alanına
gönderiliyor.  HABER MERKEZİ


